
1/132

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 1, které se uskutečnilo dne 11. 1. 2021

1/2021

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Bc. Hanu Otáhalovou.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

2/2021

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3/2021

Rada  města  schvaluje  poskytnutí  finančního  daru  v  roce  2021  ve  výši  3.000  Kč  příspěvkové
organizaci Knihovna města Mladá Boleslav, Václava Klementa 1229, 293 00 Mladá Boleslav, IČ:
70565872.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4/2021

Rada města bere na vědomí odstoupení Ing. Aleše Jiráska z funkce člena zastupitelstva ke dni
18.12.2020 a nástup náhradníka z kandidátní listiny ANO Věry Dandové, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxx (zvolené ve volbách do zastupitelstev obcí v termínu 5. - 6. října 2018) a
pověřuje starostu města podpisem osvědčení o zvolení členem zastupitelstva města.

Z:  starosta města
T:  28.01.2021 (předat osvědčení)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5/2021

Rada města schvaluje Organizační opatření z jednání ZaMě 16.12.2020 v předloženém znění.

Z: tajemnice MěÚ
T: 15.01.2021

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6/2021

Rada města schvaluje termíny pro jednání orgánů města v roce 2021 takto: Rada města: 11.01.,



2/132

18.01., 01.02., 15.02., 01.03., 15.03., 31.03., 12.04., 19.04., 03.05., 17.05., 02.06., 14.06., 28.06.2021
a
Zastupitelstvo města: 17.02., 28.04., 23.06., 08.09., 03.11., 08.12.2021.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned
 
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

7/2021

Rada města schvaluje prováděcí předpis pro výdej známek opravňujících ke svozu nádob na směsný
komunální odpad s jejich platností od 01.05.2021.
 
Z: vedoucí FŠO
T: ihned (informování občanů)
 
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Bc. Hana Otáhalová
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 2, které se uskutečnilo dne 18. 1. 2021

8/2021

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Vladimíra Čermáka.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

9/2021

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

10/2021

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci při zajištění farmářských trhů v Mnichově
Hradišti pro rok 2021 s panem Martinem Honzů, IČ 750 17 101, Vrchlického 535, Lysá nad Labem -
Litol, dle návrhu.

Z: ved. odboru IKH



3/132

T: 31.01.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

11/2021

Rada města schvaluje prominutí nájemného Domu dětí a mládeže „Na Výstavišti“, se sídlem Husova
201/19,  Mladá Boleslav,  IČ:  00873373,  zastoupeným ředitelkou Alenou Holíkovou,  za  nebytové
prostory v objektu č. p. 1616 v k. ú. Mnichovo Hradiště dle nájemní smlouvy ze dne 01.09.2020 za 1.
a 2. čtvrtletí 2021 v celkové výši 15.000 Kč.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.01.2021
 
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

12/2021

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o umístění zařízení pro šíření připojení do
sítě Internetu (el. energie) uzavřené dne 08.02.2011 mezi Vlastimilem Drázským, IČ: 86555791, se
sídlem  Na  Salabce  1377,  Mnichovo  Hradiště,  a  městem  Mnichovo  Hradiště  s  účinností  od
01.02.2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.01.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

13/2021

Rada města schvaluje valorizaci měsíčního nájemného u městských bytů o inflaci ve výši 3,2 % od
01.04.2021 a schvaluje zvýšení měsíčního nájemného u městských bytů, které byly přiděleny na
základě výběrového řízení dle článku VI. Zásad města Mnichovo Hradiště pro pronájem obecních
bytů o inflaci ve výši 3,2 % od 01.04.2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

14/2021

Rada města schvaluje Přílohu č. 1 kalkulační dodatek na cenu tepla platnou od 01.01.2021, ke
Smlouvám o dodávce tepla č. TE 36-1A-01/99, TE 36-1A-01/99X a TE 37-1G-01/99, uzavřeným se
společností Komterm Čechy, s.r.o., Bělehradská 55/15, Praha 4.

Z: vedoucí odboru IKH
T:  20.1.2021 podepsání dodatku

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

15/2021



4/132

Rada města schvaluje v rozsahu pověření zastupitelstva města č. 153 ze dne 16.12.2020 Změnu
rozpočtu - rozpočtové opatření č. 7/2020 dle předloženého návrhu.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

16/2021

Rada města stanovuje v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, a s
nařízením vlády č.  341/2017 Sb.,  o  platových poměrech zaměstnanců ve  veřejných službách a
správě, ve znění nařízení vlády č. 263/2018 Sb., 332/2018 Sb., 158/2019 Sb., 300/2019 Sb. a č.
603/2020, přílohy č. 4, s účinností od 01.01.2021 plat řediteli Základní školy Mnichovo Hradiště,
Studentská 895, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  následovně:

třída/stupeň (započitatelná praxe k 1.1.2021 xxxxxxxxxxxxxxx) xxxx
tj. xxxxxxxxx
příplatek za vedení 30% - 60 % z nejv. plat. stupně, tj. z
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx

osobní příplatek xxxxxxxx
celkem xxxxxxxxx

 Z: vedoucí FŠO
 T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

17/2021

Rada města stanovuje v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, a s
nařízením vlády č.  341/2017 Sb.,  o  platových poměrech zaměstnanců ve  veřejných službách a
správě, ve znění nařízení vlády č. 263/2018 Sb., 332/2018 Sb., 158/2019 Sb., 300/2019 Sb. a č.
603/2020, přílohy č. 4, s účinností od 01.01.2021 plat ředitelce Základní školy Mnichovo Hradiště,
Sokolovská 254, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  následovně:

třída/stupeň (započitatelná praxe k 2.1.2021 xxxxxx) xxxx
tj. xxxxxxxxx
příplatek za vedení 30% - 60 % z nejv. plat. stupně, tj. z
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx

osobní příplatek xxxxxxxx
celkem xxxxxxxxx

 Z: vedoucí FŠO
 T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

18/2021



5/132

Rada města stanovuje v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, a s
nařízením vlády č.  341/2017 Sb.,  o  platových poměrech zaměstnanců ve  veřejných službách a
správě, ve znění nařízení vlády č. 263/2018 Sb., 332/2018 Sb., 158/2019 Sb., 300/2019 Sb. a č.
603/2020, přílohy č. 4, s účinností od 01.01.2021 plat ředitelce Mateřské školy Mnichovo Hradiště,
Mírová 683, xxxxxxxxxxxxxx  následovně:

třída/stupeň (započitatelná praxe k 1.1.2021
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) [a]11/5/a]

tj. xxxxxxxxx
příplatek za vedení 30% - 60 % z nejv. plat. stupně, tj. z
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx

osobní příplatek xxxxxxxx
celkem xxxxxxxxx

 Z: vedoucí FŠO
 T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

19/2021

Rada  města  bere  na  vědomí  odstoupení  Věry  Dandové  z  funkce  člena  zastupitelstva  ke  dni
12.01.2021 a  nástup náhradníka  z  kandidátní  listiny  ANO 2011 Mgr.  Bc.  Jany  Šťastné,  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxx,  nar.  xxxxxxxxxx,  (zvolené  ve  volbách  do  zastupitelstev  obcí
v  termínu 5.  -  6.  října 2018)  a  pověřuje starostu města podpisem osvědčení  o  zvolení  členem
zastupitelstva města.

Z:  starosta města
T:  28.01.2021 (předat osvědčení)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

20/2021

Rada města  schvaluje  zadání  studie  pro  prověření  možnosti  realizace  parkovací  etáže  v  rámci
revitalizace prostoru sídliště v Poříčské ulici.

Z: vedoucí odboru IKH 
T: 31.01.2021 (zadání studie)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Vladimír Čermák
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště



6/132

 č. 3, které se uskutečnilo dne 1. 2. 2021

21/2021

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

22/2021

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

23/2021

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 694/1 o výměře cca 90 m2

ostatní plocha – ostatní komunikace a části pozemku p. č. 307/1 o výměře cca 10 m2 v k. ú. Olšina dle
zákresu  manže lům  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ,  t rva le  by tem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Z: vedoucí odboru IKH
T: 07.02.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

24/2021

Rada města neschvaluje podání výpovědi z nájmu bytu dle § 2291, odst. 1 a 2 občanského zákoníku
paní  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  Mnichovo  Hradiště,  z  důvodu  porušení  povinnosti
vyplývající z nájmu zvlášť závažným způsobem.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 28.02.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

25/2021

Rada  města  neschvaluje  uhrazení  částky  23.716  Kč  panu  Ing.  Aleši  Čechovi,  bytem  Náměstí
1593/19a, Mikulov, za užívání pozemků p. č. 624/6 o výměře 1704 m2, p. č. 624/9 o výměře 187 m2,
p. č. 624/10 o výměře 4 m2 a p. č. 624/11 o výměře 261 m2, vše ostatní plocha – ostatní komunikace
v k. ú. Hoškovice, za období od 01.01.2020 do 31.12.2020, zároveň rada města ukládá odboru IKH
informovat protistranu o zjištěném stavu vlastnictví komunikace na jmenovaných pozemcích.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: 28.02.2021
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

26/2021



7/132

Rada města požaduje před projednáním prodeje části pozemku p. č. 503/2 o výměře cca 267 m2

zahrada a části pozemku p. č. 883/1 o výměře cca 90 m2 v k. ú. Dneboh zadat zpracování znaleckého
posudku na určení kupní ceny.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 28.02.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

27/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města odkup části pozemku p. č. st. 14 o výměře cca 30 m2

zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Sychrov nad Jizerou, dle zákresu, od pana xxxxxxxxxxxxx a paní
xxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx za
cenu 200 Kč/m2.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: 07.02.2021 (materiál do ZaMě)
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

28/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí návrh nových pozemků v k. ú. Podolí u
Mnichova Hradiště v souvislosti s probíhajícími Komplexními pozemkovými úpravami v katastrálním
území Mnichovo Hradiště, zpracovaný společností GEOREAL, spol. s r. o., IČ 405 27 514, Hálkova
12, 301 00 Plzeň pro objednatele dokumentu Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro
Středočeský kraj a hl. m. Praha, Mladá Boleslav, IČ 013 12 774, Bělská 151, 293 01, Mladá Boleslav
dle předloženého návrhu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 07.02.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

29/2021

Rada  města  revokuje  usnesení  č.  11  přijaté  Radou  města  Mnichovo  Hradiště  na  jednání  dne
18.01.2021 z důvodu zpětvzetí předmětné žádosti ze strany nájemce.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.02.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

30/2021

Rada města schvaluje toto pořadí uchazečů o zakázku "Máchova ulice - oprava chodníku 2021":

Saturn služby, s.r.o., Lhotice 43, 295 01 Mnichovo Hradiště, nabídková cena 439.989,50 Kč1.
bez DPH (532.387,30 Kč vč. DPH).
Stavotrans, s.r.o., Černá silnice 369, 295 01 Mnichovo Hradiště, nabídková cena 443.670,902.
Kč bez DPH (536.841,79 Kč vč. DPH). 



8/132

Z: vedoucí odboru IKH 
T: 15.02.2021 (informování uchazečů)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

31/2021

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr technického dozoru
stavebníka u stavby Revitalizace Masarykova náměstí, 2. etapa:

Realstav MB spol. s r.o., IČ: 256 85 210, cena 291.600 Kč bez DPH1.
Václav Svoboda, IČ: 164 41 931, cena 314.900 Kč bez DPH2.
MB Invest s.r.o., IČ: 489 52 770, cena 367.000 Kč bez DPH3.

a pověřuje starostu podpisem smlouvy s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení  nabídek
umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy,
uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 22.02.2021 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

32/2021

Rada města schvaluje
-  výzvu k  podání  nabídky na zakázku:  „Rekonstrukce ulic  na Habeši  1.  etapa –  ulice  Husova,
Mnichovo Hradiště“, vypracovanou odborem IKH, ze dne 29.01.2021
- složení hodnotící komise dle návrhu
- obeslání okruhu uchazečů dle návrhu a zveřejnění výzvy k podání nabídky na webových stránkách
města

Z: vedoucí odboru IKH 
T: 22.02.2021 (rozeslání a zveřejnění výzvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

33/2021

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele stavby
„Zateplení půdy a rekonstrukce kotelny v hotelu U Hroznu"

1. TEP Jablonec, spol. s r.o., sídlem Pivovarská 3563/17, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČO 62240188,
cena: 1 639 759 Kč bez DPH
2. CERGOMONT s.r.o., sídlem Sukova 1052/6, 678 01 Blansko, IČO 46993223, cena: 1 863 863 Kč
bez DPH
3.  BARNATHERM  s.r.o.,  sídlem  Generála  Svobody  250/31,  460  01  Liberec,  IČO  28669053,
cena: 1 877 075 bez DPH

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek
umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy,
uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě,
pokud splní podmínky veřejné zakázky.



9/132

Z: vedoucí odboru IKH
T: 28.02.2021 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

34/2021

Rada města  schvaluje  přidělení  bytu zvláštního určení  č.  28 v  DPS panu xxxxxxxxxxxxxx,  nar.
xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště.

T: 15.02.2021
Z: vedoucí odboru SVZ

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

35/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města udělit dle §36 odst. 1, zákona č. 128/2000 Sb., zákona o
obcích, čestné občanství města Mnichovo Hradiště, in memoriam, panu Jiřímu Tancibudkovi,  za
uměleckou činnost světového významu.

Z: starosta města
T: 17.02.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

36/2021

Rada města schvaluje "Smlouvu o realizaci projektu sdílení jízdních kol ve městě Mnichovo Hradiště"
se společností nextbike Czech Republic s.r.o. se sídlem Libušina 526/101, Olomouc, 779 00, IČ:
07389108 za cenu 247.933,86 Kč bez DPH.

Rada města souhlasí s výjimkou z vnitřní normy č. 8 (postup dle článku 6.2 s ohledem na provázanost
s projektem v Mladé Boleslavi).

Z: starosta města
T: 12.02.2020 (uzavření a zveřejnění smlouvy)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 1, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

37/2021

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise správy majetku a rozvoje města konaného dne
18.01.2021, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského
úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým
usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 12.02.2021 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



10/132

František Ouředník
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 4, které se uskutečnilo dne 15. 2. 2021

38/2021

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání PhDr. Lenku Sosnovcovou.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

39/2021

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

40/2021

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene v rámci akce
"Mnichovo Hradiště, Větrná, opt. SEK mh2net ICT s. r. o." se společností mh2net ICT, s. r. o., IČ
05669839, se sídlem Turnovská 257, 295 01 Mnichovo Hradiště, na zatížení pozemků p. č. 2112, p.
č. 2375, p. č. 2405/1, p. č. 2429, p. č. 2627/2, p. č. 2707/4 v k. ú. Mnichovo Hradiště za jednorázovou
náhradu ve výši  130 Kč bez DPH za běžný metr délkový vedení služebnosti  ve zpevněné části
pozemku a ve výši 30 Kč bez DPH za běžný metr délkový vedení služebnosti v nezpevněné - zelené -
části pozemku. DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

41/2021

Rada  města  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene  v  rámci  akce  "Veřejná
komunikační síť Mnichovo Hradiště, akce 207/2009 a 213/2009" se společností Nej.cz, s. r. o., IČ
03213595, se sídlem Kaplanova 2252/8, Chodov, 148 00 Praha 4 na zatížení pozemků p. č. 2627/76,
p. č. 2627/77, p. č. 2628/28, p. č. 2628/146, p. č. 99, p. č. 101, p. č. 102, p. č. 105/1, p. č. 115/3, p. č.
117/3, p. č. 118/2, p. č. 119/1, p. č. 122/1, p. č. 127, p. č. 129, p. č. 143, p. č. 1992/4, p. č. 1992/97, p.
č. 1992/186, p. č. 2085/1, p. č. 2085/28, p. č. 2085/30, p. č. 2085/31, p. č. 2087, p. č. 2173/1, p. č.
2174/1, p. č. 2219/1, p. č. 2222/1, p. č. 2237, p. č. 2405/1, p. č. 2406, p. č. 2410, p. č. 2427, p. č.
2440, p. č. 2442, p. č. 2447/1, p. č. 2447/2, p. č. 2447/3, p. č. 2447/4, p. č. 2447/5, p. č. 2447/6, p. č.
2447/7, p. č. 2448/1, p. č. 2449/2 v k. ú. Mnichovo Hradiště za jednorázovou náhradu ve výši 375.430
Kč bez DPH. DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce bez DPH.



11/132

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

42/2021

Rada města schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2020/0001 uzavřené se společností H-INTES
s.r.o., Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 25636332, na akci "Revitalizace Masarykova
náměstí v Mnichově Hradišti", který spočívá ve zvýšení celkové ceny díla na 43.794.613,63 Kč bez
DPH z důvodu změn v provádění stavby v II. pololetí 2020 uvedených v soupisu změnových listů a v
prodloužení lhůty pro dokončení I. etapy. Podpisem dodatku pověřuje starostu města.

Z: ved. odboru IKH
T: 01.03.2021 (uzavřít dodatek)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

43/2021

Rada města schvaluje, na návrh hodnotící komise, přijetí nabídky jediného uchazeče o zhotovení
zakázky "Geodetické zaměření pozemků a staveb základních škol v Mnichově Hradišti", společnosti
Geodézie Hradiště s.r.o., Příčná 1536, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ: 27605086, v hodnotě 290.000
Kč bez DPH. 

Z: vedoucí IKH
T: 20.02.2021 (uzavření objednávky)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

44/2021

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  změnu  stanov  dobrovolného  svazku  obcí
Drábské světničky,  IČ 71006621, se sídlem Masarykovo náměstí  1,  295 01 Mnichovo Hradiště.
Článek XXV. Zrušení svazku, odstavce a)-e) se ruší a nahrazují se těmito odstavci:

a) Svazek se zrušuje rozhodnutím shromáždění starostů, a to dnem uvedeným v rozhodnutí, nebo
dnem, kdy toto rozhodnutí bylo přijato.
b) Likvidátora určí shromáždění starostů.
c) Likvidátor přednostně uspokojí nároky všech známých věřitelů svazku a zbývající majetek rozdělí
mezi členy svazku rovným dílem. O výsledku likvidace podá likvidátor zprávu Krajskému úřadu
Středočeského kraje.
d) Náklady na činnost likvidátora jsou k tíži svazku.

Z: starosta města
T: 17.02.2021 (jednání ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

45/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit zrušení dobrovolného svazku obcí Drábské
světničky, IČ 71006621, se sídlem Masarykovo náměstí 1, 295 01 Mnichovo Hradiště s likvidací.



12/132

Z: starosta města
T: 17.02.2021 (jednání ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

46/2021

Rada města revokuje usnesení č. 531/2020 ze zasedání Rady města 07.12.2020 "Rada města souhlasí
se snížením platby za pronájem místa na kontejnery na textil na 400 Kč/rok společnosti Dimatex CS
spol. s r.o. www.recyklace-textilu.cz, Stará ul. 24, Stráž nad Nisou".

Z: vedoucí odboru IKH
T: 13.12.2020 (informování protistrany)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

47/2021

Rada města souhlasí se snížením platby za pronájem místa na kontejnery na textil na 200 Kč/rok
společnosti Dimatex CS spol. s r.o. www.recyklace-textilu.cz, Stará ul. 24, Stráž nad Nisou.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 20.02.2021 (podepsání dodatku ke smlouvě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

48/2021

Rada města schvaluje návrh dotační komise ze dne 28.01.2021 na poskytnutí dotací sportovním a
zájmovým organizacím a fyzické osobě z rozpočtu města na rok 2021 dle tabulky:

JID název organizace typ žádosti IČO žádáno o navrhovaná
dotace

46753/2020
Základní
kynologická
organizace

činnost 62453343 40 000 Kč 10 000 Kč

46809/2020 Sportovní klub
Kruhy, z.s. činnost 22883827 6 800 Kč 6 800 Kč

46836/2020
SH ČMS - Sbor
dobrovolných
hasičů Veselá

činnost 68997302 38 000 Kč 30 000 Kč

46972/2020 Jednota bratrská
Mnichovo Hradiště činnost 6562221 30 000 Kč 30 000 Kč

47473/2020
Klub českých
turistů, odbor
Mnichovo Hradiště

činnost 7097051 10 000 Kč 10 000 Kč

00055/2021 DFK Mnichovo
Hradiště o.s. činnost 27056970 45 000 Kč 40 000 Kč

00109/2021 Soňa Šimůnková
(FIT STUDIO MH) činnost 86554085 35 000 Kč 35 000 Kč



13/132

47417/2020
SH ČMS - Sbor
dobrovolných
hasičů Sychrov

činnost 69000301 43 400 Kč 40 000 Kč

2777/2021 Sportovní klub
Veselá, z.s. činnost 28557751 24 850 Kč 20 000 Kč

46611/2020
Dům dětí a
mládeže "Na
Výstavišti"

Maškarní bál
ve šmoulí
vesničce

873373 16 000 Kč 16 000 Kč

Rada města zároveň schvaluje veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok
2021 sportovním a zájmovým organizacím a fyzické osobě dle přílohy.

Z: místostarosta města
T: 17.02.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

49/2021

Rada města schvaluje návrh Dotační komise ze dne 28.01.2021 na poskytnutí darů sportovním a
zájmovým organizacím z rozpočtu města na rok 2021 dle tabulky:

JID název organizace typ žádosti IČO žádáno o navrhovaná
dotace

43047/2020 ZOČSV, z.s. činnost 62451251 5 000 Kč 5 000 Kč

46755/2020
Svaz postižených
civilzačními
chorobami v ČR

činnost 75034921 5 000 Kč 5 000 Kč

47232/2020 Mnichovohradišťský
spolek genealogů činnost 8852090 10 000 Kč 5 000 Kč

43036/2020 Paměť Českého ráje a
Podjěštědí, z.s.

Vlastivědný časopis
od Ještěda k
Troskám

70155054 5 000 Kč 5 000 Kč

2527/2021 DŘEVĚNÝ MUŽ,
spolek

39. ročník triatlonu
DŘEVĚNÝ MUŽ 1342533 5 000 Kč 5 000 Kč

Rada města zároveň schvaluje darovací smlouvy o poskytnutí darů z rozpočtu města na rok 2021
sportovním a zájmovým organizacím dle přílohy.

Z: místostarosta města
T: 17.02.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

50/2021

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města schválit návrh Dotační komise ze dne 28.01.2021 na
poskytnutí dotací sportovním a zájmovým organizacím z rozpočtu města na rok 2021 dle tabulky:

JID název organizace typ
žádosti IČO žádáno o navrhovaná

dotace



14/132

42434/2020 Mnichovohradišťský
sportovní klub z.s. činnost 18621937 770 000 Kč 590 000 Kč

46106/2020 Zvonky, z.s. činnost 62453106 110 000 Kč 110 000 Kč
46754/2020 TK Mnichovo Hradiště, z.s. činnost 48680460 450 000 Kč 390 000 Kč

46756/2020
Junák - český skaut,
středisko Mnichovo
Hradiště, z.s.

činnost 62486136 120 000 Kč 120 000 Kč

46971/2020 SH ČMS - Sbor
dobrovolných hasičů Dneboh činnost 18572391 56 000 Kč 40 000 Kč

47322/2020
SH ČMS - Sbor
dobrovolných hasičů
Mnichovo Hradiště

činnost 70904448 50 100 Kč 45 000 Kč

47380/2020 Tělocvičná jednota Sokol
Mnichovo Hradiště činnost 67675174 500 000 Kč 500 000 Kč

47379/2020
Český rybářský svaz, z.s.,
místní organizace Mnichovo
Hradiště

činnost 18572022 150 000 Kč 115 000 Kč

Z: místostarosta města
T: 17.02.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

51/2021

Rada města bere na vědomí zprávu o činnosti Muzea města Mnichovo Hradiště za rok 2020.

Z: vedoucí muzea
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

52/2021

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. XIV ke smlouvě o závazku veřejné služby ve vnitrostátní
linkové  osobní  dopravě,  uzavřené  podle  zákona  č.  111/1994  Sb.,  o  silniční  dopravě,  ve  znění
pozdějších předpisů, platné od 31.01.2009 mezi Arrivou Střední Čechy s.r.o. a městem Mnichovo
Hradiště.

Z: místostarosta města
T: 28.02.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

53/2021

Rada města schvaluje  uzavření  dodatku č.  6  ke smlouvě o  provozování  veřejné linkové osobní
dopravy ze dne 19.02.2003 mezi Dopravním podnikem Kněžmost s.r.o. a městem Mnichovo Hradiště.

Z: místostarosta města
T: 28.02.2021 (podpis dodatku)



15/132

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

54/2021

Rada města požaduje dodržet postup pro jednání o  záměru "Přístavba skladovací haly společnosti
RP Fortis  v  Mnichově Hradišti,  na pozemcích p.  č.  2547/1,  2547/3,  2548,  2549/1,  vše v  k.  ú.
Mnichovo  Hradiště"  dle  schválených  "Zásad  rozvoje  území  města  Mnichovo  Hradiště"  ze  dne
16.12.2020.

Z: vedoucí odboru IKH 
T: 22.02.2021 (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PhDr. Lenka Sosnovcová
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 5, které se uskutečnilo dne 1. 3. 2021

55/2021

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ondřeje Knoblocha.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

56/2021

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

57/2021

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v rámci akce "Mnichovo Hr.,
výměna kVN mezi MB_5849 a 6206 (ulice Obránců Míru, U Trati,  Tylova)" se společností  ČEZ
Distribuce, a. s., IČ 247 29 035, se sídlem 405 02 Děčín, Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, na
zatížení pozemků p. č. 1480, p. č. 1181/1, p. č. 1552/1, p. č. 1489, p. č. 1495/1, p. č. 1528, p. č.
1181/2 v k. ú. Mnichovo Hradiště za jednorázovou náhradu ve výši 31.070 Kč bez DPH. DPH dle
platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



16/132

58/2021

Rada města schvaluje uzavření Darovacích smluv a smluv o výpůjčce ve věci zapůjčení a darování
didaktických pomůcek se zapojenými základními a mateřskými škol včetně ZUŠ MH v ORP Mnichovo
Hradiště dle návrhů v přílohách č. 1 - 13. Didaktické pomůcky byly nakoupeny z prostředků projektu
MAP  II  Mnichovohradišťsko,  číslo  projektu  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009138,  hodnoty
didaktických  pomůcek  pro  jednotlivé  subjekty  v  rámci  uzavíraných  smluv  jsou  následující:

Název organizace Hodnota daru dle
smlouvy v Kč 

1.   Mateřská škola Březina 2 990,00
2.   Mateřská škola Dolní Krupá 1 133,00
3.   Základní škola a Mateřská škola Jivina 3 899,00
4.   Základní škola a Mateřská škola Klášter Hradiště nad Jizerou 5 638,00
5.   Základní škola a mateřská škola Kněžmost 17 434,90
6.   Základní škola a Mateřská škola Loukovec 3 278,00
7.   Mateřská škola města Mnichovo Hradiště, Mírová 683 9 792,00
8.   Mateřská škola města Mnichovo Hradiště
      odloučené pracoviště Mateřská škola Jaselská, Jaselská 1283 8 748,00

9.   Základní škola Mnichovo Hradiště, Studentská 895
      detašované pracoviště Veselá, Školní 70 1 586,00

10. Základní škola a Mateřská škola Žďár 7 090,00
11. Mateřská škola Klubíčko, Boseň 1 950,00
12. Základní škola, Mnichovo Hradiště, Švermova 380 2 780,00
13. Základní umělecká škola Mnichovo Hradiště, Palackého 38 7 800,00
Celková hodnota darů 74 118,90

Z: vedoucí projektu MAP II
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

59/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření Darovacích smluv a smluv o výpůjčce
ve věci zapůjčení a darování didaktických pomůcek se zapojenými základními a mateřskými školami
včetně DDM Mládeže Mladá Boleslav, pracoviště KDM Mnichovo Hradiště, v ORP Mnichovo Hradiště
dle návrhů v přílohách č. 14 - 16. Didaktické pomůcky byly nakoupeny z prostředků projektu MAP II
Mnichovohradišťsko,  číslo  projektu  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009138,  hodnoty  didaktických
pomůcek  pro  jednotlivé  subjekty  v  rámci  uzavíraných  smluv  jsou  následující:

Název organizace Hodnota daru dle
smlouvy v Kč 

1. Dům dětí a mládeže Na Výstavišti, Husova 201, MB,
    Pracoviště Klub dětí a mládeže Mnichovo Hradiště 31 465,00

2. Základní škola Mnichovo Hradiště, Studentská 895 37 135,97
3. Základní škola Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254 31 820,25



17/132

Celkem hodnoty daru 100 421,22

Z: vedoucí FŠO
T: 20.04.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

60/2021

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku p. č. 839/1 o výměře 50 m2

ostatní plocha - sportoviště a rekreační plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště se společností CITYLAB,
spol. s r. o., IČ 284 42 156, se sídlem Seydlerova 2451/8, Stodůlky, 158 00 Praha 5, na dobu určitou
do 31.03.2021 za nájemné ve výši 2.500 Kč za účelem umístění stavební buňky a přístřešku pro
zřízení testovacího místa COVID-19.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

61/2021

Rada města schvaluje uzavření dohody o spolupráci v době krize se společností HoppyGo s.r.o., IČ:
06628664, se sídlem Jankovcova 1603/47a, Praha 7, na základě které tato společnost umožní městu
bezplatné užívání  vozidla  za  účelem poskytování  služeb občanům, především zajištění  dopravní
obsluhy pro očkování proti COVID-19. Podpisem dohody pověřuje starostu města.

Z: starosta města 
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

62/2021

Rada města schvaluje toto pořadí uchazečů o zakázku "Rekonstrukce ulic na Habeši 1. etapa – ulice
Husova, Mnichovo Hradiště":

1.  Metrostav  Infrastructure,  a.s.,  Koželužská  2246/5,  180  00  Praha  8  Libeň,  nabídková  cena
4.399.979,67 Kč bez DPH (5.323.975,40 Kč vč. DPH)
2. Street, s.r.o., Srbova 360/1, 180 00 Praha 8, Libeň nabídková cena 4.415.895,28 Kč bez DPH
(5.343.233,29 Kč vč. DPH)
3. Správa komunikací, s.r.o., Vančurova 1309, 293 01 Mladá Boleslav, nabídková cena 4.665.426,21
Kč bez DPH (5.645.165,70 Kč vč. DPH)

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.03.2021 (informování uchazečů)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

63/2021

Rada města schvaluje výzvu k podání nabídky na akci "Opatření proti vlhkosti objektu Masarykovo
náměstí č.p.299 Mnichovo Hradiště" a příslušnou hodnotící komisi podle návrhu odboru IKH.



18/132

Rada města schvaluje navržený seznam oslovených uchazečů:

VODIZOL, s.r.o., Mánesova 1650/90, 120 00, Praha – Vinohrady, IČ: 259298281.
HW - PANTY spol. s r.o., 664 81, Veverské Knínice 2, IČ:499752422.
KRESSIDA s.r.o., U továren 260/25, 102 00, Praha - Hostivař IČ: 270888553.
HAV -  BAU s.r.o.,  Studentská  1472/1a,  370  05,  České  Budějovice  -  České  Budějovice  24.
IČ:62497561
IZOSAN spol. s r.o., Vračovice 3, 566 01, Vračovice-Orlov, IČ:275293045.
IMESTA, spol. s r.o., Dřevčice 9, 472 01, Dubá, IČ:427148516.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 10.03.2021 (odeslání výzvy uchazečům a zveřejnění na webových stránkách města)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

64/2021

Rada města schvaluje část členského příspěvku ve výši 59.262 Kč na rok 2021 Sdružení Český Ráj,
z.s., Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 1, IČ 15045838.

Z: místostarosta města
T: 05.03.2021 (zaplacení faktury)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

65/2021

Rada města souhlasí s realizací pilotního ročníku Participativního rozpočtu města v roce 2021 s tím,
že alokuje částku 150.000 Kč na organizaci projektu. Podpořené projekty budou realizovány v roce
2022.  Dále rada města pověřuje starostu města výběrem spolupracujících subjektů, nastavením
pravidel a podrobného harmonogramu.

Z: starosta města
T: 31.03.2020 (nastavení pravidel, harmonogramu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

66/2021

Rada města schvaluje podání žádosti o dotaci na akci "Stavební úpravy objektu čp. 299, Mnichovo
Hradiště"  v  rámci  výzvy Ministerstva pro místní  rozvoj  pro rok 2021,  podprogramu 117D8220
Podpora obcí s 3 001-10 000 obyvateli, dotačního titulu DT 117D8220E Rekonstrukce a přestavba
veřejných budov.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 05.03.2020 do 12:00 (podání žádosti o dotaci)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

67/2021

Rada města schvaluje předloženou zprávu o činnosti projektu MAP II Mnichovohradišťsko, číslo
projektu  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009138,  a  pokračování  projektu  v  podobě  MAP  III
Mnichovohradišťsko  v  rámci  výzvy  č.  02_20_082  Akční  plánování  v  území.  Projektovou  žádost



19/132

připraví současný realizační tým projektu MAP II Mnichovohradišťsko.

Z: vedoucí projektu MAP
T: 30.06.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

68/2021

Rada města schvaluje Rozpočty příspěvkových organizací  města (MŠ města Mnichovo Hradiště,
Mírová 683, ŠJ Mnichovo Hradiště, Studentská 895, ZŠ Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254, ZŠ
Mnichovo Hradiště, Studentská 895) na rok 2021 a střednědobé výhledy na roky 2021 a 2022 dle
příloh č. 1 - 4.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Ondřej Knobloch
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 6, které se uskutečnilo dne 15. 3. 2021

69/2021

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Bc. Hanu Otáhalovou.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

70/2021

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

71/2021

Rada  města  schvaluje  Inventarizační  zprávu  za  rok  2020  o  výsledcích  inventarizace  majetku
k  31.12.2020,  (příloha  č.  1)  včetně  veškerých  návrhů  na  opatření  ke  zjištěným skutečnostem
z fyzické i účetní inventarizace za rok 2020, jak je popsáno v Inventarizační zprávě za rok 2020 a
bere na vědomí srovnávací tabulku účetní evidence a inventurních soupisů (příloha č. 1a).

Z: vedoucí FŠO
T: 31.03.2020



20/132

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

72/2021

Rada města bere na vědomí odpis majetku města v roce 2020 ve výši 6.754.228,34 Kč, z toho účet
021 celkem 6.116.403,41 Kč, účet 028 celkem 564.029,10 Kč, účet 902 celkem 73.795,83 Kč (příloha
č. 2a, 3a – 3b).

Z: vedoucí FŠO
T: 31.03.2020

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

73/2021

Rada města bere na vědomí odpis majetku v organizacích města za rok 2020 v celkové hodnotě
440.310,46 Kč dle přílohy č. 4.

Z: vedoucí FŠO
T: 31.03.2020

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

74/2021

Rada  města  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene  v  rámci  akce  "Mnichovo
Hradiště, Pokládka HDPE v ul. Jiráskova" se společností Comfeel, s. r. o., IČ 028 49 593, Klášter
Hradiště nad Jizerou 315, 294 15 Klášter Hradiště nad Jizerou, na zatížení pozemků p. č. 1181/1
ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č. 1422 ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č. 1423/1
ostatní plocha – manipulační plocha, p. č. 1480 ostatní plocha – zeleň, p. č. 1528 ostatní plocha
ostatní komunikace, p. č. 1552/1 ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č. 1670/1 ostatní plocha –
jiná plocha, p. č. 1671 zastavěná plocha a nádvoří - zbořeniště, p. č. 1672/1 zastavěná plocha a
nádvoří  –  zbořeniště,  p.  č.  1723/1  ostatní  plocha  –  zeleň,  p.  č.  2414  ostatní  plocha,  ostatní
komunikace, p. č. 2415/1 ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č. 2415/2 ostatní plocha – ostatní
komunikace, p. č. 2416 ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č. 2418 ostatní plocha – ostatní
komunikace v kat. území Mnichovo Hradiště za jednorázovou náhradu ve výši 90.440 Kč bez DPH.
DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.04.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

75/2021

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku p. č. 439 o výměře 309 m2

trvalý  travní  porost  v  k.  ú.  Mnichovo  Hradiště  s  paní  xxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na dobu neurčitou za nájemné ve výši 2 Kč/m2/rok, tj.
618 Kč/rok za  období  od15.03.2021 do 31.03.2022 a  dále  10 Kč/m2/rok,  t.  j.  3.090 Kč/rok od
01.04.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned



21/132

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

76/2021

Rada města revokuje usnesení č. 386 přijatého Radou města Mnichovo Hradiště na jednání dne
07.09.2020.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 20.03.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

77/2021

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu ze dne 01.09.2020 v čp. 1616
s Domem dětí a mládeže „Na Výstavišti“, se sídlem Husova 201/19, Mladá Boleslav, IČ: 00873373,
zastoupený ředitelkou Alenou Holíkovou s termínem od 01.04.2021.

Z: vedoucí odboru IKH (podpis dodatku)
T: 31.03.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

78/2021

Rada města pověřuje komisi SMRM novým projednáním žádosti o prodej částí pozemků p. č. 503/2 a
p. č. 883/1 v k .ú. Dneboh.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (materiál pro komisi SMRM)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

79/2021

R a d a  m ě s t a  s c h v a l u j e  u z a v ř e n í  d o d a t k u  č .  2 3  k  n á j e m n í  s m l o u v ě  z e  d n e
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  Mnichovo  Hradiště
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  Mnichovo  Hradiště  na  dobu  určitou  3  měsíců,  tj.  do
30.06.2021.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2021 (uzavření dodatku)
 
Hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

80/2021

Rada města schvaluje
- výzvu k podání nabídky na zakázku: „Smetanova + 3 – revitalizace ulic - PD“, vypracovanou
odborem IKH, ze dne 10.03.2021

- složení hodnotící komise dle návrhu

- obeslání okruhu uchazečů dle návrhu



22/132

- výjimky z Vnitřní normy č. 8 - obeslání uzavřeného okruhu uchazečů a možnost podání cenové
nabídky prostřednictvím datové schránky

Z: vedoucí odboru IKH
T: 22.02.2021 (rozeslání výzvy uchazečům)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

81/2021

Rada města schvaluje dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě č. VSJ00053/2021 uzavřené se společností
Realstav  MB spol.  s  r.o.  se  sídlem Klaudiánova  124,  Mladá  Boleslav,  IČ  25685210  na  výkon
technického dozoru stavby "Revitalizace Masarykova náměstí v Mnichově Hradišti, 2. etapa", který
spočívá v rozšíření výkonu funkce technického dozoru stavebníka o dokončení první etapy stavby a
ve zvýšení celkové ceny o 48.000 Kč bez DPH na celkovou částku 339.600 Kč bez DPH. 

Z: vedoucí odboru IKH 
T: 31.03.2021 (podpis dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

82/2021

Rada města schvaluje navýšení rozsahu provedených prací na akci: "Stavební úpravy objektu č. p.
299, Masarykovo náměstí, Mnichovo Hradiště" o novou konstrukci podlahy podkroví objektu č.p.299
a kompletní novou konstrukci krovu. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: 17.03.2021 (informovat projektovou kancelář)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

83/2021

Rada města schvaluje uzavření dodatku ke smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny č.
8200001925 se společností Elimon a.s., Jungmanova 31/23, 110 00 Praha 1, IČ 27163962.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2021 (podepsání dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

84/2021

Rada města schvaluje členský příspěvek na rok 2021 ve výši 10.000 Kč v Partnerství pro městskou
mobilitu, z.s., Chomoutov 388, Olomouc - Chomoutov, 783 35, IČ 01911996.

Z: starosta města
T: 19.03.2020 (zaplacení příspěvku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

85/2021



23/132

Rada města schvaluje členský příspěvek ve výši 32.599,52 Kč na rok 2021 Svazu měst a obcí ČR, 5.
května 1640/65, 140 00 Praha 4, IČ 63113074.

Z: místostarosta města
T: 31.03.2021 (zaplacení faktury)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

86/2021

Rada města schvaluje přijetí daru ve výši 200.000 Kč na revitalizaci židovského hřbitova v Mnichově
Hradišti od Nadačního fondu ŠKODA AUTO, se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II,
293 01 Mladá Boleslav, IČO: 077 00 903, a pověřuje starostu podpisem darovací smlouvy.

Z: starosta města
T: 31.03.2021 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

87/2021

Rada města schvaluje přijetí daru ve výši 210.000 Kč na realizaci pilotního projektu sdílení jízdních
kol na území města Mnichovo Hradiště od Nadačního fondu ŠKODA AUTO, se sídlem: tř. Václava
Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, IČO: 077 00 903, a pověřuje starostu
podpisem darovací smlouvy.

Z: starosta města
T: 31.03.2021 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

88/2021

Rada města schvaluje poskytnutí daru v roce 2021 Mateřské škole Březina, IČ: 71221247, ve výši
20.000 Kč, na podporu jejich činnosti v roce 2021 související s přijetím dětí s trvalým pobytem
v Mnichově Hradišti a souhlasí s uzavřením darovací smlouvy dle přílohy.

Z: vedoucí FŠO
T: 31.03.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

89/2021

Rada města revokuje usnesení č. 68/2021 ze dne 01.03.2021.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

90/2021

Rada města schvaluje Rozpočty příspěvkových organizací  města (MŠ města Mnichovo Hradiště,



24/132

Mírová 683, ŠJ Mnichovo Hradiště, Studentská 895, ZŠ Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254, ZŠ
Mnichovo Hradiště, Studentská 895) na rok 2021 a střednědobé výhledy na roky 2022 a 2023 dle
příloh č. 1 - 4.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

91/2021

Rada města schvaluje poskytnutí fotografie i.č. 1062 a fotografie exponátu vysokého kola i.č. 3281 ze
sbírky Muzea města Mnichovo Hradiště PhDr. Janu Králíkovi za účelem její  otištění v publikaci
věnované sto letům kola v Čechách.

Z: vedoucí muzea
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

92/2021

Rada města schvaluje přijetí knižních darů ve výši 4.461 Kč pro Městskou knihovnu v Mnichově
Hradišti.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Bc. Hana Otáhalová
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 7, které se uskutečnilo dne 19. 3. 2021

93/2021

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Vladimíra Čermáka.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

94/2021

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.



25/132

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

95/2021

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku p. č. 839/1 o výměře 50 m2

ostatní plocha - sportoviště a rekreační plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště se společností CITYLAB,
spol. s r.  o.,  IČ 284 42 156, se sídlem Seydlerova 2451/8, Stodůlky, 158 00 Praha 5, na dobu
neurčitou od 01.04.2021 za nájemné ve výši 2.500 Kč/měsíc za účelem umístění stavební buňky a
přístřešku pro zřízení testovacího místa COVID-19.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

96/2021

R a d a  m ě s t a  s c h v a l u j e  p ř i d ě l e n í  b y t u  v  z á j m u  m ě s t a
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Mnichovo Hradiště a uzavřít  s  ní  nájemní
smlouvu k bytu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště za měsíční nájemné 100 Kč/m2 bez
služeb na dobu určitou 1 rok s tím, že před podpisem nájemní smlouvy složí nájemce jistinu ve výši
jednoho měsíčního předpisu úhrad.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2021
 
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

Mgr. Vladimír Čermák
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 8, které se uskutečnilo dne 31. 3. 2021

97/2021

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

98/2021

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



26/132

99/2021

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce movitých kulturních památek vyjmenovaných ve
smlouvě (SV DLXXVI/2021) s Národním památkovým ústavem, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01
Praha 1, IČ 75032333, s platností od 01.04.2021 do 31.03.2024.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 10.04.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

100/2021

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 2352 o výměře cca 100 m2

ostatní plocha - ostatní komunikace v k. ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

101/2021

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 2352 o výměře cca 100 m2

ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Mnichovo Hradiště, dle zákresu, paní xxxxxxxxxx a panu
xxxxxxxxxxxxxxx, oba trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.04.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

102/2021

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 124/2 o výměře 3840 m2 orná
půda v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

103/2021

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej pozemku p. č. 124/2 o výměře 3840 m2 orná
půda  v  k.  ú.  Veselá  u  Mnichova  Hradiště  panu  xxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.04.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

104/2021



27/132

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 124/3 o výměře 1832 m2 zahrada
v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

105/2021

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej  pozemku p.  č.  124/3 o výměře 1832 m2

zahrada  v  k.  ú.  Veselá  u  Mnichova  Hradiště  panu  xxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.04.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

106/2021

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 748/1 o výměře cca 22 m2

ostatní plocha - ostatní komunikace v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště, dle zákresu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (zveřejnění na ÚD)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

107/2021

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemků p. č. 503/2 o výměře cca 267 m2

zahrada a p. č. 883/1 o výměře cca 90 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace v k. ú. Dneboh, dle
zákresu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (zveřejnění na ÚD)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

108/2021

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 883/1 o výměře cca 90 m2

ostatní plocha - ostatní komunikace v k. ú. Dneboh.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

109/2021

Rada města nedoporučuje prodej části pozemku p. č. 883/1 o výměře cca 90 m2 ostatní plocha -



28/132

ostatní komunikace v k. ú. Dneboh, dle zákresu, manželům xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, oba trvale
bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.04.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

110/2021

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  uzavření  smlouvy  darovací  na  bezúplatný  převod
pozemků p. č. 1992/184 o výměře 91 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace a p. č. 1992/340 o
výměře  338  m2  ostatní  plocha  –  ostatní  komunikace  v  k.  ú.  Mnichovo  Hradiště  a  veřejné
infrastruktury na předmětných pozemcích od společnosti  Stavokombinát Invest,  s.  r.  o.,  IČ 482
90 645,  se  sídlem Vesecká 97/12,  460 06 Liberec VI  –  Rochlice,  do majetku města Mnichova
Hradiště.  

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.04.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

111/2021

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 2751/3 o výměře 315 m2 ostatní
plocha - jiná plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 4, Proti: 1, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

112/2021

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 2751/3 o výměře cca 315
m2 ostatní plocha – jiná plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  a  paní  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.04.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 1, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

113/2021

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce na vypůjčení nemovitého majetku - nebytových
prostor - domu občanské vybavenosti č. p. 1135 na pozemku p. č. 103 v k. ú. Mnichovo Hradiště
(vypůjčené nebytové prostory jsou umístěny ve 2.  NP čp.  1142,  čp.  není  evidováno v katastru
nemovitostí) se společností KLUB Mn. Hradiště s.r.o., IČ 475 49 483, se sídlem Masarykovo náměstí
299, 295 01 Mnichovo Hradiště na dobu neurčitou s účinností od 01.04.2021.

Z: vedoucí odboru IKH



29/132

T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

114/2021

Rada města schvaluje snížení nájemného za užívání pozemku p. č. 820/1 o výměře 629 m2 zahrada v
k.  ú.  Mnichovo  Hradiště,  který  užívá  žadatel  na  základě  uzavřené  nájemní  smlouvy  ze  dne
21.02.2018 a následných dodatků, na částku 1.048 Kč/měsíc na období od 01.04.2021 do 30.06.2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 4, Proti: 1, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

115/2021

Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 13.08.2020 s organizací
Školní jídelna Mnichovo Hradiště, příspěvková organizace, IČ 09367381, se sídlem Studentská 895,
295 01 Mnichovo Hradiště, s účinností od 01.04.2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

116/2021

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce na vypůjčení části pozemku p. č. 1994/22 v k. ú.
Mnichovo  Hradiště,  za  účelem umístění  stojanu  na  sdílená  jízdní  kola,  na  dobu  neurčitou  od
01.04.2021 se společností Lidl Česká republika v. o. s.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

117/2021

Rada města schvaluje:
-  výzvu k  podání  nabídky na zakázku:  „Budova zázemí  dopravního hřiště  -  PD“,  vypracovanou
odborem IKH, ze dne 12.03.2021,
- složení hodnotící komise dle návrhu,
- obeslání okruhu uchazečů dle návrhu,
- výjimky z Vnitřní normy č. 8 - možnost podání cenové nabídky prostřednictvím datové schránky.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 02.04.2021 (rozeslání výzvy uchazečům)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

118/2021

Rada města schvaluje výsledek výběrového řízení a uzavření smlouvy o dílo na zakázku „Opatření



30/132

proti vlhkosti objektu č.p.299 Masarykovo náměstí Mnichovo Hradiště“ se společností VODIZOL,
s.r.o., Kocbeře 180, 544 64, IČ: 25929828, za cenu včetně DPH ve výši 1,079.066 Kč.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.04.2021 (informovat zhotovitele)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

119/2021

Rada  města  schvaluje  zadávací  dokumentaci  veřejné  zakázky  "Svoz  a  nakládání  s  odpadem
města Mnichovo Hradiště" vypracovanou společností ISES s.r.o., Lermontova 25, 160 00 Praha 6, IČ:
64583988 a ukládá vyhlásit výběrové řízení podle zákona o zadávání veřejných zakázek.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.6.2021 (uzavření smlouvy)
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

120/2021

Rada města schvaluje přijetí nepeněžního daru od společnosti Kofola a.s., se sídlem Krnov, Pod
Bezručovým vrchem, Za drahou 165/1, PSČ 794 01, v hodnotě 50.000Kč včetně DPH v podobě
nápojů. Podpisem smlouvy pověřuje místostarostu města.

Z: místostarosta města
T: 15.04.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

121/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválení poskytnutí individuálních dotací v sociální
oblasti poskytovatelům sociálních služeb pro rok 2021 a uzavření veřejnoprávních smluv.

Poskytovatel Sociální služba Požádáno Návrh komise

Semiramis z.ú. Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež N klub
Mnichovo Hradiště 300 000,00 Kč 250 000,00 Kč

Laxus, z.ú. Poradenské služby pro ohroženou a rizikovou mládež
a jejich rodiny 160 000,00 Kč 100 000,00 Kč

Respondeo Pomoc rodinám s dětmi v okrese MB 95 000,00 Kč 95 000,00 Kč
Malyra, s.r.o Sociální služby dům Ludmila 200 000,00 Kč 150 000,00 Kč
Spokojený domov Terénní sociální služby občanům MH 400 000,00 Kč 100 000,00 Kč
Diecézní charita Ltm Charitní pečovatelská služba 1 072 665,00 Kč 700 000,00 Kč
Modrý Kámen Pobytové sociální služby občanům původem z MH 100 000,00 Kč 20 000,00 Kč
Luma MB Sociální služby 70 000,00 Kč 10 000,00 Kč
DC Jizera Denní stacionář 102 500,00 Kč 50 000,00 Kč

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 20.04.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



31/132

122/2021

Rada města ukládá starostovi města prověřit přesun prostředků rozpočtu města z kapitoly kulturních
akcí na posílení sociálních služeb a na jednání rady 12.04.2021 předložit návrh těchto konkrétních
částek.
 
Z: starosta města
T: 08.04.2021 (materiál do rady města)
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

123/2021

Rada města schvaluje poskytnutí individuálních dotací v sociální oblasti poskytovatelům sociálních
služeb pro rok 2021 a uzavření veřejnoprávních smluv v předloženém znění.

Poskytovatel Sociální služba Požádáno Návrh komise

Semiramis, z.ú. Podpora terénního programu zaměřeného na
protidrogovou prevenci 45 000,00 Kč 45 000,00 Kč

EDA, z.s. Raná péče pro rodiny dětí se zrakovým a
kombinovaným postižením 12 000,00 Kč 0,00 Kč

Charita Červený Kost. Odlehčovací pobyty pro nemocné roztroušenou
mozkomíšní sklerózou 10 000,00 Kč 0,00 Kč

Náruč Náruč rodinám v Mnichově Hradišti 49 000,00 Kč 49 000,00 Kč

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 30.04.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

124/2021

Rada  města  schvaluje  přidělení  bytu  zvláštního  určení  č .  11  v  DPS  manželům
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 10.04.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

125/2021

Rada města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  nové  znění  zřizovacích  listin  příspěvkové
organizace Základní škola Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254, Mnichovo Hradiště, a příspěvkové
organizace Mateřská škola Mnichovo Hradiště, Mírová 683, Mnichovo Hradiště, dle přiložených
návrhů.

Z: vedoucí FŠO
T: 10.04.2021 (materiál pro zastupitelstvo)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



32/132

126/2021

Rada města schvaluje Výroční zprávu Městské knihovny v Mnichově Hradišti za rok 2020.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

127/2021

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. XV ke smlouvě o závazku veřejné služby ve vnitrostátní
linkové  osobní  dopravě,  uzavřené  podle  zákona  č.  111/1994  Sb.,  o  silniční  dopravě,  ve  znění
pozdějších předpisů, platné od 31.01.2009 mezi Arrivou Střední Čechy s.r.o. a městem Mnichovo
Hradiště.
 
Z: místostarosta města
T: 30.04.2021
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

128/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města delegovat v souladu s ust. § 84 odst. 2, písm. f) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění jako zástupce města Mn. Hradiště na
valnou hromadu společnosti Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., IČ: 46356983, která se
b u d e  k o n a t  1 0 . 0 6 . 2 0 2 1  I n g .  J a n a  M a r e š e ,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  a  jako  náhradníka  Františka
Ouředníka, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx s tím, že je oprávněn na
této valné hromadě činit veškeré právní úkony, k nimž je oprávněno město Mnichovo Hradiště jako
akcionář této společnosti,  zejména tedy účastnit  se valné hromady,  hlasovat v ní  v  souladu se
schváleným jednacím a hlasovacím řádem valné hromady společnosti,  požadovat a dostat na ní
vysvětlení  záležitostí,  týkajících  se  společnosti,  které  jsou  předmětem  jednání  valné  hromady,
podávat návrhy a protinávrhy k projednávanému programu.

Z: tajemnice MěÚ
T: 20.04.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

František Ouředník
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 9, které se uskutečnilo dne 12. 4. 2021



33/132

129/2021

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání PhDr. Lenku Sosnovcovou.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

130/2021

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

131/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 748/1 o výměře cca 22 m2

ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště, dle zákresu, manželům
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  oba  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  za  cenu  500
Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.04.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

132/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 503/2 o výměře cca 267 m2

zahrada a části pozemku p. č. 883/1 o výměře cca 90 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace v k. ú.
Dneboh,  dle  zákresu,  manželům  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  a  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  za  cenu  500  Kč/m2 .
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.04.2021 (materiál do ZaMě)
 
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

133/2021

Rada města schvaluje smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace a autorský dozor k akci
„Lávka pro pěší a cyklisty přes D10“ s Ing. arch. Josefem Pleskotem se sídlem Komunardů 1529/5,
Praha 170 00, IČ: 14908352, za cenu 763.425 Kč bez DPH. Rada města souhlasí s výjimkou z vnitřní
normy č. 8 (postup dle článku 6.2 s ohledem na návaznost na objednávku předcházejících stupňů
projektové dokumentace ze strany Nadačního fondu ŠKODA AUTO).

Z: starosta města
T: 30.04.2021 (uzavření a zveřejnění smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

134/2021



34/132

Rada města schvaluje nabídku společnosti Stavotrans, s.r.o., Černá silnice 369, 295 01 Mnichovo
Hradiště, na zakázku "Oprava chodníků v Řadové ulici" v hodnotě 476.370 Kč bez DPH, 576.407,70
Kč vč. DPH. 

Z: vedoucí odboru IKH 
T: 19.04.2021 (informování uchazeče)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

135/2021

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise správy majetku a rozvoje města konaného dne
22.03.2021, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského
úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým
usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 23.04.2021 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PhDr. Lenka Sosnovcová
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 10, které se uskutečnilo dne 19. 4. 2021

136/2021

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Bc. Hanu Otáhalovou.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

137/2021

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

138/2021

Rada města schvaluje návrh vyjádření odboru IKH pod č.j.: MH-OIKH/4669/2021 k žádosti o souhlas
vlastníka pozemku s umístěním technické infrastruktury.



35/132

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.04.2021 (odeslání vyjádření)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

139/2021

Rada města schvaluje bezúplatný převod 2 ks dřevěných infotabulí Geoparku Český ráj od spol.
Obecně prospěšná společnost pro Český ráj, Předměstská 286, 507 43 Sobotka, IČ: 25988417, do
majetku města.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.05.2021 (zajištění podpisu smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

140/2021

Rada města neschvaluje  zveřejnění  záměru na prodej  pozemku p.  č.  2085/35 o  výměře 68 m2

zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mnichovo Hradiště, jehož součástí je stavba technické vybavenosti
bez č. p./č. e.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

141/2021

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej  pozemku p.  č.  2085/35 o výměře 68 m2

zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mnichovo Hradiště, jehož součástí je stavba technické vybavenosti
bez č. p./č. e. společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČ 247 29 035, se sídlem 405 02 Děčín - Děčín IV -
Podmokly, Teplická 874/8.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 20.04.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

142/2021

R a d a  m ě s t a  u d ě l u j e  s o u h l a s  p a n í  x x x x x x x x x x x x x x x x x ,  t r v a l e  b y t e m
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, s umístěním dočasné stavby dřevěné kůlny na nářadí na
části pozemku p. č. 421/1 v k. ú. Mnichovo Hradiště, pronajatého na základě nájemní smlouvy ze dne
02.05.2018.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.04.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

143/2021

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 2490/249 o výměře 14 m2 ostatní



36/132

plocha - silnice v k. ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.04.2021 (zveřejnění na ÚD)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

144/2021

Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 01.06.2020 s organizací
Školní jídelna Mnichovo Hradiště, příspěvková organizace, IČ 09367381, se sídlem Studentská 895,
295  01  Mnichovo  Hradiště,  ve  věci  aktualizace  hmotného  movitého  majetku,  s  účinností  od
01.05.2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.04.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

145/2021

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku zadávanou formou zjednodušeného
podlimitního řízení na stavební úpravy objektu č.p.299 Masarykovo nám., Mnichovo Hradiště - nový
strop, krov a střecha, hodnotící komisi podle návrhu odboru IKH a dále rada města ukládá oslovit
následující uchazeče: 

1. BREX, spol. s r.o., Karlovská 205, 460 10, Liberec - Liberec XXII-Horní Suchá, IČO:40232549
2. DURANGO, s.r.o., Kopeckého 186, 460 14, Liberec - Liberec XIV-Ruprechtice, IČO:49097091
3. KASTEN, spol. s r.o., Větrná 145, 277 11, Neratovice – Byškovice, IČO:629548905
4. BÁČA, Polička s.r.o., P. Jilemnického 567, 572 01, Polička - Dolní Předměstí, IČO:25268422
5. STAVBY NOHYNEK, s.r.o., Tylova 1460, 295 01, Mnichovo Hradiště, IČO:03684504 

Z: vedoucí odboru IKH
T: 23.04.2021 (informovat společnost MA projekt, spol. s r.o.)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

146/2021

Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 16.10.2020 uzavřené se společností
Stavotrans s.r.o., Černá silnice 369, Mnichovo Hradiště, IČ: 26160781, na akci „Projekt Regenerace
sídliště  Jaselská  -  1.  etapa  (2.  část)“,  který  spočívá  ve  zvýšení  celkové  ceny  díla  na  částku
5.123.860,31 Kč bez DPH z důvodu doplnění betonových obrubníků a barevné úpravy mlatové cesty
v části vnitrobloku Jaselská. Podpisem dodatku pověřuje starostu města.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.04.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

147/2021

Rada města schvaluje pořadí uchazečů na zhotovení projektové dokumentace na zakázku Smetanova
+ 3 - revitalizace ulic - PD":



37/132

1. Projekce dopravních staveb - Ing. Jiří Šklíba, Nová Pasířská 3998/33, 466 01 Jablonec nad Nisou,
IČ 07033621, cena 560.000 Kč (není plátce DPH)
2. CR Project, s.r.o., Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, IČ 27086135, cena 695.400 Kč bez
DPH, 841.434 Kč vč. DPH
3. Projekce dopravní Filip, s.r.o., Švermova 1338, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ 28714792, cena
1.956.000 Kč bez DPH, 2.366.760 Kč vč. DPH 

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.04.2021 (informování uchazečů)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

148/2021

Rada města schvaluje pořadí uchazečů na zhotovení projektové dokumentace na zakázku "Budova
zázemí dopravního hřiště":

1. Anitas s.r.o., Turnovská 21, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ 25755668, cena 217.000 Kč bez DPH,
262.570 Kč vč. DPH
2. Ing.  arch.  Tomáš Pecina,  Na kamenci 1293, 295 01 Mnichovo Hradiště,  IČ 87146410, cena
341.000 Kč vč. DPH (není plátce DPH)
3.  Železná  s.r.o.,  Železná  830/12A  Liberec-Staré  město,  460  01  Liberec,  IČ  06891578,  cena
329.818,18 Kč bez DPH, 399.080 Kč vč. DPH

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.04.2021 (informování uchazečů)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

149/2021

Rada města souhlasí s budoucím provozováním osvětlení okružní křižovatky na sjezdu z D10/silnice
II-268/Jiráskova ulice městem Mnichovo Hradiště v rámci veřejného osvětlení města.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 03.05.2021 (odeslání příslušného vyjádření investorovi)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

150/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města přesun částky 200.000 Kč a její začlenění do rozpočtové
změny připravené Finančním a školským odborem pro jednání ZaMě dne 28.04.2021 - snížení §
Ostatní záležitosti  kultury, a zvýšení § Osobní asistence, pečovatelská služba, z důvodu posílení
poskytování sociální péče v roce 2021.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

151/2021

Rada města schvaluje následující rozdělení dotací (viz sloupec „přidělená dotace“) z Programu pro



38/132

poskytování  dotací  z  rozpočtu  města  Mnichovo  Hradiště  na  obnovu  nepamátkových  objektů
nacházejících se na území městské památkové zóny Mnichovo Hradiště pro rok 2021. Rada města
současně  schvaluje  uzavření  veřejnoprávních  smluv  s  žadateli  o  dotaci  dle  přílohy  a  pověřuje
starostu města jejich podpisem:

žadatel nemovitost akce celkové
náklady

podíl
vlastníka

výše
požadované
dotace

přidělená
dotace

xxxxxxxxxxxxxxxxx dům čp. 123,
Budovcova

obnova fasády
uličního a
dvorního průčelí

99 142 50 142 49 000 49 000

Ellerston, s.r.o. dům čp. 42,
Palackého obnova fasády 78 300 39 300 39 000 0

Z: vedoucí odboru VÚP 
T: 30.04.2021 (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

152/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města následující rozdělení dotací (viz sloupec „doporučená
dotace“)  z  Programu  pro  poskytování  dotací  z  rozpočtu  města  Mnichovo  Hradiště  na  obnovu
nepamátkových objektů nacházejících se na území městské památkové zóny Mnichovo Hradiště pro
rok 2021:

žadatel nemovitost akce celkové
náklady

podíl
vlastníka

výše
požadované
dotace

doporučená
dotace

Karosář, s.r.o. dům čp. 694,
Palackého

výměna oken
uličního průčelí 246 688 146 688 100 000 100 000

xxxxxxxxxxxxxx dům čp. 368,
Turnovská

výměna oken,
výkladců a vstupů
do obchodů

134 284 67 284 67 000 0

Z: vedoucí odboru VÚP
T: ihned (materiál do ZaMě)
 
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

153/2021

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  následující  přidělení  státní  finanční  podpory  a
příspěvku města Mnichovo Hradiště z Programu regenerace Městské památkové zóny Mnichovo
Hradiště v roce 2021: 

Nemovitá
kulturní
památka

akce
státní
podpora
(požadavek)

příspěvek
obce
(požadavek)

příspěvek
vlastníka

hodnota
prací 2020
(100%)

státní
podpora
(návrh
RaMě)

příspěvek
obce
(návrh
RaMě)

areál městského
domu čp. 7,
Víta Nejedlého

udržovací práce v interiéru
objektu chléva, odsolení
zdiva - II. etapa

62 290 12 458 49 832 124 580 62 000 12 500



39/132

areál vily Stará
lékárna čp. 154,
V Lípách

oprava ohradní zdi na
pozemku pč. 643 – I. etapa 98 936 19 788 79 149 197 873 98 000 20 000

Z: vedoucí odboru VÚP
T:  ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

154/2021

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  "Návrh  pravidel  a  postupu  tvorby
participativního rozpočtu města Mnichovo Hradiště" a doporučuje na realizaci vybraných návrhů
občanů zahrnout částku 1.000.000 Kč  do návrhu rozpočtu pro rok 2022.

Z: starosta města
T: 20.04.2021 (podklady pro ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

155/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Změnu rozpočtu - rozpočtové opatření 2/2021
dle přílohy.

Z: vedoucí FŠO
T: 20.04.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

156/2021

Rada města jmenuje v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), do Komise pro vzdělání, sport a zájmovou činnost další členku Stanislavu Matulovou, bytem
xxxxxxxxxxxxx.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

157/2021

Rada města jmenuje v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), do Komise pro vzdělání, sport a zájmovou činnost předsedkyni Stanislavu Matulovou.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

158/2021

Rada města bere na vědomí zápisy z  jednání  Komise pro dopravu a bezpečnost konaných dne



40/132

09.12.2020 a  24.03.2021,  souhlasí  s  jeho zveřejněním na webových stránkách města  a  ukládá
tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska
Rady města k jednotlivým usnesením komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 30.04.2021 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

159/2021

Rada města schvaluje dodatek č. 1 Vnitřní normy č. 1 Organizační řád městského úřadu s platností
od 01.05.2021.
 
Z: tajemnice MěÚ
T: 30.04.2021
 
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

160/2021

Rada města sjednává termín Valné hromady Klubu Mn. Hradiště dne 02.06.2021 na 18:00.
 
Z: místostarosta města
T: 30.04.2021 (informovat jednatele klubu)
 
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Bc. Hana Otáhalová
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 11, které se uskutečnilo dne 3. 5. 2021

161/2021

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Vladimíra Čermáka.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

162/2021

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



41/132

163/2021

Rada  města  schvaluje  uzavření  předloženého  návrhu  smlouvy  o  nájmu movitých  věcí  na  4  ks
kopírovacích  strojů  se  společností  OFFICE-CENTRUM  s.r.o.,  Českobrodská  53,  Praha  9,  IČ:
27143562, zastoupené jednatelem panem Tomášem Liškou na dobu určitou do 31.05.2023.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.05.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

164/2021

Rada města schvaluje uzavření předloženého návrhu smlouvy o nájmu movitých věcí na 5 ks stolních
počítačů  se  společností  OFFICE-CENTRUM  s.r.o.,  Českobrodská  53,  Praha  9,  IČ:  27143562,
zastoupené jednatelem panem Tomášem Liškou na dobu určitou do 31.03.2024.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.05.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

165/2021

Rada města schvaluje výjimku z usnesení RaMě č. 504/2019 ze dne 14.10.2019 a uděluje souhlas s
vyhrazeným parkováním v počtu jednoho parkovacího místa pro klienty veterinární služby v ul.
Palackého čp. 724 a to pouze v době ordinačních hodin.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 10.05.2021 (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

166/2021

Rada města schvaluje v rámci Rozpisu rozpočtu na rok 2021 Rozpisy závazných ukazatelů na rok
2021 pro příspěvkové organizace a organizační složky města.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned - sdělení závazných ukazatelů organizacím

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

167/2021

Rada města schvaluje na rok 2021 poskytnutí finanční podpory organizaci Geopark Ralsko, o.p.s.,
Kuřívody 701, 471 24 Ralsko, ve výši 7.000 Kč na uskutečnění 5. ročníku Festivalu Proměny v
Holičkách.

Z: místostarosta města
T: 15.05.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



42/132

168/2021

Rada města schvaluje žádost Mgr. Jana Chadimy, Ph.D. s publikováním fotografie z pohřbu Jana
Švermy ze sbírek Muzea města Mnichovo Hradiště, fondu Jan Šverma.

Z: vedoucí muzea
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

169/2021

Rada města schvaluje žádost Nakladatelství Lidové noviny o povolení k otištění fotografie ze sbírky
muzea v publikaci Martin Klečacký  Poslušný vládce okresu. Okresní hejtman a proměny státní moci
v Čechách v letech 1868–1938.

Z: vedoucí muzea
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

170/2021

Rada města schvaluje členský příspěvek Asociaci muzeí a galerií za rok 2021 ve výši 2.300 Kč.

Z: vedoucí muzea
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

171/2021

Rada města schvaluje odstranění tabulky s nápisem „JAN ŠVERMA NÁRODNÍ HRDINA“ z hrobky
rodiny Hendrichovy a Švermovy a schvaluje vytvoření nového označení hrobky s nápisem „RODINA
HENDRICHOVA A ŠVERMOVA“. Odstraněná tabulka bude součástí výstavy ve vnitřních prostorách
hrobky.
 
Z: tajemnice MěÚ, vedoucí muzea
T: 31.12.2022
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

172/2021

Rada města požaduje vyhotovení informační tabule u hrobky ve spolupráci Muzea města Mnichovo
Hradiště a Ústavu pro studium totalitních režimů.
 
Z: tajemnice MěÚ, vedoucí muzea
T: 31.12.2022
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



43/132

Mgr. Vladimír Čermák
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 12, které se uskutečnilo dne 17. 5. 2021

173/2021

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

174/2021

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

175/2021

Rada města schvaluje přidělení bytu v zájmu města xxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxx, Mnichovo
Hradiště a uzavřít s ní nájemní smlouvu k bytu č. 4 v čp. 918, Máchova ul., Mnichovo Hradiště za
měsíční nájemné xxxxxxxxx bez služeb na dobu určitou 1 rok s tím, že před podpisem nájemní
smlouvy složí nájemce jistinu ve výši trojnásobku měsíčního předpisu náhrad.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

176/2021

Rada  města  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene  v  rámci  akce  "Mnichovo
Hradiště, Pokládka HDPE v ul. Jiráskova" se společností ITBUSINESS, s. r. o., IČ 274 49 688, se
sídlem Jiráskova 600, 295 01 Mnichovo Hradiště, na zatížení pozemků p. č. 1181/1 ostatní plocha –
ostatní komunikace, p. č. 1422 ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č. 1423/1 ostatní plocha –
manipulační plocha, p. č. 1480 ostatní plocha – zeleň, p. č. 1670/1 ostatní plocha – jiná plocha, p. č.
1671 zastavěná plocha a nádvoří - zbořeniště, p. č. 1672/1 zastavěná plocha a nádvoří – zbořeniště,
p. č. 1723/1 ostatní plocha – zeleň, p. č. 2414 ostatní plocha, ostatní komunikace, p. č. 2415/1 ostatní
plocha – ostatní komunikace, p. č. 2415/2 ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č. 2416 ostatní
plocha – ostatní komunikace, p. č. 2418 ostatní plocha – ostatní komunikace v kat. území Mnichovo
Hradiště za jednorázovou náhradu ve výši 79.680 Kč bez DPH. DPH dle platného cenového předpisu
bude připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH



44/132

T: 30.06.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

177/2021

Rada  města  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene  v  rámci  akce  "Mnichovo
Hradiště, optická datová síť v ul. Akátová + K Vořechu" se společností ITBUSINESS, s. r. o., IČ 274
49 688, se sídlem Jiráskova 600, 295 01 Mnichovo Hradiště, na zatížení pozemků p. č. 1992/2
zahrada, p. č. 1992/93 orná půda, p. č. 1992/94 orná půda, p. č. 1992/95 orná půda, p. č. 1992/130
ostatní  plocha –  ostatní  komunikace,  p.  č.  1992/131 zahrada,  p.  č.  1992/185 orná půda,  p.  č.
1992/186 orná půda, p. č. 1992/301 ostatní plocha – ostatní komunikace v kat. území Mnichovo
Hradiště za jednorázovou náhradu ve výši 51.410 Kč bez DPH. DPH dle platného cenového předpisu
bude připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

178/2021

Rada  města  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene  v  rámci  akce  "Mnichovo
Hradiště, optická datová síť Jaselská ulice" se společností ITBUSINESS, s. r. o., IČ 274 49 688, se
sídlem Jiráskova 600, 295 01 Mnichovo Hradiště, na zatížení pozemků p. č. 2085/1 ostatní plocha –
jiná plocha, p. č. 2085/28 ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č. 2085/29 ostatní plocha – ostatní
komunikace,  p.  č.  2085/30  ostatní  plocha  –  jiná  plocha,  p.  č.  2219/1  ostatní  plocha  –  ostatní
komunikace, p. č. 2221 ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č. 2222/1 ostatní plocha – zeleň, p. č.
2237 ostatní plocha – zeleň, p. č. 2427 ostatní plocha – ostatní komunikace v katastrálním území
Mnichovo Hradiště za jednorázovou náhradu ve výši 48.010 Kč bez DPH. DPH dle platného cenového
předpisu bude připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

179/2021

Rada  města  bere  na  vědomí  ukončení  nájemní  smlouvy  o  umístění  reklamy,  uzavřené  dne
25.02.2008, s paní xxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ke
dni 30.06.2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.05.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

180/2021

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem ideální 1/22 pozemku p. č. 1470/1 o
výměře  496  m2  ostatní  plocha  -  manipulační  plocha  v  k.  ú.  Mnichovo  Hradiště  s  paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na dobu neurčitou za nájemné



45/132

ve výši 10 Kč/m2/rok, t. j. 225 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.05.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

181/2021

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 17 k nájemní smlouvě ze dne 02.07.2014 na prodloužení
n á j m u  b y t u  x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x ,  M n i c h o v o  H r a d i š t ě
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  Mnichovo  Hradiště  na  dobu  určitou  6  měsíců,  tj.  do
30.11.2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.05.2021

Hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

182/2021

Rada města schvaluje dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 2020/0001 uzavřené se společností H-INTES
s.r.o., Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 25636332, na akci "Revitalizace Masarykova
náměstí v Mnichově Hradišti", který spočívá ve zvýšení celkové ceny díla na 44.473.879,35 Kč bez
DPH z důvodu změn v provádění stavby v I. pololetí 2021 uvedených v návrzích změn č. 11 až 13.
Podpisem dodatku pověřuje starostu města.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.05.2021 (uzavřít dodatek)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

183/2021

Rada města schvaluje výjimku z Vnitřní normy č. 8 k postupu zadávání veřejných zakázek malého
rozsahu  a  souhlasí  s  vystavením objednávky  společnosti  Asacont  s.r.o.  463  45  Lažany  93,  IČ
08712336 na vybudování kontejnerových stání v ulicích Jaselská a Lidická v částce 245.100 Kč bez
DPH formou přímého nákupu za cenu obvyklou v místě plnění jednomu dodavateli.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: 21.05.2021 (podpis objednávky)
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

184/2021

Rada města schvaluje nabídku a uzavření smlouvy na vypracovaní projektové dokumentace pro
zadání  stavby  Rozšíření  kapacit  MŠ  Mírová  na  základě  výjimky  z  Vnitřní  normy  č.  8  s  Ing.
Vratislavem Salabou,  Smrčí  35,  Mírová pod Kozákovem 511 01,  a  zároveň schvaluje  ukončení
smlouvy  na  Úpravu  a  doplnění  projektové  dokumentace  pro  územní  a  stavební  řízení  včetně
inženýrské  činnosti  na  akci  Rozšíření  kapacit  MŠ  Mírová  v  Mnichově  Hradišti,  uzavřené  dne
22.07.2020 se společností DKBohemia Investment s.r.o. dle článku 10.5.



46/132

Z: vedoucí odboru IKH (podpis smlouvy)
T: 28.05.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

185/2021

Rada  města  schvaluje  nabídku  a  uzavření  smlouvy  o  dílo  na  vypracovaní  projektu  interiéru
rekonstrukce objektu č.p. 299, „KLUB“ na základě výjimky z Vnitřní normy č. 8 s projekční kanceláří
esté architekti s.r.o., Přístavní 1363/1, 170 00 Praha 7-Holešovice, IČO 04262450.

Z: vedoucí odboru IKH 
T: 28.05.2021 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

186/2021

Rada města schvaluje pořadí uchazečů na těžbu a odkup dřeva z lokalit Horka a Sychrov dle výběru
hodnotící komise ze dne 12.05.2021 a uzavření smlouvy s firmou ALMEA s.r.o., 262 72 Počaply 3, IČ:
27223701 (nabídková cena 292.950,00 Kč bez DPH).

Z: vedoucí odboru IKH
T: 21.05.2021 (informovat zájemce)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

187/2021

Rada města schvaluje členský příspěvek na rok 2021 ve výši 88.580 Kč Dobrovolnému svazku obcí
EKOD, náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy, IČ: 06523862.

Z: místostarosta města
T: 19.05.2021 (proplacení faktury)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

188/2021

Rada města schvaluje uzavření darovací smlouvy dle přiloženého návrhu s Mikroregionem Český ráj,
Vyskeř 50, 512 64 Vyskeř, IČ 69155950, o poskytnutí daru ve výši 14.000 Kč na pokrytí nákladů na
úhradu ztráty z provozu cyklobusů v Českém ráji v roce 2021.

Z: místostarosta města
T: 31.05.2021 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

189/2021

Rada  města  souhlasí  s  prodloužením  doby  realizace  projektu  MAP  II  Mnichovohradišťsko  do
30.06.2022 (prodloužení o 3,5 měsíce).
 
Z: vedoucí FŠO



47/132

T: ihned (informace vedoucí projektu MAP II)
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

190/2021

Rada  města  uděluje  souhlas  příspěvkové  organizaci  Mateřská  škola  města  Mnichovo  Hradiště,
Mírová 683, k čerpání rezervního fondu organizace v roce 2021 do výše 20.000 Kč na nákup nové
myčky nádobí.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned (informovat PO)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

191/2021

RaMě schvaluje za období prosinec 2020 - květen 2021 odměny ředitelům příspěvkových organizací
města v následující výši:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxx Kč
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxx Kč
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  xxxxxx Kč
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxx Kč

Odměny budou vyplaceny ze mzdových prostředků příslušné příspěvkové organizace ve mzdách za
měsíc květen 2021, a jedině za předpokladu, že vyplacením odměn nebude způsobeno překročení
stanovené výše prostředků na mzdy a platy příslušné příspěvkové organizace na rok 2021.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

192/2021

Rada města souhlasí s  pořízením a publikováním fotografie předmětu i. č. 690 ze sbírek Muzea
města Mnichovo Hradiště pro Folklorní soubor Horačky, z.s., Na Žižkově 159, Český Dub IV, 463 43
Český Dub, IČ: 46747699.
 
Z: vedoucí muzea
T: ihned
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

193/2021

Rada města odvolává dle § 102 odst. 2 písm. g) zákona č.128/2000 Sb. o obcích, v platném znění, a
dle § 12 odst. 1 písm. a) zákona č. 312/2002 Sb. o úřednících územních samosprávných celků v
platném znění, na návrh tajemnice Městského úřadu Mnichovo Hradiště  Bc. Josefa Záhoru z funkce
vedoucího Odboru sociálních věcí a zdravotnictví k termínu 31.07.2021.



48/132

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.07.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

194/2021

Rada  města  schvaluje  návrh  námitek  č.j.:  MH-OIKH/6314/2021  ke  společnému  stavebnímu  a
územnímu řízení pro stavbu "Přístavba skladovací haly v areálu společnosti RP Fortis a.s. v Mnichově
Hradišti, ul. Hrnčířská č. p. 1557 na pozemcích pozemkové parcely parcelní číslo 1338/2, 1339/2,
2547/3, 2547/1, 2548 a 2549/1 v katastrálním území Mnichovo Hradiště", s  tím že do námitek budou
ještě doplněny odstavce týkající nedostatečných vnitroareálových kapacit parkování pro návštěvy a
zaměstnance, požadavku na maximální výšku haly v souladu s návrhem nového územního plánu a
požadavku na zahrnutí majitelů blízkých obytných nemovitostí jako účastníků řízení.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 21.5.2021(odeslání dokumentu příslušnému stavebnímu úřadu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

195/2021

Rada města žádá právničku města o prověření možnosti vydání stavební uzávěry pro plochu P59Z
současného územního plánu města.
 
Z: tajemnice MěÚ
T: 31.05.2021
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

196/2021

Rada města schvaluje odpuštění místního poplatku za zábor veřejného prostranství pro restaurační
předzahrádky v roce 2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

František Ouředník
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 13, které se uskutečnilo dne 2. 6. 2021



49/132

197/2021

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání PhDr. Lenku Sosnovcovou.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

198/2021

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

199/2021

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 820/1 o výměře cca 20 m2

zahrada v k. ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

200/2021

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 421/1 o výměře cca 800 m2

orná půda v k. ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

201/2021

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 421/1 o výměře cca 800
m2  orná  půda  v  k.  ú.  Mnichovo  Hradiště  manželům  xxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ,  a  xxxxxxxxxxxx ,  t rva le  by tem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.06.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

202/2021

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 2429 o výměře cca 30 m2

ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned



50/132

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

203/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 2429 o výměře cca 30 m2

ostatní  plocha  –  ostatní  komunikace  v  k.  ú.  Mnichovo  Hradiště,  dle  zákresu,  manželům
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, oba trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx za cenu 350
Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.06.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

204/2021

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  přehodnotit  kupní  cenu  za  prodej  pozemku  a
doporučuje prodej části pozemku p. č. 503/2 o výměře cca 267 m2 zahrada v k. ú. Dneboh za cenu
500 Kč/m2 a části pozemku p. č. 883/1 o výměře cca 90 m2 v k. ú. Dneboh za cenu 350 Kč/m2, dle
z á k r e s u ,  m a n ž e l ů m  x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x ,  t r v a l e  b y t e m
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  a  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.  

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.06.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

205/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit odkup pozemků p. č. 2524/4 lesní pozemek o
výměře 6 m2, p. č. 2524/3 lesní pozemek o výměře 47 m2, p. č. 2537/5 trvalý travní porost o výměře 7
m2, p. č. 2537/6 trvalý travní porost o výměře 17 m2, p. č. 2538/3 ostatní plocha – ostatní komunikace
o výměře 12 m2, p. č. 2500/89 orná půda - k odkupu pouze část pozemku o výměře cca 8 m2, p. č.
2500/92 orná půda - k odkupu pouze část pozemku o výměře cca 115 m2, p. č. 2500/93 orná půda -
k odkupu pouze část  pozemku o výměře cca 6 m2  v k.  ú.  Mnichovo Hradiště,  dle zákresu,  od
paníxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 100
Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.06.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

206/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města odkup pozemku p. č. 71 orná půda o výměře 2219 m2

v  k .  ú .  H o š k o v i c e  d l e  z á k r e s u ,  o d  p a n a  x x x x x x x x x x x x x ,  t r v a l e  b y t e m
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  za  cenu  50  Kč/m2 .

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.06.2021 (materiál do ZaMě)



51/132

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

207/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města směnu části pozemku p. č.  523/7 orná půda o výměře
cca 1000 m2 v k. ú. Hoškovice, dle zákresu, ve vlastnictví xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za část pozemku p. č. 523/8 orná půda o výměře cca 1000 m2 v k. ú.
Hoškovice ve vlastnictví města Mnichovo Hradiště bez doplatku.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.06.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

208/2021

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu pozemku p. č. 523/8 orná půda o výměře cca
1000 m2 v k. ú. Hoškovice ve vlastnictví města Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

209/2021

Rada města schvaluje podání žádosti o závazné stanovisko orgánu státní památkové péče, spočívající
ve změně druhů stromů v rámci stavby Revitalizaci Masarykova náměstí v Mnichově Hradišti.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 09.06.2021 (podání žádosti)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

210/2021

Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zpracování strategických dokumentů pro
správu a rozvoj veřejné zeleně s názvem „Pasport zeleně a drobného mobiliáře – aktualizace a
dopracování“ a „Plán péče o zeleň“ se společností  SAFE TREES, s.r.o.,  Hlinky 162/92,  603 00
Brno, IČ: 26935287, spočívající ve změně rozsahu předmětu plnění a navýšení ceny na 322 360 Kč
bez DPH. Podpisem dodatku pověřuje starostu města. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2020 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

211/2021

Rada města schvaluje nabídku společnosti Compag Mladá Boleslav s.r.o. Vančurova 1425, 293 01
Mladá Boleslav, IČ 47551984, na "Svoz a nakládání s odpadem města Mnichovo Hradiště" ve výši
83.832.489 Kč bez DPH a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

Z: vedoucí odboru IKH



52/132

T: 30.06.2021 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

212/2021

Rada  města  schvaluje  uzavření  dodatku  č.  2  k  příkazní  smlouvě  na  správu  sportovišť  ze  dne
31.08.2018. Předmětem dodatku je postoupení činnosti příkazní smlouvy na Ing. Davida Koubu,
Karla Poláčka 2230, 470 01 Česká Lípa (IČ: 66655013).

Z: vedoucí odboru IKH
T: 14.06.2021 (uzavření dodatku č. 2 k příkazní smlouvě)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 1, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

213/2021

Rada  města  schvaluje  smlouvu  o  zajištění  správy  a  fungování  IT  struktury  Městského  úřadu
Mnichovo Hradiště s firmou AdminIT s.r.o., Jinočanská 367, 252 19 Rudná, IČ 27864901, na období
od 01.07.2021 do 30.06.2022 v předloženém znění. Rada města současně schvaluje výjimku z VN č. 8
o zadávání veřejných zakázek.

Z: tajemnice MěÚ
T: 30.06.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

214/2021

Rada města schvaluje dle § 23 zákona 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, schvaluje na základě žádosti výjimku
z počtu dětí pro školní rok 2021/2022 v Mateřské škole města Mnichovo Hradiště, Mírová ul. 683,
takto:

provoz mateřské školy ve Veselé (jednotřídní MŠ) – navýšení z 24 dětí na 25 dětí ve třídě,
provoz mateřské školy v Mírové ulici – navýšení z 24 dětí na 28 dětí pouze v jedné třídě
(pavilon), ostatní čtyři třídy bez výjimky po 24 dětech ve třídě,
provoz mateřské školy v Jaselské ulici – navýšení z 24 dětí na 26 dětí ve 4 třídách a na 28 dětí v
jedné třídě.

Výjimka se schvaluje za předpokladu, že toto zvýšení počtu není na újmu kvalitě vzdělávací činnosti
školy a jsou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví. 

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

215/2021

Rada  města  schvaluje   členský  příspěvek  na  rok  2021  ve  výši  1.100  Kč  Svazu  knihovníků  a
informačních pracovníků, Masarykovo náměstí 83, 251 01 Říčany, IČ 40765407, z titulu členství
Městské knihovny Mnichovo Hradiště ve sdružení.



53/132

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

216/2021

Rada města schvaluje  přijetí knižních darů ve výši 6.139 Kč pro Městskou knihovnu v Mnichově
Hradišti z projektu Česká knihovna 2021, který vyhlašuje Moravská zemská knihovna, Kounicova
65a, Brno, IČO 00094943.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

217/2021

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise správy majetku a rozvoje města konaného dne
17.05.2021, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského
úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým
usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 14.06.2021 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

218/2021

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro vzdělávání, sport a zájmovou činnost dne
19.05.2021, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského
úřadu  Mgr.  Kamile  Galetkové  předat  předsedkyni  komise  přijatá  stanoviska  Rady  města
k  jednotlivým  usnesením  komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 30.06.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

219/2021

Rada města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  přistoupení  města  Mnichovo  Hradiště  do
Sdružení místních samospráv České republiky, z. s. se sídlem Nábřeží 599, Prštné, 760 01 Zlín, IČ:
75130165 na základě § 46 a § 84 odst.  2 písm. e) zákona o obcích č.  128/2000 Sb.,  ve znění
pozdějších předpisů a  dle čl. 3 Stanov Sdružení místních samospráv České republiky.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 14.06.2021 (podklad pro ZaMě)



54/132

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

220/2021

Rada města revokuje usnesení č. 196/2021, ze dne 17.05.2021, o odpuštění místního poplatku za
zábor veřejného prostranství pro restaurační předzahrádky v roce 2021.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

221/2021

Rada města schvaluje termíny pro jednání orgánů města ve II. pololetí 2021 takto:

Rada města: 19.07., 02.08., 16.08., 30.08., 13.09., 29.09., 11.10., 27.10., 08.11., 22. nebo 24.11.,
13.12., 22.12.
Zastupitelstvo města:  08.09., 03.11., 08.12.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

222/2021

Rada města schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 03.06.2021 na defibrilátor se
Zdravotnickou záchrannou službou Středočeského kraje, p. o., se sídlem Vančurova 1544, 272 01
Kladno, IČ: 750 30 926.

Z: pověřený strážník MěP
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

223/2021

Rada města schvaluje výzvu k podání nabídky na zpracování studie na akci "Muzeum Mnichovo
Hradiště v čp. 27" a navržený seznam uchazečů:

ATELIER BOD ARCHITEKTI S.R.O., IČ: 04598261, Osadní 799/26, 170 00 Praha 7 -1.
Holešovice,
Martin Kožnar Architekt s.r.o., IČ:28978102, Na Vápenném 257/1, 147 00 Praha 4 - Podolí,2.
PROKŠ PŘIKRYL ARCHITEKTI, Ing. Arch. MARTIN PROKŠ, IČ: 75887185, Vinařská 1134/7,3.
170 00 Praha 7 - Holešovice,
re:architekti studio s.r.o., IČ: 05559022, Bělohorská 193/149, 169 00 Praha 6 - Břevnov,4.
Studio acht, spol. s r.o., IČ:   25119966, Za Zámečkem 746/3, 158 00 Praha 5 - Jinonice.5.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (rozeslání výzvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



55/132

PhDr. Lenka Sosnovcová
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 14, které se uskutečnilo dne 14. 6. 2021

224/2021

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ondřeje Knoblocha.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

225/2021

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

226/2021

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  uzavření  Darovací  smlouvy  a  smlouvy  o
výpůjčce ve věci zapůjčení a darování didaktických pomůcek v hodnotě 5.348 Kč se Základní a
mateřskou školou Kněžmost, okres Mladá Boleslav, Na Františku 75, Kněžmost, IČ 71008446, dle
přílohy. Didaktické pomůcky byly nakoupeny z prostředků projektu MAP II Mnichovohradišťsko, číslo
projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009138.

Z: vedoucí FŠO
T: 15.06.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

227/2021

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 820/1 o výměře cca 20 m2

zahrada  v  k .  ú .  Mn ichovo  Hrad i š tě  panu  xxxxxxxxxxxxxxxx ,  t r va le  by tem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 16.06.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

228/2021

Rada  města  schvaluje  pronájem nebytových  prostor  v  budově  Volnočasového  centra  Mnichovo
Hradiště, Zámecká 744, Mnichovo Hradiště, v 1. podlaží (místnost 1.02) spolku Svaz postižených



56/132

civilizačními chorobami v ČR, z.s., základní organizace Mnichovo Hradiště, zastoupené paní Marií
Škrabákovou, předsedkyní organizace, IČ 75034921, se sídlem Družstevní 1451, Mnichovo Hradiště,
k činnosti svazu postiženými civilizačními chorobami, a to každé pondělí v měsíci od 13:30 do 15:00
hod. za nájemné 50 Kč/hodina. Součástí pronájmu je kuchyňka a WC v 1. podlaží budovy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2021 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

229/2021

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 2352 o výměře cca
100 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Mnichovo Hradiště, dle zákresu, paní xxxxxxxxxx
a  panu  xxxxxxxxxxxxxxx,  oba  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  na  dobu
neurčitou za nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok, tj. 1.000 Kč/rok za účelem uskladnění dřeva.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.07.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

230/2021

Rada města revokuje usnesení č. 177/2021 ze dne 17.05.2021 ve věci uzavření smlouvy o zřízení
věcného břemene v rámci akce "Mnichovo Hradiště, optická datová síť v ul. Akátová + K Vořechu" se
společností ITBUSINESS, s. r. o., IČ 274 49 688, se sídlem Jiráskova 600, 295 01 Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

231/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu revokovat usnesení č. 72 ze dne 09.09.2020 a schválit prodej
nově vzniklého pozemku p. č. 845/19 o výměře 128 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace v k. ú.
Veselá  u  Mnichova  Hradiště,  odděleného  od  pozemku  p.  č.  845/9   ostatní  plocha  –  ostatní
komunikace v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště, na základě GP 615-777/2020, ve vlastnictví města
M n i c h o v o  H r a d i š t ě ,  p a n u  x x x x x x x x x x x x x x x ,  t r v a l e  b y t e m
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za  kupní cenu 1.000 Kč/m2.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.06.2021 (materiál do ZaMě)
 
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

232/2021

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 24 k nájemní smlouvě ze dne 02.09.2014 na prodloužení
nájmu  bytu  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  Mnichovo  Hradiště  paní,  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
Mnichovo Hradiště, na dobu určitou 3 měsíců, tj. do 30.09.2021.



57/132

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2021 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

233/2021

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit odkup 13/1512 podílu k pozemkům p. č.
2490/17 o výměře 3228 m2 ostatní plocha - silnice, 2490/145 o výměře 805 m2 ostatní plocha -
silnice, 2490/147 o výměře 35 m2 ostatní plocha - silnice, 2490/233 o výměře 155 m2 ostatní plocha -
silnice v k. ú. Mnichovo Hradiště z dědictví po paní xxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxx,
Turnov - zemřelé dne 05.07.2019 od Mgr. Martiny Pokorné, notářky v Turnově, IČ 023 73 068,
notářská kancelář Mariánské náměstí 20, 511 01 Turnov, za cenu určenou znaleckým posudkem.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.06.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

234/2021

Rada města doporučuje  zastupitelstvu města schválit  odkup 13/1512 podílu k pozemkům p. č.
2490/153 o výměře 317 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace, p. č. 2490/154 o výměře 15 m2
ostatní  plocha -  ostatní  komunikace,  p.  č.  2490/14   o  výměře 97 m2 ostatní  plocha -  ostatní
komunikace, p. č.2495/15   o výměře 13 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace, v k. ú. Mnichovo
Hradiště z dědictví po paní Jiřině Kalousové, trvale bytem Granátová 1897, Turnov - zemřelé dne
05.07.2019  od  Mgr.  Martiny  Pokorné,  notářky  v  Turnově,  IČ  023  73  068,  notářská  kancelář
Mariánské náměstí 20, 511 01 Turnov za cenu určenou znaelckým posudkem.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.06.2021 (materiál do ZaMě)
 
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

235/2021

Rada města bere na vědomí komentář provozovatele vodovodu a kanalizace k lokalitám města, ve
kterých není zajištěno zásobování pitnou vodou z veřejného vodovodu nebo odvod odpadních vod do
veřejné kanalizace.

Z: vedoucí odboru IKH

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

236/2021

Rada  města  ukládá  odboru  IKH  zahájit  postupnou  přípravu  řešení  vybraných  lokalit  bez
vodohospodářské infrastruktury.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: 01.11.2021 (jednání s VaK Mladá Boleslav, a.s.)
 
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



58/132

237/2021

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise nejlepší nabídku výběrového řízení na zakázku
Rekonstrukce vytápění ve sportovní hale BIOS, od fy Klouček Jan, Mohelnice nad Jizerou 44, IČ:
42703131, za cenu 352843 Kč bez DPH. Rada města pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s
vybraným zhotovitelem.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 22.06.2021(informování uchazeče)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

238/2021

Rada  města  schvaluje  vytvoření  dvou  pracovních  míst  v  rámci  pracovních  příležitostí  veřejně
prospěšných prací - ostatní uklízeči - s předpokládaným nástupem k 01.07.2021.

Z: tajemnice MěÚ
T: 30.06.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

239/2021

Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o vykonání přezkoumání hospodaření města za rok 2021 dle
přílohy s auditorskou firmou AUDIT TOPOL s.r.o.  se sídlem Ještědská 261, 460 08 Liberec,  IČ
27275272, oprávnění Komory auditorů č. 453, a pověřuje starostu města podpisem smlouvy.

Z: vedoucí FŠO
T: 30.06.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

240/2021

Rada města schvaluje Finanční vypořádání s příspěvkovými organizacemi města za rok 2020 dle
přílohy č. 1.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

241/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města projednat návrh Závěrečného účtu města Mnichovo
Hradiště za rok 2020 (včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2020) a
schválit celoroční hospodaření města za rok 2020 bez výhrad. 

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



59/132

242/2021

Rada města schvaluje členský příspěvek na rok 2021 ve výši 3.000 Kč Dobrovolnému svazku obcí
Drábské  světničky,  Městský  úřad  Mnichovo  Hradiště,  Masarykovo  nám.  1,  295  21  Mnichovo
Hradiště, IČ: 71006621.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 16.06.2021 (proplacení faktury)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

243/2021

Rada města schvaluje doplatek členského příspěvku ve výši 3.675 Kč na rok 2021 Sdružení Český
Ráj, z.s., Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 1, IČ 15045838. (počet obyvatel včetně cizinců)

Z: vedoucí odboru IKH
T: 18.06.2021 (zaplacení faktury)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

244/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města projednat a schválit  Změnu rozpočtu -  rozpočtové
opatření 3/2021 dle přílohy.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

245/2021

Rada města schvaluje návrh dotační komise ze dne 08.06.2021 na poskytnutí dotací sportovním a
zájmovým organizacím z rozpočtu města na rok 2021 dle tabulky:

JID název organizace typ žádosti IČO žádáno o navrhovaná
dotace

06316/2021
Atletický klub Adama
Sebastiana Helceleta
z.s.

Kemp vítězů 06516548 20 000 Kč 20 000 Kč

05681/2021 TAJV, z.s. Den mládeže s TAJV 09287094 7 500 Kč 7 500 Kč

13391/2021 Jednota bratrská
Mnichovo Hradiště

Příprava hradišťsko-
erzhausenského tábora v
ČR

06562221 29 700 Kč 29 700 Kč

Rada města zároveň schvaluje veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok
2021 sportovním a zájmovým organizacím.

Z: místostarosta města
T: 30.06.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



60/132

246/2021

Rada města schvaluje návrh Dotační komise ze dne 08.06.2021 na poskytnutí daru fyzické osobě z
rozpočtu města na rok 2021 dle tabulky:

JID fyzická osoba typ žádosti IČO žádáno o navrhovaná dotace

15883/2021 Jiřina Lochmanová Bazárek Mnichovo Hradiště 24.5.1987 3 420 Kč 2 000 Kč

Rada města zároveň schvaluje darovací smlouvu o poskytnutí daru z rozpočtu města na rok 2021
fyzické osobě dle přílohy.

Z: místostarosta města
T: 30.06.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

247/2021

Rada města schvaluje účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace Mateřská škola města
Mnichovo Hradiště, Mírová 683, Mnichovo Hradiště, IČ 70989001.

Z: vedoucí FŠO
T: 30.06.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

248/2021

Rada města schvaluje účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace Základní škola Mnichovo
Hradiště, Sokolovská 254, Mnichovo Hradiště, IČ 70989010.

Z: vedoucí FŠO
T: 30.06.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

249/2021

Rada města schvaluje účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace Základní škola Mnichovo
Hradiště, Studentská 895, Mnichovo Hradiště, IČ 70989028.

Z: vedoucí FŠO
T: 30.06.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

250/2021

Rada města schvaluje účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace Školní jídelna  Mnichovo
Hradiště, Studentská 895, Mnichovo Hradiště, IČ 09367381.

Z: vedoucí FŠO
T: 30.06.2021



61/132

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

251/2021

Rada města schvaluje dle přílohy č. 3 Rozpis závazných ukazatelů na rok 2021 - 1. změnu, pro
příspěvkovou organizaci Školní jídelna Mnichovo Hradiště, Studentská 895, Mnichovo Hradiště, IČ
09367381.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned (informovat PO)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

252/2021

Rada města schvaluje smlouvu o spolupráci města Mnichovo Hradiště a Národního památkového
ústavu, Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 – Malá Strana, zastoupeného Radovanem
Chmelem, vedoucím správy zámku Mnichovo Hradiště, při pořádání kulturní akce "Pocta Václavu
Budovci z Budova", která se uskuteční 26.06.2021. Podpisem smlouvy pověřuje starostu města. 
 
Z: starosta města
T: 25.06.2021 (podpis smlouvy)
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

253/2021

Rada města stanovuje prodejní cenu samolepky s motivem Václava Budovce z Budova na 10 Kč za
kus včetně DPH.

Z: vedoucí muzea
T: 26.06.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

254/2021

Rada města schvaluje oznámení o vyhlášení výběrového řízení na obsazení místa vedoucího Odboru
sociálních věcí a zdravotnictví na Městském úřadu Mnichovo Hradiště v předloženém znění.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

255/2021

Rada  města  jmenuje  komisi  pro  Výběrové  řízení  č.7/21  na  obsazení  místa  vedoucího  Odboru
sociálních věcí a zdravotnictví na Městském úřadu Mnichovo Hradiště ve složení: Mgr. Vendula
Šeflová,  členka  zastupitelstva  města  (předsedkyně  komise),  Bc.  Stanislava  Picková,  referentka
Odboru  sociálních  věcí  a  zdravotnictví,  Mgr.  Kamila  Galetková,  tajemnice  MěÚ,  Bc.  Marcela
Dražilová, vedoucí Odboru správních činností a živnostenského úřadu a František Ouředník, člen
rady města.



62/132

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

256/2021

Rada města pověřuje řízením Odboru sociálních věcí a zdravotnictví Bc. Stanislavu Pickovou od
01.08.2021 do doby ukončení výběrového řízení na obsazení místa vedoucího Odboru sociálních věcí
a zdravotnictví  Městského úřadu Mnichovo Hradiště,  za předpokladu,  že k termínu 01.08.2021
nebude výběrové řízení ukončeno.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.07.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

257/2021

Rada města doporučuje k projednání do zastupitelstva města návrh obecně závazné vyhlášky č.
1/2021 o regulaci používání zábavní pyrotechniky a lampionů štěstí v předloženém znění.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

258/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit vyhodnocení Akčního plánu na roky 2019 –
2020.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.06.2021 (předložit materiály do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

259/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Akční plán na roky 2021 – 2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.06.2021 (předložit materiály do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Ondřej Knobloch
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta



63/132

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 15, které se uskutečnilo dne 23. 6. 2021

260/2021

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Bc. Hanu Otáhalovou.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

261/2021

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

262/2021

Rada města bere na vědomí obě varianty studie pěší lávky přes D10 z Mnichova Hradiště v trase
Husova alej – Horka.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Bc. Hana Otáhalová
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 16, které se uskutečnilo dne 28. 6. 2021

263/2021

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Vladimíra Čermáka.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

264/2021

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

265/2021

Rada  města  schvaluje  uzavření  předloženého  návrhu  smlouvy  o  nájmu movitých  věcí  na  1  ks



64/132

kopírovacího  stroje  se  společností  OFFICE-CENTRUM  s.r.o.,  Českobrodská  53,  Praha  9,  IČ:
27143562, zastoupené jednatelem panem Tomášem Liškou na dobu určitou do 31.07.2025.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.07.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

266/2021

Rada města schvaluje ukončení nájmu dle nájemní smlouvy o nájmu části střechy na čp. 1135 ze dne
29.10.2009,  na  pozemku  p.č.  103  v  k.ú.  Mnichovo  Hradiště  se  společností  Nej.cz  s.r.o.,  IČ:
03213595, Kaplanova 2252/8, Praha 4 - Chodov, s šesti měsíční výpovědní dobou k 31.12.2021 za
podmínek stanovených odborem IKH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.07.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

267/2021

Rada města neschvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 868 o výměře
cca 150 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště se společností
Snowfall Finance, s. r. o., IČ 08750572, se sídlem Revoluční 1028/8, Praha 1 - Nové Město, na dobu
neurčitou za nájemné ve výši 6 Kč/m2/rok, t. j. 900 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.07.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

268/2021

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu objektu na pronájem nebytových
prostor v č.p. 27, Masarykovo nám., Mnichovo Hradiště, se společností GRAPES s.r.o., IČ: 05446775,
zastoupené panem Robinem Panušem, se sídlem Na Kamenci 1184, Mnichovo Hradiště, na snížení
nájemného o 50 % na 3 měsíce, tj. do 30.09.2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2021

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

269/2021

Rada  města  schvaluje  zadávací  dokumentaci  ze  dne  24.06.2021  na  zakázku  „Obnova  místních
komunikací v částech obce Mnichovo Hradiště – Dneboh, Kruhy, Sychrov”, vypracovanou odborem
IKH, návrh členů a náhradníků hodnotící komise a okruh poptaných firem.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 07.07.2021 (zveřejnění zakázky, obeslání uchazečů)



65/132

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

270/2021

Rada  města  schvaluje  na  návrh  hodnotící  komise  toto  pořadí  nabídek   na  výběr  zhotovitele:
Zhotovení architektonické studie objektu hotelu Hrozen pro potřeby Městského muzea v Mnichově
Hradišti včetně studie interiéru:

1. re:architekti studio s.r.o., M. Horákové 481/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice, IČ: 05559022, cena
419.000 Kč bez DPH
2. Martin Kožnar Architekt s.r.o., Na vápenném 257/1, 147 00 Praha 4 - Podolí, IČ: 28978102, cena
915.000 Kč bez DPH

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek
umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy,
uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na druhém místě.
Dále rada města schvaluje výjimku z Vnitřní normy č. 8 - hodnotící komise byla stanovena podle
článku 6.3. této normy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.07.2021 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

271/2021

Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o využití obecného systému odpadového hospodářství a
zajištění zpětného odběru elektrozařízení se společností Elektrowin a.s., Michelská 300/60, 140 00
Praha 4, IČ 27257843 v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2021 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

272/2021

Rada města schvaluje výzvu k podání nabídky,  na akci  „Restaurování a transfer sochy Václava
Budovce z Budova“, vypracovanou Odborem IKH dne 21.06.2021, okruh vybraných uchazečů dle
návrhu a členy a náhradníky hodnotící komise dle návrhu. Rada souhlasí s výjimkou z Vnitřní normy
č. 8 - obeslání pouze prověřených uchazečů.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 01.07.2021 (rozeslání výzvy k podání nabídky)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

273/2021

Rada  města  bere  na  vědomí  průběžnou  zprávu  za  třetí  zúčtovací  období  od  01.01.2020  do
31.12.2020 "Poskytování energetických služeb metodou EPC spojené s provozováním kotelen na
vybraných budovách v majetku města Mnichovo Hradiště" společnosti ENESA a.s., U Voborníků
852/10, 190 00 Praha 9, IČ 27382052.



66/132

Z: vedoucí odboru IKH
T: do 30.06.2021 (podpis)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

274/2021

Rada města ukládá odboru IKH zahájit přípravu alternativního umístění dětí z MŠ Mírová po dobu
realizace stavebních prací ve variantě č. 1. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

275/2021

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 20.000 Kč obci Lužice, Česká 592/1, 696 18
Lužice, IČ: 44164343 jako pomoci na odstranění následků škod vzniklých při přírodní katastrofě
(tornádu) dne 24.06.2021.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

276/2021

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 20.000 Kč městysu Moravská Nová Ves,
nám. Republiky 107, 691 55 Moravská Nová Ves, IČ: 00283363 jako pomoci na odstranění následků
škod vzniklých při přírodní katastrofě (tornádu) dne 24.06.2021.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

277/2021

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 20.000 Kč obci Mikulčice, 696 19 Mikulčice
245, IČ:  00285102 jako pomoci na odstranění následků škod vzniklých při  přírodní katastrofě
(tornádu) dne 24.06.2021.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

278/2021

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 20.000 Kč obci Hrušky, U Zbrojnice 100,
691 56 Hrušky,  IČ:  00283185 jako pomoci  na odstranění  následků škod vzniklých při  přírodní
katastrofě (tornádu) dne 24.06.2021.



67/132

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

279/2021

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 20.000 Kč městu Hodonín, Národní třída
373/25, 695 01 Hodonín 1, IČ: 00284891 jako pomoci na odstranění následků škod vzniklých při
přírodní katastrofě (tornádu) dne 24.06.2021, pro místní část Pánov.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

280/2021

Rada města jmenuje na funkční  období do 31.12.2023 členy školských rad za město Mnichovo
Hradiště jako zřizovatele základních škol, a to:

-  do  školské  rady  ZŠ  Mnichovo  Hradiště,  Studentská  895:       Petra  Pilbauerová,  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
-  do  školské  rady  ZŠ  Mnichovo  Hradiště,  Sokolovská  254:       Edita  Řezáčová,  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

281/2021

Rada města schvaluje žádost o fotografování a následné publikování snímků historických velocipedů
ze sbírek Muzea města Mnichovo Hradiště, Regionálního muzea v Kolíně - příspěvková organizace
Středočeského kraje, Karlovo náměstí 8, 280 02 Kolín 1, IČ: 00410047.

Z: vedoucí muzea
T: 30.06.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

282/2021

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. XVI ke smlouvě o závazku veřejné služby ve vnitrostátní
linkové  osobní  dopravě,  uzavřené  podle  zákona  č.  111/1994  Sb.,  o  silniční  dopravě,  ve  znění
pozdějších předpisů, platné od 31.01.2009 mezi spol. Arriva Střední Čechy s.r.o. a městem Mnichovo
Hradiště.

Z: místostarosta města
T: 31.07.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



68/132

283/2021

Rada města  projednala  zprávu o  kontrole  smluv  uveřejňovaných městem Mnichovo  Hradiště  v
registru smluv.

Z: tajemnice MěÚ
T: 30.06.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

284/2021

Rada města schvaluje smlouvy o vypořádání závazků s jednotlivými smluvními stranami dle přiložené
přílohy.

Z: tajemnice MěÚ
T: 30.09.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Vladimír Čermák
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 17, které se uskutečnilo dne 7. 7. 2021

285/2021

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

286/2021

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

287/2021

Rada města schvaluje variantu č. 2 studie „Lávka pro pěší a cyklisty přes D10“, která bude dále
rozpracována do architektonicko-konstrukční studie a dalších stupňů projektové dokumentace.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 14.07.2021 (informování zhotovitele PD o výběru varianty)



69/132

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 3, Nehlasovalo: 0

František Ouředník
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 18, které se uskutečnilo dne 19. 7. 2021

288/2021

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání PhDr. Lenku Sosnovcovou.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

289/2021

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

290/2021

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu na prodloužení nájmu nebytových prostor:
   2.04 místnost            21,50 m2

   2.05 kuchyňka            4,45 m2

   2.06 sklad                  4,00 m2

   2.07 sklad                  3,20 m2

   2.09 umývárna           1,70 m2  započítáno 1/2
   2.10 WC muži             1,05 m2  započítáno 1/2
   2.11 WC ženy             0,09 m2  započítáno 1/2

v  budově  Volnočasového  centra  Mnichovo  Hradiště,  Zámecká  744,  Mnichovo  Hradiště  se
Středočeským krajem,  IČ:  70891095,  se  sídlem 150  21  Praha  5,  Zborovská  11,  zastoupeným
Základní školou Mnichovo Hradiště, IČ: 70835730, Jana Švermy 380, Mnichovo Hradiště, jednající
Mgr.  Soňa  Razáková,  ředitelka  příspěvkové  organizace,  na  dobu  určitou  od  01.10.2021  do
30.09.2023 za měsíční nájemné ve výši 1.757 Kč bez záloh na služby spojené s užíváním nebytového
prostoru pro potřeby Speciálně pedagogického centra.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

291/2021



70/132

Rada města revokuje usnesení č.145 ze dne 19.04.2021 na zadávací dokumentaci veřejné zakázky
zadávané  formou  zjednodušeného  podlimitního  řízení  na  stavební  úpravy  objektu  č.p.  299
Masarykovo náměstí, Mnichovo Hradiště - krov a střecha.

Z: vedoucí odboru IK
T: 22.07.2021 (informovat společnost MA projekt, spol. s.r.o.)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

292/2021

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku zadávanou formou zjednodušeného
podlimitního řízení na stavební úpravy objektu č.p. 299 Masarykovo nám., Mnichovo Hradiště a
hodnotící komisi podle návrhu odboru IKH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 22.07.2021 (informovat společnost MA projekt, spol. s r.o.)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

293/2021

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele stavby
"Obnova místních komunikací v částech obce Mnichovo Hradiště – Dneboh, Kruhy, Sychrov".

Stavotrans, s.r.o., sídlem Černá silnice 369, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČO 26160781, cena: 21.
477 788,01 Kč bez DPH
COLAS CZ, a.s., sídlem Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO 26177005, cena: 2 4842.
100,96 Kč bez DPH
USK s.r.o., Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, IČO 27138551, cena: 2 516 410,54 Kč bez3.
DPH

a pověřuje  starostu  podpisem smlouvy  o  dílo  s  vybraným zhotovitelem,  který  se  v  hodnocení
nabídek umístil  na prvním místě.  V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu
smlouvy, uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na
dalším místě, pokud splní podmínky veřejné zakázky.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.07.2021 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

294/2021

Rada města schvaluje přijetí  daru ve výši 500.000 Kč na zvýšení dopravní bezpečnosti  v rámci
projektu rekonstrukce ulice  Husova od Nadačního fondu ŠKODA AUTO, se sídlem: tř.  Václava
Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, IČO: 077 00 903, a pověřuje starostu
podpisem darovací smlouvy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.08.2021 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



71/132

295/2021

Rada města schvaluje přijetí daru ve výši 600.000 Kč na realizaci klubovny v Olšině od Nadačního
fondu ŠKODA AUTO, se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav,
IČO: 077 00 903, a pověřuje starostu podpisem darovací smlouvy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.08.2021 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

296/2021

Rada města schvaluje přijetí daru ve výši 345.000 Kč na realizaci prvního ročníku participativního
rozpočtu  města  Mnichovo  Hradiště  od  Nadačního  fondu ŠKODA AUTO,  se  sídlem:  tř.  Václava
Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, IČO: 077 00 903, a pověřuje starostu
podpisem darovací smlouvy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.08.2021 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

297/2021

Rada  města  schvaluje  vyřazení  knih  dle  přiloženého  úbytkového  seznamu v  Městské  knihovně
v Mnichově Hradišti.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

298/2021

Rada města bere na vědomí rezignaci Mgr. Václava Haase na členství v komisích rady a to v Komisi
dotační a v Komisi pro občanské záležitosti.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned (informovat tajemníky komisí)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

299/2021

Rada města bere na vědomí rezignaci Mgr. Václava Haase na mandát člena Finančního výboru
Zastupitelstva města Mnichovo Hradiště.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.08.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



72/132

PhDr. Lenka Sosnovcová
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 19, které se uskutečnilo dne 2. 8. 2021

300/2021

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Bc. Hanu Otáhalovou.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

301/2021

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

302/2021

Rada města schvaluje dodatek č. 12 k nájemní smlouvě ze dne 01.09.1992 na prodloužení nájmu
nebytových prostor v čp. 38 v Palackého ulici v k. ú. Mnichovo Hradiště Základní umělecké škole
Mnichovo Hradiště, IČ: 70838704, Palackého 38, Mnichovo Hradiště v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2021

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

303/2021

Rada města schvaluje výměnu bytu č. 18 v č.p. 915, Studentská ul., Mnichovo Hradiště, za byt č. 5, 
Bělidla 877, Mnichovo Hradiště, a uzavření nové nájemní smlouvy s panem xxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
Studentská  915,  Mnichovo  Hradiště  (zastoupeného  opatrovníkem  Města  Mnichovo  Hradiště
prostřednictvím  pověřeného  pracovníka,  paní  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx)  na  byt  č.  5,  Bělidla  877,
Mnichovo Hradiště, na dobu určitou 1 rok.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2021

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

304/2021

Rada  města  schvaluje  přidělení  bytu  v  zájmu  města  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a uzavřít s ní nájemní smlouvu k bytu č. 18 v čp. 915, Studentská



73/132

ul., Mnichovo Hradiště, za měsíční nájemné 4.000 Kč bez služeb na dobu určitou 1 rok s tím, že před
podpisem nájemní smlouvy složí nájemce jistinu ve výši trojnásobku měsíčního předpisu náhrad.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2021

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

305/2021

Rada města bere na vědomí informaci Odboru investic a komunálního hospodářství Městského úřadu
Mnichovo Hradiště o revitalizaci Masarykova náměstí k 28.07.2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 05.08.2021 (informovat účastníky KD)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

306/2021

Rada města schvaluje toto pořadí uchazečů o zakázku Oprava chodníků Sv. Čecha:

Saturn, s.r.o., IČ: 03256197, cena 398.500 Kč bez DPH1.
Stavotrans, s.r.o., IČ: 26160781, cena 413.120 Kč bez DPH2.

Z: vedoucí OIKH (informovat uchazeče)
T: 10.08.2021

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

307/2021

Rada města schvaluje uzavření smlouvy na restaurování a transfer sochy V. Budovce s ak. soch.
Andrejem Šumberou Ph.D., Vlnitá 480/56, 140 00 Praha 4 – Braník, IČ 48105309 (nabídková cena
381.000,00 Kč – zhotovitel není plátcem DPH) dle doporučení hodnotící komise ze dne 21.07.2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2021

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

308/2021

Rada města schvaluje prezentaci města Mnichovo Hradiště v knize Středočeský kraj, města a obce v
rozsahu formátu 1/3 strany knihy bez úplaty.

Z: starosta města
T: 31.08.2021

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

309/2021

Rada města bere na vědomí rezignaci Ing. Jany Podzimkové na mandát člena zastupitelstva ke dni



74/132

20.07.2021 a nástup 3. náhradníka do zastupitelstva města z kandidátní listiny "ČSSD a Strana
zelených",  Mgr.  Petra Mazánka, bytem Mnichovo Hradiště,  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
(zvoleného ve volbách do zastupitelstev obcí v termínu 5. - 6. října 2018) a pověřuje starostu města
podpisem osvědčení o zvolení členem zastupitelstva města.

Z: starosta města
T: ihned (předat osvědčení)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

310/2021

Rada města schvaluje vnitřní normu č. 18 o provozování silničních vozidel pro pracovní účely města
Mnichovo Hradiště v předloženém znění s platností od 01.09.2021.

Z: tajemnice
T: 31.08.2021

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Bc. Hana Otáhalová
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 20, které se uskutečnilo dne 16. 8. 2021

311/2021

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Vladimíra Čermáka.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

312/2021

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

313/2021

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 109/6 o výměře cca 666 m2

ovocný sad v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned



75/132

Hlasování: Pro: 4, Proti: 2, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

314/2021

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 2353/1 o výměře cca 25 ostatní
plocha - ostatní komunikace v k. ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

315/2021

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 2353/1 o výměře cca 25
m2 ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Mnichovo Hradiště manželům xxxxxxxxxxxxxxxxx,
trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  a  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

316/2021

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 647/4 o výměře 2716 m2 trvalý
travní porost v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

317/2021

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej pozemku p. č. 647/4 o výměře 2 716 m2 trvalý
travní porost v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště společnosti FUTURUM TOUR, s. r. o., IČ 64580024,
se sídlem Litevská 1174/8, Vršovice, 100 00 Praha 10.    
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2021 (materiál do ZaMě) 
 
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

318/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit odkup pozemku p. č. 497/13 o výměře 50 m2

ostatní plocha - ostatní komunikace v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště ve vlastnictví společnosti
TACO-TRADING &.CONSULTING, s. r. o., IČ 25087266, se sídlem Hlavní 352, 25243 Průhonice, v
rámci stavební akce "Pěší a cyklistická infrastruktura Industrial Park Mnichovo Hradiště", za cenu 1
Kč.



76/132

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

319/2021

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 820/1 o výměře cca 20 m2

zahrada v k. ú. Mnichovo Hradiště

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (zveřejnění na ÚD)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

320/2021

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 820/1 o výměře cca 20 m2

zahrada  v  k .  ú .  Mn ichovo  Hrad i š tě  panu  xxxxxxxxxxxxxxxx ,  t r va le  by tem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

321/2021

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu části pozemku p. č. 2375 o výměře cca 332 m2

ostatní plocha - silnice v k. ú. Mnichovo Hradiště, dle zákresu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (zveřejnění na ÚD)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

322/2021

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 2375 o výměře cca 570 m2

ostatní plocha - silnice v k. ú. Mnichovo Hradiště, dle zákresu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (zveřejnění na ÚD)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

323/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města směnu pozemku p. č. 2629 o výměře cca 162 m2 ovocný
sad v k. ú. Mnichovo Hradiště ve vlastnictví společnosti SOPRAKOF, s. r. o., IČ 086 06 951, se sídlem
Vrchlického návrší 697, 295 01 Mnichovo Hradiště, za pozemek p. č. 2375 o výměře cca 332 m2

ostatní plocha - silnice v k. ú. Mnichovo Hradiště ve vlastnictví města, dle situačního snímku, bez
doplatku.



77/132

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

324/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 2375 o výměře cca 570 m2

ostatní plocha - silnice v k. ú. Mnichovo Hradiště, dle situačního snímku, společnosti SOPRAKOF, s.
r. o., IČ 086 06 951, se sídlem Vrchlického návrší 697, 295 01 Mnichovo Hradiště, za cenu 400 Kč/m2

s tím, že na předmětnou část pozemku bude uzavřena smlouva o zřízení služebnosti pro zajištění
přístupu za účelem údržby pozemků ve vlastnictví města.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

325/2021

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 485 o výměře cca 295 m2

ostatní plocha - ostatní komunikace v k. ú. Lhotice u Bosně.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (zveřejnění na ÚD)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

326/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 485 o výměře cca 295 m2

ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Lhotice u Bosně manželům xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, oba trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx za cenu 700 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

327/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města odkup pozemků p. č. 2209/1 o výměře 1 060 m2 ostatní
plocha – zeleň a p. č. 2209/3 o výměře 166 m2 ostatní plocha – zeleň v k. ú. Mnichovo Hradiště od
paní xxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx za cenu 200 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

328/2021

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu pozemku p. č. 2429/2 o výměře 33 m2 zahrada
v k. ú. Mnichovo Hradiště, nově vzniklého oddělením od pozemku p. č. 2429 v k. ú. Mnichovo



78/132

Hradiště dle GP 2592-528/2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

329/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města směnu pozemků p. č. 2429/2 o výměře 33 m2 zahrada v
k. ú. Mnichovo Hradiště (nově vzniklý oddělením od pozemku p. č. 2429 v k. ú. Mnichovo Hradiště na
základě GP 2592-528/2021) ve vlastnictví města za pozemek p. č. 2143/3 o výměře 24 m2 zahrada v
k. ú. Mnichovo Hradiště (nově vzniklý oddělením od pozemku p. č. 2143/1 v k. ú. Mnichovo Hradiště
na  základě  GP 2592-528/2021)  ve  vlastnictví  manželů  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  oba  trvale
bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, bez doplatku.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

330/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města odkup pozemku p. č. 394/11 o výměře 21 m2 trvalý
travní porost a části pozemku p. č. 398/1 o výměře cca 200 m2 orná půda v k. ú. Mnichovo Hradiště
od Českého svazu chovatelů, z. s., Základní organizace Mnichovo Hradiště, Sokolovská 1464, 295 01
Mnichovo Hradiště, dle zákresu, za cenu 150 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

331/2021

Rada města schvaluje  návrh zadávací  dokumentace pro výběr  zhotovitele  zakázky „Novostavba
klubovny a revitalizace dotčených ploch - Olšina“ a hodnotící komisi dle návrhu OIKH a ukládá
oslovit tyto uchazeče:

- EMH stavební CZ s.r.o.  Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8; IČ: 01972197; email:
info@emhstavebni.cz
- Lipraco s.r.o. Víta Nejedlého 919, 295 01 Mnichovo Hradiště; IČ: 25142216; email:
lipraco@lipraco.cz
- Nohynek&Nohynek s.r.o. Tylova 521, 295 01 Mnichovo Hradiště; IČ: 25076876; email:
stavebniny@nohynek.com
- Profes Stavby s.r.o. Antonína Dvořáka 323, 511 01 Turnov; IČ: 49810430; email:
profes.zdenek@seznam.cz
- Trigon MB s.r.o. Víta Nejedlého 742, 293 06 Kosmonosy; IČ: 27568989; email: info@trigon-mb.cz

Z: vedoucí odboru IKH 
T: 18.08.2021 (zveřejnit výběrové řízení)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



79/132

332/2021

Rada města schvaluje na základě výjimky z VN. č. 8 uzavření smlouvy na přesun elektrické rozvodny
scénického osvětlení divadla s firmou Prolight, s.r.o., U Elektry 230/8, 198 00 Praha 9, v hodnotě
1.076.663,54 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 23.08.2021 (uzavření smlouvy o dílo)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

333/2021

Rada města schvaluje snížení dotace z Programu pro poskytování dotací z rozpočtu města Mnichovo
Hradiště na obnovu objektů nacházejících se na území městské památkové zóny Mnichovo Hradiště,
přidělené  na  základě  svého  usnesení  č.  151  ze  dne  19.04.2021  a  veřejnoprávní  smlouvy  č.
V Ú P / 1 / 2 0 2 1  p a n í  x x x x x x x x x x x x x x x x x ,  n a r .  x x x x x x x x x x ,  t r v a l e  b y t e m
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na obnovu fasády domu čp. 123 v Budovcově ulici v Mnichově
Hradišti v souladu s článkem č. 4 odst. 2 uvedené smlouvy z částky 49.000 Kč na 48.000 Kč. Dotace
se snižuje z důvodu porušení podmínek použití dotace - při realizaci akce bylo postupováno v rozporu
se závazným stanoviskem příslušného orgánu památkové péče (viz vyjádření orgánu památkové péče
v příloze).

Z: vedoucí odboru VÚP
T: 31.08.2021

Hlasování: Pro: 4, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

334/2021

Rada města odvolává Danu Kubíčkovou podle § 102, odst. 1), písm. h) zákona 128/2000 Sb., o obcích
(obecních zřízení), z funkce členky dotační komise města ke dni 04.08.2021 na základě její žádosti.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned (informovat tajemníka komise, aktualizovat na webu)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

335/2021

Rada města stanovuje prodejní cenu katalogu obrazů Josef Marek - učitel a malíř na 195 Kč za kus.

Z: vedoucí muzea
T: hned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

336/2021

Rada města schvaluje zvýšení vstupného na virtuální procházky městem z 30 na 50 Kč

Z: vedoucí muzea
T: ihned



80/132

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

337/2021

Rada města  bere  na vědomí  zápis  z  jednání  Komise  pro  dopravu a  bezpečnost  konaného dne
29.06.2021, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města.

Z: tajemnice MěÚ
T: 30.08.2021 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

338/2021

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise správy majetku a rozvoje města konaného dne
02.08.2021, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města.

Z: tajemnice MěÚ
T: 30.08.2021 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Vladimír Čermák
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 21, které se uskutečnilo dne 30. 8. 2021

339/2021

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

340/2021

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

341/2021

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  záměr  výstavby  "Bytového  domu  v  ulici
Československé armády", předložený společností ZERVI, a.s. se sídlem Vinohradská 343/6, 120 00
Praha 2.



81/132

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2021 (podklad pro ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

342/2021

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku zadávanou formou zjednodušeného
podlimitního řízení na stavební práce k akci "Lávka u Černé silnice přes Jizeru" a hodnotící komisi
podle návrhu odboru IKH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 03.09.2021 (informovat společnost MA projekt, spol. s r.o.)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

343/2021

Rada města schvaluje členský příspěvek ve výši 20.216 Kč na rok 2021 Sdružení místních samospráv
České republiky z.s., Nábřeží 599, 76001 Zlín, IČ 75130165.

Z: místostarosta města
T: 17.09.2021 (zaplacení faktury)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

344/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí Plnění rozpočtu města k 31.07.2021 dle
přiložených tabulek.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

345/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Změnu rozpočtu - rozpočtové opatření 4/2021
dle přílohy.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

346/2021

Rada města schvaluje ukončení činnosti kuchyně v budově MŠ Mírová ke dni 31.12.2021. Současně
bude zahájena dodávka stravy pro děti z kuchyně Komunitního centra od 01.01.2022 včetně. Rada
města ukládá ředitelům kuchyní, aby k tomuto datu upravili počet pracovních úvazků zaměstnanců
podle potřeby. Vedení školky zajistí po dobu realizace stavebních prací pracovní sílu pro ztíženou
dopravu jídla do školky.
 



82/132

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2021
 
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

347/2021

Rada města bere na vědomí, že pro rok 2021 nebyla přijata nominace na Cenu města Mnichovo
Hradiště pro mládež.

Z: starosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

348/2021

Rada města schvaluje v  souvislosti  s  prodloužením termínu realizace projektu „Rozvoj  nástrojů
strategického řízení, komunikace s veřejností a vzdělávání úředníků v podmínkách města Mnichovo
Hradiště“  do 31.12.2021 Dodatek č.  1  ke  Smlouvě o  poskytování  služeb při  výkonu dotačního
managementu při realizaci tohoto projektu se společnosti FW1, s.r.o., třída Kpt. Jaroše 1944/31,
Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 08469474, v předloženém znění.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.08.2021 (podpis dodatku smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

František Ouředník
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 22, které se uskutečnilo dne 13. 9. 2021

349/2021

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání PhDr. Lenku Sosnovcovou.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

350/2021

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



83/132

351/2021

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem ideální 1/22 pozemku p. č. 1470/1 o
výměře  496  m2  ostatní  plocha  -  manipulační  plocha  v  k.  ú.  Mnichovo  Hradiště  s  paní
xxxxxxxxxxxxxxx,  trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx na dobu neurčitou za
nájemné ve výši 200 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.10.2021

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

352/2021

Rada města schvaluje odprodej 20 kusů použitých silničních panelů 2,4 m x 0,6 m x 0,15 m  za cenu
400 Kč/kus xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 27.09.2021 (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

353/2021

Rada města schvaluje přidělení bytu zvláštního určení č.  xx v Domě s pečovatelskou službou v
Mnichově Hradišti paní xxxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 30.09.2021

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

354/2021

Rada města schvaluje přidělení bytu zvláštního určení č. xx (2+kk) v Domě s pečovatelskou službou
manželům  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  (xxxxxxxxxxx)  oba  dosud  bytem  xxxxxxxxxxxxx,  Mnichovo
Hradiště.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 30.09.2021

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

355/2021

Rada města schvaluje podání výpovědi z nájmu bytu dle § 2291, odst. 1 a 2 občanského zákoníku
paní  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  Mnichovo  Hradiště,  z  důvodu  porušení  povinnosti
vyplývající z nájmu zvlášť závažným způsobem.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.10.2021

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



84/132

356/2021

Rada města schvaluje dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 2020/0001 uzavřené se společností H-INTES
s.r.o., Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 25636332, na akci "Revitalizace Masarykova
náměstí v Mnichově Hradišti", který spočívá ve snížení celkové ceny díla na částku 43.974.384,92 Kč
bez DPH z důvodu změn uvedených v návrzích č. 14 až 17. Pověřuje starostu města k uzavření
dodatku č. 4.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2021 (uzavřít dodatek)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

357/2021

Rada města schvaluje dodatek č. 2 k Příkazní smlouvě č. VSJ00053/2021 uzavřené se společností
Realstav  MB spol.  s  r.o.  se  sídlem Klaudiánova  124,  Mladá  Boleslav,  IČ  25685210  na  výkon
technického dozoru stavby "Revitalizace Masarykova náměstí v Mnichově Hradišti, 2. etapa", který
spočívá v prodloužení výkonu funkce technického dozoru stavebníka při dokončování první etapy
stavby o tři měsíce a ve zvýšení celkové ceny o 36.000 Kč bez DPH na celkovou částku 375.600 Kč
bez DPH.  Pověřuje starostu města k uzavření dodatku č. 2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 27.09.2021 (uzavřít dodatek)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

358/2021

Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zakázku „Rekonstrukce ulic na Habeši 1.
etapa  –  ulice  Husova,  Mnichovo  Hradiště“  uzavřené  se  spol.  Metrostav  Infrastructure  a.s.,
Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2021 (uzavřít dodatek)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

359/2021

Rada města schvaluje dodatek č. 1 smlouvy o dílo na zpracování projektu interieru rekonstrukce
objektu č.p. 299, „KLUB“ se společností esté architekti s.r.o.,  IČ 04262450, se sídlem Přístavní
1363/1, 170 00 Praha 7 - Holešovice, v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2021 (podpis dodatky)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

360/2021

Rada města schvaluje  výzvu k  podání  nabídky na dodávku nového osobního vozu Škoda Scala
Ambition 1,5 110 kW, okruh obeslaných uchazečů a členy a náhradníky hodnotící komise.



85/132

Z: vedoucí odboru IKH
T: 20.09.2021 (rozeslání nabídek a zveřejnění na webu města)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

361/2021

Rada města schvaluje toto pořadí nabídek na zakázku „Inženýrsko-geologický průzkumu pro lokalitu
JZ města a školy ve Studentské a Sokolovské ul.“:

GeoEko, s.r.o., Fáblovka 553, 533 52 Staré Hradiště u Pardubic, IČO: 01828398, nabídková1.
cena: 300 010 Kč bez DPH;
RNDr.  Lubomír  Soukup,  Jugoslávská 667/11,  460 07 Liberec III  –  Jeřáb,  IČO: 61312207,2.
nabídková cena: 388 950 Kč bez DPH.

Rada města schvaluje výjimku z vnitřní  normy města č.  8.  (dodání nabídek e-mailovou formou,
absence hodnotící komise)
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: 17.09.2018 (informovat účastníky)
 
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

362/2021

Rada města schvaluje návrh zadávací dokumentace pro výběr správce sportovišť, okruh obeslaných
uchazečů a složení hodnotící komise dle návrhu odboru IKH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 17.09.2021 (obeslání uchazečů, zveřejnění zakázky na webu města)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

363/2021

Rada města schvaluje výpověď příkazní smlouvy ze dne 31.08.2018 na správu sportovních areálů s
FO Ing. David Kouba, Karla Poláčka 2230, 470 01 Česká Lípa, IČ: 66655013, k 31.12.2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2021 (odeslání výpovědi)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

364/2021

Rada města schvaluje návrh ceníku za odložení a likvidaci odpadu ve sběrném dvoře v Mnichově
Hradišti, Hrnčířská 1469 od 01.10.2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

365/2021



86/132

Rada města  schvaluje  přijetí  finančního daru ve  výši  100.000 Kč od společnosti  MAHLE Behr
Mnichovo Hradiště s.r.o., IČ 26150905, Víta Nejedlého 1471, 295 01 Mnichovo Hradiště, na obnovu
památníku - vodotrysku lidické růže v Lidické ulici, a pověřuje starostu města podpisem darovací
smlouvy.

Z: starosta města
T: 31.10.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

366/2021

Rada města schvaluje přijetí finančního daru ve výši 75.000 Kč, sníženého o bankovní poplatky
vzniklé při převodu daru, od společnosti Horsch Stiftung , IČ: 21110900918, Sitzenhof 1, 924 21
Schwandorf, na obnovu památníku - vodotrysku lidické růže v Lidické ulici a pověřuje starostu města
podpisem darovací smlouvy.

Z: starosta města
T: 31.10.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

367/2021

Rada města schvaluje přijetí finančního daru ve výši 20.000 Kč od společnosti LASAK s.r.o., IČ
44265786,  Praha  9  -  Hloubětín,  Českobrodská  1047/46,  PSČ  19001,  na  obnovu  památníku  -
vodotrysku lidické růže v Lidické ulici a pověřuje starostu města podpisem darovací smlouvy.

Z: starosta města
T: 31.10.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

368/2021

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města schválení Dodatku smlouvy o poskytnutí dotace na
činnost s organizací Luma MB, z.s., IČO: 26638398, se sídlem Nerudova 691/19, 293 01 Mladá
Boleslav, v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 26.10.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

369/2021

Rada města schvaluje dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo o vypracování projektu "Územní plán Mnichovo
Hradiště" uzavřené se spol. SIADESIGN Liberec, s.r.o., se sídlem Fügnerova 667/7, Liberec IV –
Pernštýn, 460 01, který spočívá ve zvýšení celkové ceny díla o 350.000 Kč bez DPH z důvodu
dopracování projektu pro opakované projednání.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2021 (uzavřít dodatek)



87/132

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

370/2021

Rada města jmenuje podle § 102 odst.2 písm. g) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění,
na  návrh  tajemnice  Městského  úřadu  Mnichovo  Hradiště  Bc.  Stanislavu  Pickovou,  xxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxx,  Mnichovo Hradiště,  do funkce vedoucí  Odboru sociálních věcí  a  zdravotnictví  s
platností od 01.10.2021.

Z: tajemnice MěÚ
T: 01.10.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PhDr. Lenka Sosnovcová
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 23, které se uskutečnilo dne 27. 9. 2021

usnesením č. 371/2021 - Jmenování ověřovatele zápisu

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ondřeje Knoblocha.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. 372/2021 - Schválení programu

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. 373/2021 - Návrh dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu objektu

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 3, pouze se změnou ve článku III., odst. 7) (náklady vodné,
stočné, ...)  ke smlouvě o nájmu objektu na pronájem nebytových prostor v č.p. 27, Masarykovo nám.,
Mnichovo  Hradiště,  se  společností  GRAPES  s.r.o.,  IČ:  05446775,  zastoupené  panem  Robinem
Panušem, se sídlem Na Kamenci 1184, Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.10.2021



88/132

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. 374/2021 - Návrh dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu objektu

Rada města neschvaluje snížení nájemného o 50 % na 3 měsíce, tj. do 31.12.2021 v článku IV., odst.
1) v navržením dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu objektu na pronájem nebytových prostor v č.p. 27,
Masarykovo nám.,  Mnichovo Hradiště,  se společností  GRAPES s.r.o.,  IČ:  05446775,  zastoupené
panem Robinem Panušem, se sídlem Na Kamenci 1184, Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.10.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. 375/2021 - Žádost o pronájem nebytových prostor ve Volnočasovém centru

Rada  města  schvaluje  pronájem nebytových  prostor  v  budově  Volnočasového  centra  Mnichovo
Hradiště, Zámecká 744, Mnichovo Hradiště, v 1. podlaží (místnost 1.01) Tanečnímu a sportovnímu
klubu IMPULS Sokol Mnichovo Hradiště, pod zastoupení Tělocvičné jednoty Sokol Mnichovo Hradiště,
zastoupené  Ivetou  Polívkovou,  vedoucí,  IČ:  67675174,  se  sídlem Víta  Nejedlého  596,  Mnichovo
Hradiště, k výuce tance, a to každý pátek v měsíci od 15:00 do 17:00 hod. za nájemné 100 Kč za 1
hodinu užívání. Součástí pronájmu je kuchyňka a WC v 1. podlaží budovy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.10.2021 (uzavření smlouvy)

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesením č. 376/2021 - Plán inventur na rok 2021

Rada města schvaluje plán inventur na rok 2021 dle přílohy.

Z: vedoucí odboru FŠO
T: 01.10.2021 (seznámení členů DIK a zahájení prací)

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. 377/2021 - Schválení uzavření smlouvy o zřízení VB

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v rámci akce "Rekonstrukce STL
plynovodu a přípojek Mnichovo Hradiště, ul. Lidická" se společností GasNet, s. r. o., IČ 272 95 567,
se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, na zatížení pozemků p. č. 1528, p. č. 1539/2,
p. č. 1537, p. č. 1551/1, p. č. 1485, p. č. 1492/1, p. č. 1486, p. č. 1487, p. č. 1488, p. č. 1490, p. č.
1181/1, p. č.  1539/1 v katastrálním území Mnichovo Hradiště za jednorázovou náhradu ve výši
111.540 Kč bez DPH. DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce bez



89/132

DPH.

Z: ved. odboru IKH
T: 31.10.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. 378/2021 - Schválení pronájmu pozemku

Rada  města  uděluje  souhlas  Mateřské  škole  Mnichovo  Hradiště,  Mírová  683,  příspěvková
organizace, IČ 70989001, se sídlem Mírová 683, 295 01 Mnichovo Hradiště, s poskytnutím pronájmu
jedné třídy Mateřské školy v Jaselské ulici pro konání zájmového kroužku - výuka anglického jazyka -
na období do 30.06.2022 v souladu s uzavřenou smlouvou o výpůjčce č. 3/2003 ze dne 17.01.2003.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. 379/2021 - Schválení dodatku č. 18 k NS ze dne 13.01.2005 - p. č. 577/5

Rada města  schvaluje  uzavření  dodatku č.  18 k  nájemní  smlouvě o  nájmu nemovitostí  ze  dne
13.01.2005 se ZD Březina nad Jizerou, družstvo, IČ 00105309, se sídlem Březina 41, 294 11 Loukov,
z důvodu skončení nájmu k pozemku p. č. 577/5 v k. ú. Dneboh.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.10.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. 380/2021 - Schválení dodatku č. 1 k NS ze dne 05.10.2011 - p. č. 891

Rada  města  schvaluje  uzavření  dodatku  č.  1  k  nájemní  smlouvě  o  nájmu  nemovitostí  ze  dne
13.01.2005 se ZD Březina nad Jizerou, družstvo, IČ 00105309, se sídlem Březina 41, 294 11 Loukov,
z důvodu skončení nájmu k pozemku p. č. 891 v k. ú. Dneboh.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.10.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. 381/2021 - Schválení smlouvy o nájmu p. č. 917 k. ú. Veselá u Mnichova
Hradiště

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu pozemku na pronájem části pozemku p. č. 917 o
výměře 194,66 m2 vodní plocha - koryto vodního toku přirozené nebo upravené v k. ú. Veselá u



90/132

Mnichova Hradiště s Povodí Labe, státní podnik, IČ 70890005, se sídlem Víta Nejedlého 951/8,
Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, na dobu určitou 5 let za nájemné ve výši 3.510 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.10.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. 382/2021 - Výběr zhotovitele na zakázku stavební úpravy objektu č.p.299
Masarykovo náměstí Mnichovo Hradiště

Rada města  schvaluje  zrušení  zadávacího řízení  na zakázku stavební  úpravy objektu č.p.  299
Masarykovo náměstí, Mnichovo Hradiště z důvodů nedostatečné kvalifikace dodavatele k provedení
předmětných prací a využívá možnost ukončit zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 2 písm. h) - z
důvodů, kdy je v zadávacím řízení jediný účastník.
 
Z:  vedoucí  odboru IKH
T:  29.09.2021 (informovat společnost MA projekt, spol. s r.o.)
 

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. 383/2021 - Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na akci „Projekt Regenerace
sídliště Jaselská - 1. etapa (2. část)“

Rada města schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 16.10.2020 uzavřené se společností
Stavotrans s.r.o., Černá silnice 369, Mnichovo Hradiště, IČ: 26160781, na akci „Projekt Regenerace
sídliště  Jaselská  -  1.  etapa  (2.  část)“,  který  spočívá  v  navýšení  celkové  ceny  díla  na  částku
5.699.000,69  Kč  bez  DPH,  z  důvodu  požadavků  objednatele  na  prodloužení  asfaltbetonové
komunikace a na zvětšení výměr ploch komunikací. Pověřuje starostu města k uzavření dodatku.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 04.10.2021 (uzavřít dodatek)

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. 384/2021 - Návrh zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele zakázky
„Novostavba klubovny a revitalizace dotčených ploch - Olšina“

Rada města schvaluje  návrh zadávací  dokumentace pro výběr  zhotovitele  zakázky „Novostavba
klubovny a revitalizace dotčených ploch - Olšina“ a hodnotící komisi dle návrhu OIKH a ukládá
oslovit tyto uchazeče:

- Stavby Koťátko s.r.o.  Špálova 295,507 43 Sobotka; IČ: 26007835; email: info@stavbykotatko.cz
- Stavitelství Štýs; Dr. Nováka, 294 71 Benátky nad Jizerou; IČ: 45107360; email: stys@stys.cz



91/132

- Lebeda s.r.o. Komenského 1719, 511 01 Turnov; IČ: 25290266; email: info@stavby-lebeda.cz
-  David  Schubert.  Radvánovice  115,  511  01  Turnov;  IČ:  62012517;  email:  info@drevostavby-
turnov.cz
- Stavby-Tom s.r.o. Loukov u Mnichova Hradiště, 294 11 Loukov; IČ: 09597026; email: info@stavby-
tom.cz

Z: vedoucí odboru IKH 
T: 1.10.2021 (zveřejnit výběrové řízení)

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. 385/2021 - Výběr uchazeče na dodávku nového osobního vozu

Rada města schvaluje toto pořadí cenových nabídek na dodání nového osobního vozu Škoda Scala:

1) KONTAKT spol. s r.o., Svobodova 2050, Turnov, IČ 45538514, nabídková cena 367.767,77 Kč
bez DPH
2) HAVEX-auto s.r.o., Průmyslová 909, Kosmonosy IČ 60108151, nabídková cena 378.213 Kč bez
DPH
3) LAURETA AUTO a.s.,  Nádražní  307,  293 01 Mladá Boleslav,  IČ 26438577,  nabídková cena
378.213Kč bez DPH
4)  AUTOKOMPLEX  MENČÍK  a.s.,  Korybutova  686,  Praha  8,  IČ  29143306,  nabídková  cena
378.213,20 Kč bez DPH
5) AUTO STYL a.s., Jeremiášova 3, 155 00 Praha, IČ 63080621, nabídková cena 387.105,76 Kč bez
DPH

Z: vedoucí odboru
T: 30.09.2021 (informování uchazečů)

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. 386/2021 - Veřejná zakázka na sdružené služby dodávky elektrické energie
pro odběrná místa Města Mnichovo Hradiště a jejich příspěvkové organizace

Rada města schvaluje návrh zadávací dokumentace pro výběrové řízení na sdružené služby dodávky
elektrické energie pro odběrná místa Města Mnichovo Hradiště a jejich příspěvkové organizace. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2021 (zveřejnění)

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. 387/2021 - Dar od společnosti ECOGLASS na obnovení památníku -
vodotrysku lidické růže v Lidické ulici

Rada města schvaluje přijetí finančního daru ve výši 10.000 Kč, od společnosti ECOGLASS, a.s. , IČ:
43223265, Arbesova 66a, 466 01 Jablonec nad Nisou, na obnovu památníku - vodotrysku lidické růže



92/132

v Lidické ulici a pověřuje starostu města podpisem darovací smlouvy.

Z: starosta města
T: 31.10.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. 388/2021 - Odvolání předsedy komise pro rodinu a sociální záležitosti

Rada města odvolává v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení),  z Komise pro rodinu a sociální záležitosti předsedu Bc. Josefa Záhoru.

Z: místostarosta města
T: ihned

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. 389/2021 - Jmenování předsedkyně komise pro rodinu a sociální záležitosti

Rada města jmenuje v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), do Komise pro rodinu a sociální záležitosti předsedkyni Mgr. Vendulu Šeflovou.

Z: místostarosta města
T: ihned

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. 390/2021 - Souhlas zřizovatele s přijetím daru - ZŠ Sokolovská

Rada města uděluje předchozí souhlas příspěvkové organizaci Základní škola Mnichovo Hradiště,
Sokolovská 254, Mnichovo Hradiště, k přijetí finančního daru účelově určeného ve výši 2.860 Kč v
roce 2021 a 6.240 Kč v roce 2022 od dárce WOMEN FOR WOMEN, Vlastislavova 152/4, 140 00
Praha 4, IČ 24231509. Dar bude použit na úhradu stravování 2 dětí – žáků této školy, ve školním
roce 2021/2022, a to od 01.10.2021 do 30.6.2022.

T: ihned
Z: vedoucí FŠO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. 391/2021 - Souhlas s přijetím darů

Rada města uděluje v souladu s § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb.  předchozí souhlas
Mateřské škole města Mnichovo Hradiště, Mírová 683, Mnichovo Hradiště, k přijetí peněžitého daru
v roce 2021, účelově určeného, od dárce xxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx - dar ve
výši 11.000 Kč, určený k úhradě kurzovného plaveckého výcviku pro děti ze třídy Hruška.



93/132

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. 392/2021 - Souhlas s přijetím darů

Rada města uděluje v souladu s § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb. předchozí souhlas
Mateřské škole města Mnichovo Hradiště, Mírová 683, Mnichovo Hradiště, k přijetí peněžitého daru
v roce 2021, účelově určeného, od dárce xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx -
dar ve výši 11.000 Kč, určený k úhradě kurzovného plaveckého výcviku pro děti ze třídy Beruška.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. 393/2021 - Nařízení města č. 1/2021

Rada města usnesla se vydat nařízení č.  1/2021 města Mnichovo Hradiště,  kterým se vymezují
oblasti obce, ve kterých lze místní komunikace nebo jejich určené úseky užít ke stání vozidla jen za
cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 01.10.2021 (zveřejnění nařízení města)

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Ondřej Knobloch
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 24, které se uskutečnilo dne 4. 10. 2021

usnesením č. 394/2021 - Jmenování ověřovatele zápisu

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ondřeje Knoblocha.

Usnesení bylo: PŘIJATO



94/132

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. 395/2021 - Schválení programu

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. 396/2021 - Schválení zahájení jednacího řízení bez uveřejnění a návrhu kupní
smlouvy na dodávku vodního prvku

Rada města schvaluje zahájení  výběru dodavatele vodního prvku v režimu jednacího řízení  bez
uveřejnění,  navazujícího  na  zjednodušené  podlimitní  řízení  vedené  pod  názvem  „Revitalizace
Masarykova náměstí v Mnichově Hradišti“, podle výjimky odst. 3 § 18 zákona o zadávání VZ. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: do 06.10.2021 (zahájit JŘBU)

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Ondřej Knobloch
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 25, které se uskutečnilo dne 11. 10. 2021

397/2021 

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Bc. Hanu Otáhalovou.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

398/2021 

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

399/2021

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem ideální 1/22 pozemku p. č. 1470/1 o
výměře  496  m2  ostatní  plocha  -  manipulační  plocha  v  k.  ú.  Mnichovo  Hradiště  s  paní



95/132

x x x x x x x x x x x x x x x x  a  p a n e m  x x x x x x x x x x x x x ,  o b a  t r v a l e  b y t e m
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na dobu neurčitou za nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok, t. j.
225 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.10.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

400/2021 

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v rámci akce "Rekonstrukce STL
plynovodu a přípojek Mnichovo Hradiště, ul. Šlikova" se společností GasNet, s. r. o., IČ 272 95 567,
se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, na zatížení pozemků p. č. 2434, p. č. 2433/1,
p. č. 2433/2, p. č. 2412, p. č. 2314, p. č. 2411, p. č. 2312, p. č. 1650, p. č. 1643/1 v katastrálním
území Mnichovo Hradiště za jednorázovou náhradu ve výši 53.560 Kč bez DPH. DPH dle platného
cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.10.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

401/2021 

Rada města  bere  na  vědomí  ukončení  nájemní  smlouvy  ze  dne  24.11.2015 na  pronájem části
pozemku p. č. 2316/1 o výměře 290 m2 zahrada v k. ú. Mnichovo Hradiště, uzavřené se spolkem
MEZA, IČ 042 45 121, se sídlem Lomená 1444, 295 01 Mnichovo Hradiště, k 31.12.2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

402/2021

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemků p. č. 161/3 o výměře 1373 m2 ostatní
plocha – jiná plocha a p. č. 161/4 o výměře 4121 m2 lesní pozemek v k. ú. Buda.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

403/2021 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej pozemků p. č. 161/3 o výměře 1373 m2 ostatní
plocha  –  jiná  plocha  a  p.  č.  161/4  o  výměře  4121  m2  lesní  pozemek  v  k.  ú.  Buda  panu
xxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx za cenu 17 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned



96/132

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

404/2021 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 820/1 o výměře cca 20 m2

zahrada v k. ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (zveřejnění na ÚD)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

405/2021 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 820/1 o výměře cca 20 m2

zahrada  v  k .  ú .  Mn ichovo  Hrad i š tě  panu  xxxxxxxxxxxxxxxx ,  t r va le  by tem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  za  cenu  1.000  Kč/m2 .

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

406/2021 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 485 o výměře cca 295 m2

ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Lhotice u Bosně manželům xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, oba trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx za cenu 750 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.10.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

407/2021 

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 2353/1 o výměře cca 25 ostatní
plocha - ostatní komunikace v k. ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

408/2021

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 2353/1 o výměře cca 25
m2 ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Mnichovo Hradiště manželům xxxxxxxxxxxxxxxxx,
trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  a  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.10.2021 (materiál do ZaMě)



97/132

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

409/2021

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 763/7 o výměře 27 m2 zahrada v k.
ú. Podolí u Mnichova Hradiště, který vznikl oddělením od pozemku p. č. 763/1 v k. ú. Mnichovo
Hradiště dle GP 320-91/2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

410/2021 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej pozemku p. č. 763/7 o výměře 27 m2 zahrada v
k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště, který vznikl oddělením od pozemku p. č. 763/1 v k. ú. Mnichovo
Hradiště  dle  GP  320-91/2021  manželům  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxza  cenu  350  Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.10.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

411/2021

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 2337/2 o výměře 3425 m2 trvalý
travní porost v k. ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

412/2021

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej pozemku p. č. 2337/2 o výměře 3425 m2 trvalý
travní  porost  v  k .  ú .  Mnichovo  Hradiš tě  paní  xxxxxxxxxxxxxx ,  t rva le  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  a  panu  xxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.10.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

413/2021 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města odkup pozemku p. č. 353/42 o výměře 10 607 m2

o r n á  p ů d a  v  k .  ú .  B o s e ň  o d  p a n a  x x x x x x x x x x x x x ,  t r v a l e  b y t e m
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Z: vedoucí odboru IKH



98/132

T: 26.10.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

414/2021 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu nově vzniklého pozemku p. č. 284/20 o výměře 6
m2  ostatní plocha -  ostatní komunikace v k.  ú.  Sychrov nad Jizerou, který vznikl  oddělením od
pozemku p. č. 284/2 v k. ú. Sychrov nad Jizerou na základě GP 460-171/2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

415/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města směnu pozemku p. č. 284/20 o výměře 6 m2 ostatní
plocha - ostatní komunikace v k. ú. Sychrov nad Jizerou, nově oddělenému od pozemku p. č. 284/2 v
k. ú. Sychrov nad Jizerou na základě GP 460-171/2021 ve vlastnictví města, za pozemek p. č. 11/3 o
výměře 8 m2 zahrada v k. ú. Sychrov nad Jizerou, nově oddělenému od pozemku p. č. 11/2 v k. ú.
S y c h r o v  n a d  J i z e r o u  v e  v l a s t n i c t v í  p a n í  x x x x x x x x x x x x x x x ,  t r v a l e  b y t e m
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  bez  doplatku.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.10.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

416/2021

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu nově vzniklého pozemku p. č. 284/17 o výměře 30
m2  ostatní plocha -  ostatní komunikace v k.  ú.  Sychrov nad Jizerou, který vznikl  oddělením od
pozemku p. č. 284/2 v k. ú. Sychrov nad Jizerou na základě GP 460-171/2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

417/2021 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města směnu pozemku p. č. 284/17 o výměře 30 m2 ostatní
plocha - ostatní komunikace v k. ú. Sychrov nad Jizerou, nově oddělenému od pozemku p. č. 284/2 v
k. ú. Sychrov nad Jizerou na základě GP 460-171/2021 ve vlastnictví města, za pozemek p. č. 360 o
výměře 7 m2 zastavěná plocha v k. ú. Sychrov nad Jizerou, nově oddělenému od pozemku p. č. st 14 v
k. ú. Sychrov nad Jizerou ve vlastnictví pana xxxxxxxxxxxxx a paní xxxxxxxxxxxxxxx, oba trvale bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx s doplatkem ve výši 350 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.10.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



99/132

418/2021 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města odkup dílu "a" o výměře 26 m2 odděleného od pozemku
p. č. 284/8, dílu "b" o výměře 2 m2 odděleného od pozemku p. č. st. 17, dílu "c" o výměře 4 m2

odděleného od pozemku p. č. 14 v k. ú. Sychrov nad Jizerou na základě GP 460-171/2021 od paní
xxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 200 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.10.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

419/2021 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu nově vzniklého pozemku p. č. 284/21 o výměře 12
m2  ostatní plocha -  ostatní komunikace v k.  ú.  Sychrov nad Jizerou, který vznikl  oddělením od
pozemku p. č. 284/1 v k. ú. Sychrov nad Jizerou na základě GP 460-171/2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

 420/2021 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města směnu pozemku p. č. 284/21 o výměře 12 m2 ostatní
plocha - ostatní komunikace v k. ú. Sychrov nad Jizerou, nově oddělenému od pozemku p. č. 284/1 v
k. ú. Sychrov nad Jizerou na základě GP 460-171/2021 ve vlastnictví města, za pozemek p. č. 15/4 o
výměře 99 m2 zahrada v k. ú. Sychrov nad Jizerou, nově oddělenému od pozemku p. č. 15/1 v k. ú.
S y c h r o v  n a d  J i z e r o u  v e  v l a s t n i c t v í  p a n a  x x x x x x x x x x x x x ,  t r v a l e  b y t e m
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, s doplatkem ve výši 200 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.10.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

421/2021

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 284/19 o výměře 50 m2 ostatní
plocha - ostatní komunikace v k. ú. Sychrov nad Jizerou, který vznikl oddělením od pozemku p. č.
284/2 v k. ú. Sychrov nad Jizerou dle GP 460-171/2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

422/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej pozemku p. č. 284/19 o výměře 50 m2 ostatní
plocha - ostatní komunikace v k. ú. Sychrov nad Jizerou, který vznikl oddělením od pozemku p. č.
284/2 v k.  ú.  Sychrov nad Jizerou dle GP 460-171/2021 panu xxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale bytem



100/132

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 350 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.10.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

423/2021

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 284/18 o výměře 34 m2 ostatní
plocha - ostatní komunikace v k. ú. Sychrov nad Jizerou, který vznikl oddělením od pozemku p. č.
284/2 v k. ú. Sychrov nad Jizerou dle GP 460-171/2021.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

424/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej pozemku p. č. 284/18 o výměře 34 m2 ostatní
plocha - ostatní komunikace v k. ú. Sychrov nad Jizerou, který vznikl oddělením od pozemku p. č.
284/2 v k.  ú.  Sychrov nad Jizerou dle GP 460-171/2021 panu xxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 350 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.10.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

425/2021 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit podání žádosti o směnu pozemků p. č. 2368/6 o
výměře 1543 m2 orná půda a p. č. 2368/7 o výměře 4099 m2 orná půda v k. ú. Mnichovo Hradiště ve
vlastnictví Státního pozemkového úřadu, IČ 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha
- Žižkov za pozemky ve vlastnictví města Mnichovo Hradiště p. č. 280/1 o výměře 7193 m2 orná půda
a p. č. 335/2 o výměře 245 m2 orná půda v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.10.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

426/2021 

Rada města pověřuje odbor IKH řešením narovnání vlastnických vztahů k pozemkům:

p. č. 1990/4 o výměře 8137 m2  ovocný sad v k. ú. Mnichovo Hradiště (kolonie za Lipracem)
p. č. 328, p. č. 2373/1, p. č. 2373/13, p. č. 2375, p. č. 2624, p. č. 2630/2 v k. ú. Mnichovo
Hradiště - výměra dle zákresu (kolonie Na Kamenci)
p. č. 202/5,p . č. 202/14 oba trvalý travní porost v k. ú. Mnichovo Hradiště - výměra 6000 m2

(kolonie Klášter za Cihelnou)



101/132

se Základní organizací Českého zahrádkářského svazu v Mnichově Hradišti, pobočný spolek, IČ 624
54 251, se sídlem Čsl. armády 1247, 295 01 Mnichovo Hradiště. V případě, že spolek na narovnání
vlastnických vztahů nebude spolupracovat, pověřuje rada města odbor IKH obrátit se na nadřízenou
organizaci ZO Českého zahrádkářského svazu v Mnichově Hradišti.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.11.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

427/2021 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit aktualizaci návrhu plánu společných zařízení
pro katastrální území Podolí u Mnichova Hradiště, zpracovaný společností GEOREAL, spol. s r. o., IČ
405 27 514, Hálkova 12, 301 00 Plzeň, pro objednatele dokumentu Státní pozemkový úřad, Krajský
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, Mladá Boleslav, IČ 013 12 774, Bělská 151,
293 01, Mladá Boleslav, dle předloženého návrhu.

Z. vedoucí odboru IKH
T: 26.10.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

428/2021

Rada města schvaluje, na návrh hodnotící komise, toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele stavby
"Lávka u Černé silnice přes Jizeru":

Raeder & Falge s.r.o., Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice, IČ: 28714989, cena: 14 487 705,15 Kč1.
bez DPH 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, Zelené Předměstí, Pardubice, PSČ 530 02,2.
IČ: 25253361, cena: 16 144 390,00 Kč bez DPH
Chládek & Tintěra, a.s., Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice, IČ: 62743881, cena:3.
16 170 603,72 Kč bez DPH

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek
umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy,
uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 06.12.2021 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

429/2021 

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na zajištění provozu a správy
sportovních zařízení města Mnichovo Hradiště: 

1. Urbánková Martina, IČ: 11870401, cena 40.828 Kč bez DPH (489.936 Kč/rok)
2. Ing. Kouba David, IČ: 66655013, cena 48.760 Kč bez DPH (585.120 Kč/rok)

a pověřuje starostu podpisem příkazní smlouvy s vybraným provozovatelem, který se v hodnocení



102/132

nabídek umístil  na prvním místě.  V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu
smlouvy, uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na
dalším místě.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.10.2021 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

430/2021 

Rada města schvaluje zavedení přechodného období pro uplatňování limitů na odkládání BRKO,
objemného odpadu a stavebního směsného odpadu, které bude spočívat pouze v informování o stavu
odpadového konta a to do 31.12.2021.

Z: místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

431/2021

Rada města schvaluje návrh dotační komise ze dne 05.10.2021 na poskytnutí dotací sportovním a
zájmovým organizacím z rozpočtu města na rok 2021 dle tabulky:

JID název organizace typ žádosti IČO žádáno o navrhovaná dotace
33805/2021 Sportovní klub Kruhy, z.s. Rodinný sportovní den 22883827 18.450 Kč 12.000 Kč
33976/2021 Myslivecký spolek u Obůrky, z.s. Myslivecký chodníček 67360700 7.450 Kč 7.450 Kč
39710/2021 Dům dětí a mládeže ,,Na Výstavišti" Dušičková strašidelná stezka 873373 16.000 Kč 16.000 Kč

Rada města zároveň schvaluje veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok
2021 sportovním a zájmovým organizacím.

Z: místostarosta města
T: 30.10.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

432/2021 

Rada města schvaluje poskytnutí daru v roce 2021 Soukromé Mateřské škole Tymiška, se sídlem
Bakov nad Jizerou, Smetanova 548, IČ: 241544047, ve výši 20.000 Kč na podporu jejich činnosti
související s přijetím dětí s trvalým pobytem v Mnichově Hradišti.

Z: vedoucí FŠO
T: 20.10.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

433/2021

Rada  města  bere  na  vědomí  zápis  z  jednání  Komise  správy  majetku  a  rozvoje  města  konané
29.09.2021, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského
úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým



103/132

usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 30.10.2021 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

434/2021

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro kulturu, cestovní ruch a letopisectví ze dne
22.09.2021, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského
úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým
usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 01.11.2021 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Bc. Hana Otáhalová
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 26, které se uskutečnilo dne 25. 10. 2021

usnesení č. 438/2021

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Vladimíra Čermáka.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 439/2021

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 440/2021

Rada  města  schvaluje  uzavření  předloženého  návrhu  smlouvy  o  nájmu movitých  věcí  na  1  ks
kopírovacího  stroje  se  společností  OFFICE-CENTRUM  s.r.o.,  Českobrodská  53,  Praha  9,  IČ:



104/132

27143562, zastoupené jednatelem panem Tomášem Liškou na dobu určitou do 30.11.2025.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.11.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 441/2021

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v rámci akce "STL plynovod a
přípojky Mnichovo Hradiště, místní část Hněvousice" se společností GasNet, s. r. o., IČ 272 95 567,
se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, na zatížení pozemků p. č. 249/37, p. č. 255,
p. č. 304, p. č. 249/46, p. č. 249/57, p. č. 249/21, p. č. 249/3, p. č. 324 v katastrálním území Sychrov
nad Jizerou za jednorázovou náhradu ve výši 139.057,20 Kč bez DPH. DPH dle platného cenového
předpisu bude připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.11.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 442/2021

Rada města schvaluje přidělení bytu zvláštního určení č. x (1+kk) paní xxxxxxxxxxxxxxxxx (ročník
xxxx) v Domě s pečovatelskou službou Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí OSVZ
T: 30.10.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 443/2021

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku zadávanou formou zjednodušeného
podlimitního řízení na projekt: „Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti“.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 27.10.2021 ( informovat společnost MA projekt, spol. s r.o.)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 444/2021

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o dílo se společností ANITAS s.r.o., Turnovská 21, 295 01
Mnichovo Hradiště, IČO: 25755668, na projektovou dokumentaci stavební úpravy objektu č.p. 299
Masarykovo náměstí, Mnichovo Hradiště, za částku včetně DPH ve výši 1,125.179 Kč a souhlasí s
výjimkou z Vnitřní normy č. 8 k postupu zadávání veřejných zakázek.

Z: vedoucí odboru IKH (podpis smlouvy)
T: 08.11.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 445/2021



105/132

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  výsledky  participativního  rozpočtu  města
Mnichovo Hradiště a zároveň doporučuje schválit realizaci následujících vybraných projektů:

Pěšky na Vostrov - Tomáš Majdloch (400.000 Kč)1.
Klášná-kašna - Karel Maděra (300.000 Kč)2.
Inline v Hradišti - Martin Bígl (140.000 Kč)3.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.10.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 446/2021

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo s Ing. Vratislavem Salabou,  Smrčí 35,
Mírová pod Kozákovem 511 01,  IČ:  06816843, na projektovou dokumentaci:  „Rozšíření  kapacit
mateřské školy v ul. Mírová v Mnichově Hradišti“. Rozsah díla se upravuje o méněpráce a vícepráce
na konečnou částku včetně DPH ve výši 1.026.080 Kč a souhlasí s výjimkou z Vnitřní normy č. 8 k
postupu zadávání veřejných zakázek.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 03.11.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 447/2021

Rada města  doporučuje  zastupitelstvu města  schválit  Změnu rozpočtu -  rozpočtové opatření  č.
5/2021 dle přílohy.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 448/2021

Rada města schvaluje
- výzvu k podání nabídky na zakázku „Dodávka licencí MS Windows (Server Datacenter Edition,
Server User CAL)“ v předloženém znění,
- složení příslušné hodnotící komise dle předloženého návrhu,
- obeslání okruhu přímo vyzývaných dodavatelů dle předloženého návrhu a zveřejnění výzvy k podání
nabídky na webových stránkách města.

Z: tajemnice MěÚ 
T: 27.10.2021 (rozeslání a zveřejnění výzvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 449/2021

Rada města bere na vědomí informace o funkčních obdobích ředitelů příspěvkových organizací
města.



106/132

Z: vedoucí FŠO

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 450/2021

Rada města schvaluje přijetí daru vánočního stromu pro město Mnichovo Hradiště (Smrk ztepilý), od
podílových  vlastníků  zastoupených  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxx,   a
pověřuje starostu města podpisem darovací smlouvy.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 451/2021

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro vzdělání, sport a volný čas konaného dne
06.10.2021, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města.

Z: tajemnice MěÚ
T: 30.10.2021 (zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 452/2021

Rada města odvolává na základě § 102, odst. 2), písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
řízení), z Komise bytové a FRB člena Bc. Josefa Záhoru.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 453/2021

Rada města jmenuje na základě § 102, odst. 2), písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
řízení), do Komise bytové a FRB Bc. Stanislavu Pickovou.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 454/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit změnu výkonu funkce starosty města Mnichovo
Hradiště  s platností od 15.11.2021 - změna výkonu funkce uvolněného starosty města na výkon
funkce neuvolněného starosty města.

Z: tajemnice MěÚ
T: 26.10.2021 (materiál do ZaMě)



107/132

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 455/2021

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  stanovit  odměnu  za  výkon  funkce  neuvolněného
starosty města ve výši 0,5násobku výše odměny, která by mu náležela, pokud by byl uvolněn do
funkce starosty města, s platností od 15.11.2021.

Z: tajemnice MěÚ
T: 26.10.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

Mgr. Vladimír Čermák
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 27, které se uskutečnilo dne 15. 11. 2021

usnesení č. 456/2021

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 457/2021

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 458/2021

Rada  města  schvaluje  dokument  Pasport  veřejného  osvětlení  zpracovaný  společností  ELTODO
OSVĚTLENÍ, s.r.o.

Z: vedoucí OIKH
T: 30.11.2021 (zveřejnění na webu města)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 459/2021

Rada  města  schvaluje  dokument  Koncepce  rozvoje  veřejného  osvětlení  zpracovaný  společností
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.



108/132

Z: vedoucí OIKH
T: 30.11.2021 (zveřejnění na webu města)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 460/2021

Rada města schvaluje dokument Pasport zeleně a drobného mobiliáře – aktualizace a dopracování
zpracovaný společností SAFE TREES, s.r.o.

Z: vedoucí OIKH
30.11.2021 (zveřejnění na webu města)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 461/2021

Rada města schvaluje dokument Plán péče o zeleň zpracovaný společností SAFE TREES, s.r.o.

Z: vedoucí OIKH
T: 30.11.2021 (zveřejnění na webu města)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 462/2021

Rada města bere na vědomí návrh na postup při aktualizaci pasportů majetku města.

Z: vedoucí OIKH
T: 31.12.2021 (předložení návrhu opatření)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 463/2021

Rada města schvaluje uzavření pachtovní smlouvy na propachtování části pozemku p. č. 2316/1 o
výměře  250  m2  zahrada  v  k.  ú.  Mnichovo  Hradiště  s  paní  xxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na dobu neurčitou, za pachtovné ve výši 6 Kč/m2/rok, t. j.
1.500 Kč/rok po dobu 3 let  (do 31.12.2024) a po uplynutí této doby ve výši 10 Kč/m2/rok, tj. 2.500
Kč/rok.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 464/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 109/6 o výměře cca 666 m2

ovocný  sad  v  k.  ú.  Veselá  u  Mnichova  Hradiště  panu  xxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.11.2021 (materiál do ZaMě)



109/132

Hlasování: Pro: 4, Proti: 2, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 465/2021

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 169/1 o výměře cca 150
m2 trvalý travní porost v k. ú. Klášter u Mnichova Hradiště panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.11.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 466/2021

Rada města bere na vědomí úhradu náhrady za bezesmluvní užívání nemovité věci k pozemkům p. č.
1471, p. č. 1554, p. č. 1555/2, p. č. 1555/3, p. č. 2295/2 v k. ú. Mnichovo Hradiště Úřadu pro
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 697 97 111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00
Praha - Nové Město, ve výši 30.790,40 Kč.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 467/2021

Rada města schvaluje uzavření  smlouvy o nájmu movitých věcí  na 1 ks kopírovacího stroje se
společností  OFFICE-CENTRUM  s.r.o.,  Českobrodská  53,  Praha  9,  IČ:  27143562,  zastoupené
jednatelem panem Tomášem Liškou na dobu určitou do 30.11.2026.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.11.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 468/2021

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 18 k nájemní smlouvě ze dne 02.07.2014 na prodloužení
nájmu bytu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
Mnichovo Hradiště, na dobu určitou 6 měsíců, tj. do 31.05.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.11.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 469/2021

Rada města revokuje usnesení č. 442/2021 přijaté na jednání dne 25.10.2021.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned



110/132

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 470/2021

Rada města schvaluje přidělení bytu zvláštního určení xxx (1+kk) panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, nar.
xxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště, v Domě s pečovatelskou službou
Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí OSVZ
T: 30.11.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 471/2021

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku zadávanou formou zjednodušeného
podlimitního řízení na stavební úpravy objektu č.p. 299 Masarykovo nám., Mnichovo Hradiště II.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 23.11.2021 (informovat společnost MA projekt, spol. s r.o.)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 472/2021

Rada města schvaluje uzavření příkazní smlouvy se společností  MB INVEST s.r.o., Palackého 54/16,
293 01 Mladá Boleslav -  Mladá Boleslav II,  IČO: 48952770, na technický dozor objednatele na
stavební úpravy objektu č.p. 299 Masarykovo náměstí, Mnichovo Hradiště II, za částku 535.000 Kč
bez DPH a souhlasí s výjimkou z Vnitřní normy č. 8 k postupu zadávání veřejných zakázek.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 24.11.2021 ( informovat společnost MB INVEST s.r.o.)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 473/2021

Rada města  schvaluje  Dodatek č.  2  ke  smlouvě o  zajištění  zpětného odběru elektrozařízení  č.
536326/01/ZOZ/2007AK1 uzavřené se spol. ASEKOL a.s., se sídlem Československého exilu 2062/8,
143 00 Praha 4, IČ: 27373231. Podpisem dodatku pověřuje starostu města.

Z: vedoucí OIKH
T: 30.11.2021 (uzavřít dodatek)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 474/2021

Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o zajištění zpětného odběru odpadních baterií a
akumulátorů  uzavřené se společností ECOBAT s.r.o. se sídlem: Praha 6, Soborská 1302/8, PSČ 160
00, IČ 26725967. Podpisem smlouvy pověřuje starostu města.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.11.2021 (uzavřít smlouvu)



111/132

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 475/2021

Rada města bere na vědomí Důvodovou zprávu k výběrovému řízení na nákup elektrické energie pro
město Mnichovo Hradiště společnosti ARCH consulting s.r.o., Sluštická 873/6, 100 00 Praha 10, a
schvaluje zrušení zadávacího řízení na výběr dodavatele elektrické energie. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 476/2021

Rada města schvaluje prověření dodávky elektrické energie formou nákupu na spotovém trhu a
požaduje předložit právní analýzu uvedené formy nákupu dle zákona o zadávání veřejných zakázek
do 30.11.2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2021 (uzavření smlouvy) 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 477/2021

Rada města schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt "Víceúčelové sportovní hřiště v areálu ZŠ
Švermova, Mnichovo Hradiště" do programu Ministerstva pro místní rozvoj ČR Podpora rozvoje
regionů 2019+ na rok 2022, podprogram Podpora obcí s 3 001 – 10 000 obyvateli, dotační titul
117d8220B Podpora obnovy sportovní infrastruktury, výzva č. 1/2022/117D8220.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 17.12.2021 do 12:00 (podání žádosti o dotaci)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 478/2021

Rada města schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt "Obnova místních komunikací v částech
obce Mnichovo Hradiště – Sychrov a Veselá" do programu Ministerstva pro místní rozvoj ČR Podpora
rozvoje regionů 2019+ na rok 2022, podprogram Podpora obcí s 3 001 – 10 000 obyvateli, dotační
titul 117D8220A - Podpora obnovy místních komunikací, výzva č. 1/2022/117D8220.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 17.12.2021 do 12:00 (podání žádosti o dotaci)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 479/2021

Rada  města  schvaluje  podání  žádosti  o  dotaci  na  projekt  "Stavební  úpravy  objektu  č.p.  299
Masarykovo nám., Mnichovo Hradiště" do programu Ministerstva pro místní rozvoj ČR Podpora
rozvoje regionů 2019+ na rok 2022, podprogram Podpora obcí s 3 001 – 10 000 obyvateli, dotační
titul 117d8220E Rekonstrukce a přestavba veřejných budov, výzva č. 1/2022/117D8220.



112/132

Z: vedoucí odboru IKH
T: 17.12.2021 do 12:00 (podání žádosti o dotaci)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 480/2021

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr dodavatele plnění v
rámci veřejné zakázky malého rozsahu "Dodávka licencí MS Windows (Server Datacenter Edition,
Server User CAL)":

DNS a.s., Na Strži 65/1702, 140 00 Praha 4 , IČO: 25146441, cena 412.812,75 Kč bez DPH,1.
K-net  Technical  International  Group s.r.o.,  Antonínská 565/20,  602 00 Brno -  Veveří,  IČ:2.
47916745, cena 530.790,00 Kč bez DPH,
AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČO: 04308697, cena 532.000,00 Kč3.
bez DPH,
AdminIT s.r.o., Jinočanská 367, 252 19 Rudná, IČO: 27864901, cena 549.100,00 Kč bez DPH,4.

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem, který se v hodnocení nabídek
umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy,
uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: tajemnice
T: 30.11.2021 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 481/2021

Rada města schvaluje úplné uzavření provozu školky v objektu MŠ v ulici Mírová k datu 31.12.2021 z
důvodu rekonstrukce budovy.

Z: vedoucí FŠO
T: 31.12.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 482/2021

Rada města rozhodla, že z důvodu uzavření hlavní budovy mateřské školy v Mírové ulici budou žáci
umístěni v náhradních prostorách, a to takto:
- bývalá jídelna v Mírové ulici
- pavilon MŠ v Mírové ulici
- učebna v prostorách COOP v Turnovské ulici
- nultá třída v hale BIOS

Z: vedoucí OIKH
T: 31.12.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 483/2021

Rada města souhlasí z důvodu zjednodušení situace se zajišťováním náhradních prostor pro žáky MŠ



113/132

s tím, aby zákonným zástupcům dětí, které neplní povinné předškolní vzdělávání, z uzavíraného
objektu MŠ v Mírové ulici, byla nabídnutá finanční kompenzace formou daru ve výši 4.800 Kč na dítě
a měsíc, pokud toto dítě v období od 01.01.2022 do 30.06.2022 nebude navštěvovat mateřskou školu.
Proces poskytování těchto kompenzací bude dále upřesněn.

Z: vedoucí FŠO
T: 30.06.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 484/2021

Rada města schvaluje zápis do kroniky Dneboh za rok 2020.

Z: vedoucí muzea
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 485/2021

Rada města projednala stav přípravy projektu měření rychlosti vozidel pomocí úsekových radarů v
připravených úsecích pozemních komunikací v obci s rozšířenou působností Mnichovo Hradiště a
požaduje  zařadit  do  návrhu  rozpočtu  města  pro  rok  2022  financování  projektu  (technické,
administrativní a personální podmínky).

Z: tajemnice MěÚ
T: 26.11.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 486/2021

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise správy majetku a rozvoje města konaného dne
01.11.2021, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského
úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým
usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 24.11.2021 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 487/2021

Rada města jmenuje na základě § 102, odst. 2), písm. h) zákona č. 128/2000., Sb., o obcích (obecní
řízení), členem Komise pro rodinu a sociální záležitosti Bc. Renatu Polákovou, DiS.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



114/132

usnesení č. 488/2021

Rada města bere na vědomí informace vedoucího odboru IKH o personální situaci a potřebách
odboru IKH.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

František Ouředník
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 28, které se uskutečnilo dne 22. 11. 2021

usnesení č. 489/2021

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání PhDr. Lenku Sosnovcovou.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 490/2021

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 491/2021

Rada města revokuje usnesení č. 373 schváleného Radou města Mnichovo Hradiště na jednání dne
27.09.2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.11.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 492/2021

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu objektu na prodloužení nájmu
nebytových prostor v č.p. 27, Masarykovo nám., Mnichovo Hradiště se společností GRAPES s.r.o., IČ:
05446775, zastoupené panem Robinem Panušem, se sídlem Na Kamenci 1184, Mnichovo Hradiště, a
schvaluje ponížení měsíčního nájemného o 50 % za prosinec 2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2021

Hlasování: Pro: 5, Proti: 2, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



115/132

usnesení č. 493/2021

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu na pronájem nebytových prostor o výměře 17,44 m2

v budově Polikliniky v čp. 395, Jana Švermy, Mnichovo Hradiště, s Diecézní charitou Litoměřice,
zastoupené ředitelkou Růženou Kavkovou,  IČ:  40229939,  se  sídlem Kosmonautů  2022,  412 01
Litoměřice, na dobu neurčitou za roční nájemné 15.000 Kč bez záloh na služby spojené s užíváním
nebytového prostoru v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.11.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 494/2021

Rada města schvaluje Domu dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, poskytnutí prostor
zelené učebny KC Mírová pro potřeby provozu psychologické poradny pro mládež paní Mgr. Gabriele
Lukové Sittové v maximálním rozsahu 8 hodin týdně.

Z: místostarosta
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 495/2021

Rada města schvaluje přijetí  dotace z rozpočtu Středočeského kraje na projekt "Lávka u Černé
silnice přes Jizeru" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace se Středočeským krajem.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.11.2021 (doložení potřebných dokumentů pro přípravu smlouvy o poskytnutí dotace)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 496/2021

Rada města doporučuje ZaMě schválit poskytnutí individuální dotace na zajištění provozu ztrátových
zařízení v majetku města (kino, divadlo) a infocentra ve výši 4.150.000 Kč v roce 2022 organizaci
Klub Mn. Hradiště s.r.o., Masarykovo nám. 299, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ 47549483, a zároveň
doporučuje schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy s příjemcem dotace dle přiloženého návrhu.

Z: místostarosta města
T: 07.12.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 497/2021

Rada města schvaluje poskytnutí daru v roce 2021 Mateřské škole Klubíčko, Boseň, se sídlem Boseň
86, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ: 71340688, ve výši 20.000 Kč na podporu jejich činnosti související
s přijetím dětí s trvalým pobytem v Mnichově Hradišti.

Z: vedoucí FŠO
T: 15.12.2021



116/132

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 498/2021

RaMě schvaluje za období červen 2021 - listopad 2021 odměny ředitelům příspěvkových organizací
města v následující výši:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx

Odměny budou vyplaceny ze mzdových prostředků příslušné příspěvkové organizace ve mzdách za
měsíc listopad 2021, a jedině za předpokladu, že vyplacením odměn nebude způsobeno překročení
stanovené výše prostředků na mzdy a platy příslušné příspěvkové organizace na rok 2021.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 499/2021

Rada města schvaluje čerpání rezervního fondu v roce 2021 Mateřské škole Mnichovo Hradiště,
Mírová 683, příspěvkové organizace, do výše 45 tis. Kč na dofinancování provozních výdajů -  nákup
drobného dlouhodobého hmotného majetku.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 500/2021

Rada města uděluje v souladu s § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb. předchozí souhlas
Mateřské škole města Mnichovo Hradiště, Mírová 683, Mnichovo Hradiště, k přijetí peněžitého daru
v roce 2021, účelově neurčeného, od dárce HBPO CZECH s.r.o., Industrial Operations, Nákladní 
275, Mnichovo Hradiště, IČ 25704567, ve výši 5.000 Kč.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 501/2021

Rada města uděluje v souladu s § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb. předchozí souhlas
Mateřské škole města Mnichovo Hradiště, Mírová 683, Mnichovo Hradiště, k přijetí peněžitého daru
v roce 2021, účelově neurčeného, od dárce Karosář.cz s.r.o., Hoškovice 22, Mnichovo Hradiště, IČ
24805327, ve výši 10.000 Kč.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned



117/132

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 502/2021

Rada města souhlasí se zřízením technické čety dle návrhu odboru IKH a pověřuje vedoucího odboru
IKH podniknout nezbytné kroky k zahájení fungování technické čety v roce 2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 01.04.2022 (zahájení fungování technické čety)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 503/2021

RaMě schvaluje podání výpovědi z nájmu nebytových prostor v objektu na pozemku p. č. 1555/2 a
čás t i  pozemku  p .  č .  1555 /1  v  k .  ú .  Mn ichovo  Hrad i š tě ,  u zavřené  s  panem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  Mnichovo  Hradiště,  dne  12.02.2014.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.11.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PhDr. Lenka Sosnovcová
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 29, které se uskutečnilo dne 6. 12. 2021

usnesení č. 504/2021

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 505/2021

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 506/2021

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene v rámci akce
"Optická datová síť v ulici Nádražní, Mnichovo Hradiště" se společností ITBUSINESS, s. r. o., IČ 274
49 688, se sídlem Jiráskova 600, 295 01 Mnichovo Hradiště, na zatížení pozemků p. č. 2411 ostatní



118/132

plocha – ostatní komunikace, 2295/1 zastavěná plocha a nádvoří, 2325/6 ostatní plocha – ostatní
komunikace, 2298/2 ostatní plocha – jiná plocha, 2411 ostatní plocha – ostatní komunikace, 1643/6
ostatní plocha – ostatní komunikace, 1643/1 ostatní plocha – jiná plocha, 1643/5 ostatní plocha – jiná
plocha,  2314 ostatní  plocha –  ostatní  komunikace,  v  katastrálním území Mnichovo Hradiště za
jednorázovou náhradu ve výši 130 Kč bez DPH za běžný metr trasy ve zpevněné ploše zasaženého
pozemku a 30 Kč bez DPH za běžný metr trasy v nezpevněné části zasaženého pozemku, minimálně
však vždy 1.000 Kč bez DPH. DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené
částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 507/2021

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě ze dne 05.11.2014 na prodloužení
nájmu  pozemku p. č. 1866/1 v k. ú. Mnichovo Hradiště se spolkem Kohoutek-MH, z. s., IČ 028 69
951,  se  sídlem V Lípách  157,  295  01  Mnichovo  Hradiště,  na  dobu určitou  od  01.07.2022 do
30.06.2027.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.01.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 508/2021

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě ze dne 09.06.2014 na prodloužení
nájmu nebytových prostor v čp. 897 v k. ú. Mnichovo Hradiště uzavřené se spolkem KOHOUTEK-MH
z. s., IČ 02869951, se sídlem V Lípách 157, Mnichovo Hradiště, na dobu určitou do 30.06.2027. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 509/2021

Rada města schvaluje dodatek č. 3 k nájemní smlouvě ze dne 04.09.2009 na prodloužení nájmu
nebytových prostor v čp. 500 a části pozemků č. parc. 1191 a 1196 v k. ú. Mnichovo Hradiště
uzavřené s Oblastní nemocnicí Mladá Boleslav, a. s., nemocnice Středočeského kraje se sídlem tř.
Václava Klementa 147, Mladá Boleslav, IČ: 27256456.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 510/2021

Rada města schvaluje  uzavření  předloženého návrhu smlouvy o  nájmu prostor  v  čp.  148 v  ul.
V Lípách pro účely muzea města s Národním památkovým ústavem, Valdštejnské nám. 3, 118 01



119/132

Praha 1 – Malá Strana, IČ 75032333, zastoupeným Radovanem Chmelem, vedoucím správy zámku
Mnichovo Hradiště na dobu určitou do 31.12.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 511/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválení uzavření smlouvy o vybudování infrastruktury
a právu stavby pro ulici V Cestkách se společností STAVOKOMBINÁT INVEST s.r.o., IČ 48290645, se
sídlem Vesecká 97/12, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 512/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválení uzavření smlouvy o vybudování infrastruktury
a právu stavby pro ulici Přestavlcká se společností STAVOKOMBINÁT INVEST s.r.o., IČ 48290645,
se sídlem Vesecká 97/12, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 513/2021

Rada města bere na vědomí výsledky vyhodnocení prvního ročníku participativního rozpočtu města
Meloun pro Hradiště.
 
Z: vedoucí odboru IKH
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 514/2021

Rada města schvaluje výsledek výběrového řízení a uzavření příkazní smlouvy na technický dozor
stavebníka akce rozšíření kapacity MŠ Mírová v Mnichově Hradišti se společností BUNG CZ s.r.o., V
Olšinách 2300/75, 100 00, Praha 10 – Strašnice, IČO: 27454576, za cenu 243.000 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 13.12.2021 (informovat uchazeče)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 515/2021

Rada města schvaluje pořadí uchazečů na realizaci akce: “Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově
Hradišti“:



120/132

MARHOLD  a.s.,  Motoristů  24,  Svítkov,  530  06  Pardubice,  IČO:  15050050  za  částku1.
30.498.998,79 Kč bez DPH.
STAV-AGENCY s.r.o.,  Kateřinská 736,  463 03 Stráž nad Nisou,  IČO: 25482505 za částku2.
30.962.105,79 Kč bez DPH.
PAMA Poděbrady s.r.o., č. p. 8, 290 01 Kouty; za částku 31.480.336,14 Kč bez DPH.3.
EMH stavební CZ s.r.o. Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8; za částku 38.785.510,754.
Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 08.12.2021 (informovat společnost MA projekt)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 516/2021

Rada města schvaluje toto pořadí nabídek na zakázku „Lávka u Černé silnice přes Jizeru“:

MDS Projekt  s.r.o.,  Forsterova č.p.  175,  566 01 Vysoké Mýto,  IČO: 27487938;     cena 1.
 296.450,00 Kč včetně DPH
Realstav MB spol. s r.o., Klaudiánova 124, 293 01 Mladá Boleslav, IČO: 25685210;   cena 2.
327.910,00 Kč včetně DPH
Sudop Praha, Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha 3, IČO: 25793349;     cena   654.126,00 Kč3.
včetně DPH
Pesbek Stav s.r.o., 17 listopadu 237, 530 02 Pardubice, IČO: 08784485;    cena  771.302,40 Kč4.
včetně DPH
Pontex,  spol.  s  r.o.,  Bezová  1658/1,  147  00  Praha  4  -  Bráník,  IČO:  40763439;   cena  5.
1.059.960,00 Kč včetně DPH

Rada města schvaluje výjimku z vnitřní  normy města č.  8.  (dodání nabídek e-mailovou formou,
absence hodnotící komise) a souhlasí s uzavřením smlouvy s vítězným uchazečem.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.12.2021 (informovat účastníky)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 517/2021

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o dílo se společností Stavotrans, s.r.o., Černá silnice 369,
295 01 Mnichovo Hradiště, IČO: 26160781, na akci "Úpravy vnitrobloku sídliště Jaselská (etapa b,
c)",  za částku 2.184.344,07 Kč bez DPH a souhlasí s výjimkou z Vnitřní normy č. 8 k postupu
zadávání veřejných zakázek.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 10.12.2021 (uzavření smlouvy o dílo a zveřejnění v registru smluv)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 518/2021

Rada města schvaluje navýšení odměny za provoz Veřejného WC podle přiložené žádosti příkazníka
f.  RK  Kouba  s.r.o.  od  01.01.2022  včetně  doplnění  inflační  doložky  a  pověřuje  starostu  města
podpisem dodatku k příkazní smlouvě.



121/132

Z: vedoucí odboru IKH
T:  10.12.2021 (vyrozumění příkazníka)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 519/2021

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o dílo se společností ISES, s.r.o., M.J. Lermontova 25, 160
00 Praha 6, IČ 64583988, na zpracování Plánu odpadového hospodářství města Mnichovo Hradiště
na období 2022-2026. 

Zodpovídá: vedoucí odboru IKH
Termín: 31.12.2021 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 520/2021

Rada města schvaluje vyjádření města podle návrhu architekta města k návrhu RD v místní části
Podolí na pozemku p.č. 641.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 20.12.2021 (odeslat vyjádření žadateli)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 521/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit:

a) rozpočet města na rok 2022 dle přiložených tabulek č. 1 - 6 materiálu Návrh rozpočtu na rok
2022, (příp. upravené dle pozměňovacího návrhu) takto:
     čisté příjmy rozpočtu …………….…… 241.190.000 Kč
     čisté výdaje rozpočtu …………….…… 308.345.000 Kč (z toho investiční 137.120.000 Kč)
     saldo rozpočtu – schodek ………….. – 67.155.000 Kč
     financování (ze zdrojů min. let) ….    67.155.000 Kč

b) závazné ukazatele rozpočtu na rok 2022 dle tabulky č. 7 materiálu.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 522/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města stanovit, že ve výdajové stránce rozpočtu na rok 2022
dle  rozpisu  rozpočtu  dle  tabulky  č.  2  nesmí  být  jednotlivými  příkazci  operací  překročen  jim
stanovený objem provozních výdajů  dle  jednotlivých paragrafů  (v  rámci  paragrafů  se  změna v
jednotlivých  položkách  výdajů  kromě mzdových  povoluje)  a  dle  rozpisu  rozpočtu  dle  tab.  3  u
investičních výdajů dle jednotlivých paragrafů a jmenovitých akcí (organizací) schváleného rozpočtu
roku 2022.

Z. vedoucí FŠO



122/132

T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 523/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vymezit na rok 2022 limity mzdových prostředků (bez
ostatních  osobních  výdajů)  pro  organizační  složky  města,  městskou  policii  a  městský  úřad
následovně:

Městský úřad Mnichovo Hradiště – limit mzdových prostředků 31.100.000 Kč
Městská policie Mnichovo Hradiště – limit mzdových prostředků 5.520.000 Kč
Městská knihovna Mnichovo Hradiště – limit mzdových prostředků 1.176.000 Kč
Městské muzeum Mnichovo Hradiště – limit mzdových prostředků 1.286.000 Kč
Sportovní hala BIOS – limit mzdových prostředků 449 tis. Kč

Pro případné zaměstnance na obslužné komunální práce ("pracovní četa") či zaměstnance z úřadu
práce na veřejně prospěšné nebo obdobné práce a pracovníky v projektu MAP II (hrazeno v převážné
míře z dotace) se limit mzdových prostředků nestanovuje.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 524/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města v rámci navrhovaného rozpočtu schválit v roce 2022
poskytnutí následujících provozních příspěvků příspěvkovým organizacím města:

Základní škola Mn. Hradiště, Studentská 895 – příspěvek na provoz 4.800.000 Kč,
Základní škola Mn. Hradiště, Sokolovská 254 – příspěvek na provoz 3.350.000 Kč,
Mateřská škola města Mn. Hradiště, Mírová 683 – příspěvek na provoz 4.450.000 Kč,
Školní jídelna Mn. Hradiště, Studentská 895 – příspěvek na provoz 3.100.000 Kč.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 525/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit v roce 2022 převod finančních prostředků z
rozpočtu do  fondu pro poskytování dotací – Dotační program – ve výši 2.200.000 Kč.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 526/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit  v  roce 2022 objem finančních prostředků
určených k poskytování dotací:



123/132

v rámci fondu Dotační program" ve výši 2.500.000 Kč.
v rámci „Programu pro poskytování dotací z rozpočtu města Mnichovo Hradiště na obnovu
nepamátkových  objektů  nacházejících  se  na  území  městské  památkové  zóny  Mnichovo
Hradiště" ve výši 200.000 Kč
ostatní  individuální  dotace (pečovatelská služba,  prevence pat.  jevů,  programy pro děti  a
rodiny s dětmi apod.) do výše schváleného rozpočtu příslušného paragrafu.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 527/2021

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  pověřit  radu  města  provedením  posledního
rozpočtového  opatření  za  rok  2021  (bude-li  to  potřeba)  v  následujícím  rozsahu:

snížení  nebo zvýšení  příjmů v  případě dotací  (obdržení  mimořádné dotace nebo nepřijetí
plánované dotace)
navýšení příjmů i výdajů v případě přiznání dotací tak, že saldo rozpočtu se nezmění,
snížení  nebo zvýšení  běžných a investičních výdajů (včetně rozpočtů fondů) tak,  že saldo
rozpočtu se nezmění.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 528/2021

Rada města  doporučuje  zastupitelstvu města  schválit  peněžité  odměny fyzickým osobám,  které
nejsou členy zastupitelstva města, za výkon funkce člena komise rady města (předsedy komise), dle §
84 odst. 2 písm. v) zák. č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění takto:

Jiří Hozman - ve výši 4.300 Kč za aktivní vedení jednání při zasedání komise a sestavování1.
návrhu  na  rozdělování  dotací  zájmovým  spolkům  a  organizacím;  za  součinnost  i  mimo
plánovaná zasedání komise.
Vojtěch Spolek - ve výši 4.300 Kč za aktivní účast na řešení problematiky projektů města z2.
pohledu  dopravy  a  bezpečnosti;  součinnost  při  řešení  stížností  a  připomínek  občanů  a
předávání  poznatků  pro  činnost  městské  policie  a  řešení  zajištění  bezpečnosti  v  období
nouzového stavu spojeného s nákazou Covid-19.
Arnošt  Vajzr  -  ve  výši  8.600 Kč za  účast  na vítání  občánků;  aktivní  účast  při  předávání3.
dárkových balíčků a gratulací našim občanů při jejich životních jubileích.
Jakub Holas -  ve výši  4.300 Kč za aktivní  účast  na řešení  ochrany životního prostředí  v4.
Mnichově Hradišti se zaměření na problematiku městské zeleně, stavu městských lesů včetně
řešení  kůrovcové  kalamity,  zadržování  vody  v  krajině,  odpadového  hospodářství  nebo
posuzování vlivu nové zástavby na místní mikroklima a srážkoodtokové vztahy.
Stanislava Matulová – ve výši 4.300 Kč za aktivní vedení komise pro vzdělání, sport a zájmovou5.
činnost, podíl na organizaci příměstského socializačního tábora pro děti z prvních stupňů ZŠ,
spolupráci s MAPII, předávání informací od učitelského sboru při tvorbě zadání přístavby školy
a stavby sportovní haly a aktivity v řešení projektu rekonstrukce odborných učeben 2. ZŠ.

Z: vedoucí FŠO



124/132

T: 07.12.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 529/2021

Rada města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  mimořádné odměny neuvolněným členům
zastupitelstva, kteří jsou předsedy výborů zastupitelstva města, dle § 76 zák. č. 128/2000 Sb. o
obcích v platném znění takto:

Ing. Jiří  Plíhal  –  ve výši  8.600 Kč za aktivní účast při  posuzování rozpočtu, rozpočtových1.
opatřeních  a  kontroly  nájemních  smluv  města,  účast  na  dohadovacím řízení  pří  přípravě
rozpočtu na rok 2021 a vedení finančního výboru.
Jana Šťastná – ve výši 8.600 Kč za vedení kontrolního výboru a aktivní součinnost při kontrole2.
vyúčtování dotací z Dotačního programu města a kontrole plnění usnesení zastupitelstva a
rady města.

Z: vedoucí FŠO
T: 07.12.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 530/2021

Rada města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  mimořádné odměny neuvolněným členům
zastupitelstva - členům rady města - dle § 76 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění takto:

Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D.  - starosta – 43.432 Kč za splnění zvláště významných úkolů1.
města –  spolupráce při  investičních akcích  -  Revitalizace sídliště Jaselská,  rekonstrukce
Masarykova náměstí - první etapa; řízení krizového štábu města a ORP v období nouzového
stavu spojeného s nákazou Covid-19.
Ondřej Knobloch - ve výši 17.374 Kč za odpovědný výkon funkce pověřeného zastupitele pro2.
obecní policii, spolupráci s velitelem městské policie a aktivní přístup k řešení problémů v
terénu města.

Z: vedoucí FŠO
T: 07.12.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 531/2021

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  mimořádné  odměny  uvolněným  členům
zastupitelstva za spolupráci na investičních akcích a dotačních řízeních dle § 76 zák. č. 128/2000 Sb.
o obcích v platném znění takto:

Ing. Jan Mareš – místostarosta  - 127.400 Kč za splnění zvláště významných úkolů města –1.
spolupráce s pořizovatelem při návrhu ÚP a vyhodnocení po opakovaném veřejném projednání,
řešení  odpadového  hospodářství  města  a  zvýšení  podílu  třídění  v  rámci  projektu  EKOD,
zajištění neinvestiční dotace pro JSDH města a aktivní účast v Krizovém štábu města a ORP v
rámci nouzového stavu spojeného s nákazou Covid-19.

Z: vedoucí FŠO



125/132

T: 07.12.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 532/2021

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru v roce 2021 ve výši 3.000 Kč Knihovně města
Mladá Boleslav, Václava Klementa 1229, Mladá Boleslav, IČ 70565872.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 533/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu aktualizaci Dotačního programu Města Mnichovo Hradiště
vydaného  zastupitelstvem  usnesením  č.  150907/ZM/82  dne  07.09.2015  a  usnesením  č.
151102/ZM/101  dne  02.11.2015  a  dále  aktualizovaného  usnesením  č.  161107/ZM/122  dne
07.11.2016 a usnesením č. 171106/ZM/101 ze dne 06.11.2017 dle návrhu Ing. Mareše v bodě 7.5.
následovně:  "Finanční  podpora  nižší  než  10  000  Kč  bude  řešena  v  rámci  soukromého  práva
(Občanský zákoník)."

Z: místostarosta města
T: 13.12.2021 (jednání ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 534/2021

Rada města revokuje usnesení č. 478/2021 přijaté na jednání dne 15.11.2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 535/2021

Rada města schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt "Obnova místních komunikací Řadová, Na
Průhonu, Větrná a Máchova, obec Mnichovo Hradiště" do programu Ministerstva pro místní rozvoj
ČR Podpora rozvoje regionů 2019+ na rok 2022, podprogram Podpora obcí s 3 001 – 10 000
obyvateli,  dotační  titul  117D8220A  –  Podpora  obnovy  místních  komunikací,  výzva  č.
1/2022/117D8220.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 17.12.2021 do 12:00 (podání žádosti o dotaci)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 536/2021

Rada města uděluje v souladu s § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb. předchozí souhlas
Mateřské škole města Mnichovo Hradiště, Mírová 683, Mnichovo Hradiště, k přijetí peněžitého daru



126/132

v roce 2021, účelově neurčeného, od dárce Nábytek Honza s.r.o., Masarykovo nám. 701, 295 01
Mnichovo Hradiště, IČ 27198821, ve výši 7.500 Kč.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 537/2021

Rada města schvaluje čerpání investičního fondu v roce 2021 organizaci Školní jídelna Mnichovo
Hradiště,  příspěvková organizace, Studentská 895,  do výše 75 tis. Kč na nákup  dlouhodobého
hmotného majetku  dle žádosti.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 538/2021

Rada  města  schvaluje  vyřazení  knih  dle  přiloženého  úbytkového  seznamu  v  pobočce  městské
knihovny Dneboh.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 539/2021

Rada města bere na vědomí "Analýzu jízdních dat od dubna do listopadu 2021" a pověřuje vedoucího
odboru IKH jednáním o zajištění, partnerství a financování 2. ročníku projektu sdílených kol v roce
2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2022 (uzavření smlouvy o sdílení kol pro rok 2022)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 540/2021

Rada  města  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  zajišťování  a  financování  dopravní  obslužnosti  se
Středočeským krajem, IČ: 70891095, se sídlem 150 00 Praha 5, Zborovská 81/11, zastoupeným
organizací  Integrovaná doprava Středočeského kraje,  příspěvková organizace,  IČ:  05792291,  se
sídlem 186 00 Praha 8, Sokolovská 100/94, na dobu neurčitou od 01.01.2022.

Z: místostarosta města
T: 31.12.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 541/2021



127/132

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise bytové a FRB konané v roce 2021, souhlasí s jeho
zveřejněním na webových stránkách města a ukládá Mgr. Kamile Galetkové, tajemnici MěÚ předat
komisi bytové a FRB stanoviska přijatá Radou města k jednotlivým usnesením komise.   

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.12.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 542/2021

Rada  města  bere  na  vědomí  zápis  z  jednání  pro  rodinu  a  sociální  záležitosti  konaného  dne
24.11.2021, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského
úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým
usnesením komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 14.12.2021 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 543/2021

Radě města neschvaluje žádost o přidělení finanční podpory Psychiatrické nemocnice Kosmonosy,
Lípy 15, 293 06 Kosmonosy, IČ: 00068691.

Z: vedoucí OSVZ
T: ihned (odpovědět žadateli)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

František Ouředník
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 30, které se uskutečnilo dne 15. 12. 2021

usnesení č. 544/2021

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání PhDr. Lenku Sosnovcovou.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 545/2021

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.



128/132

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 546/2021

Rada města uděluje v souladu s § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb. předchozí souhlas
Mateřské škole města Mnichovo Hradiště, Mírová 683, Mnichovo Hradiště, k přijetí peněžitého daru
v roce 2021, účelově určeného, od dárce MAHLE Behr Mnichovo Hradiště s.r.o., Víta Nejedlého
1471, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ 26150905, ve výši 10.000 Kč. Dar je určen na vzdělávací
interaktivní programy "Barevné kamínky".

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PhDr. Lenka Sosnovcová
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 31, které se uskutečnilo dne 20. 12. 2021

usnesení č. 547/2021

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ondřeje Knoblocha.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 548/2021

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 549/2021

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v rámci akce "Mnichovo Hradiště
- Ulice Víta Nejedlého - stavební úpravy uličního prostoru" se Středočeským krajem, IČ 708 91 095,
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 - Smíchov, na zatížení pozemků p. č. 2439/1 a p. č. 2286/4 v
k. ú. Mnichovo Hradiště za jednorázovou náhradu ve výši 102.710 Kč bez DPH. DPH dle platného
cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.01.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



129/132

usnesení č. 550/2021

Rada  města  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  nájmu  objektu  –  prostor  sloužících  k  podnikání  na
pronájem  nebytových  prostor  v  č.p.  27,  Masarykovo  nám.,  Mnichovo  Hradiště  se  společností
GRAPES s.r.o., IČ: 05446775, zastoupené panem Robinem Panušem, se sídlem Na Kamenci 1184,
Mnichovo Hradiště, na dobu určitou od 01.01.2022 do 31.12.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2021

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 3, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 551/2021

Rada města schvaluje dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo č. 2020/0001 uzavřené se společností H-INTES
s.r.o., Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 25636332, na akci "Revitalizace Masarykova
náměstí v Mnichově Hradišti", který spočívá ve zvýšení celkové ceny díla na částku 46.129.914,89 Kč
bez DPH z důvodu změn uvedených v návrzích č. 18 a 19. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: 10.01.2022 (uzavřít dodatek)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 552/2021

Rada města schvaluje cenu stočného u splaškové kanalizace ve Veselé pro rok 2022 ve výši  67,11
Kč/m3 vč. DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 10.01.2022 (zveřejnění na webu, informace OV Veselá)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 553/2021

Rada města schvaluje Cenovou doložku pro rok 2022 Kupní smlouvy o dodávce tepelné energie
uzavřené dne 18.07.2017 se  společností  ENESA a.s.,  U Voborníků 852/10,  190 00 Praha 9,  o
stanovení ceny tepelné energie ve výši 379 Kč/GJ bez DPH.

Z: ved. odboru IKH
T: 31.12.2021 (podpis cenové doložky)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 554/2021

Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke Smlouvě o svozu a nakládání s odpadem uzavřené s firmou
Compag Mladá Boleslav s.r.o., se sídlem Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav, IČO: 47551984 v
předloženém znění.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2021 (podepsat dodatek)



130/132

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 555/2021

Rada  města  souhlasí  na  základě  zpracovaného  pasportu  zeleně  a  dendrologických  posudků  s
pokácením navrhovaných stromů dle přiloženého seznamu.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2022
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 556/2021

Rada města souhlasí  se zapracováním hospodářských cílů vlastníka lesa navržených Komisí pro
životní prostředí do nového Lesního hospodářského plánu 2022-2031.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.01.2022
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 557/2021

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru v hodnotě 10.000 Kč, na vydání knihy "DISKANT
aneb odtajněná bigbítová kronika kapelníka Franty Brunclíka", panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, rč:
xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a pověřuje starostu města podpisem
darovací smlouvy.

Z: vedoucí FŠO, tajemnice
T: 31.12.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 558/2021

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru v hodnotě 10.000 Kč, na vydání knihy "Mnichovo
Hradiště na starých pohlednicích" za podmínky možnosti kontroly publikace Městským muzeem před
tiskem, Vydavatelství BARON - Mgr. Petrovi Prášilovi, Zimní 1580, 253 01 Hostivice, IČ: 49897349, a
pověřuje starostu města podpisem darovací smlouvy. 

Z: vedoucí FŠO, tajemnice
T: 31.01.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 559/2021

Rada města schvaluje přijetí daru ve výši 200.000 Kč na obnovu památníku Lidické růže a jeho okolí
od Nadačního fondu ŠKODA AUTO, se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01
Mladá Boleslav, IČO: 077 00 903, a pověřuje starostu podpisem darovací smlouvy.

Z: vedoucí odboru IKH



131/132

T: 31.01.2022 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 560/2021

Rada města souhlasí  s  podpisem Memoranda o spolupráci  mezi  Městem Mnichovo Hradiště  a
Středočeským krajem při realizaci projektu Krajský akční plán vzdělávání Středočeského kraje dle
přiloženého návrhu.

Z: vedoucí projektu MAP II Mnichovohradišťsko
T: 31.01.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 561/2021

Rada města schvaluje dodatek č. 2 Vnitřní normy č. 1 Organizační řád městského úřadu s platností
od 01.01.2022.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.12.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 562/2021

Rada města souhlasí s uzavřením Dohody o užívání osobního automobilu pro pracovní i soukromé
účely dle předloženého návrhu se starostou města Mgr. Ondřejem Lochmanem, Ph.D., a pověřuje
jejím podepsáním místostarostu města Ing. Jana Mareše.

Z: vedoucí FŠO
T: 31.12.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 563/2021

Rada města schvaluje čerpání rezervního fondu v roce 2021 organizaci Mateřská škola Mnichovo
Hradiště,  příspěvková organizace,  Mírová 683,  do výše 51.000 Kč na dofinancování  provozních
výdajů organizace.
 
Z: vedoucí FŠO
Z: 23.12.2021
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 564/2021

Rada města schvaluje žádost Jihočeského muzea v Českých Budějovicích, Dukelská 242/1, 370 51
České Budějovice, IČO: 00073539 o prodloužení smlouvy o výpůjčce č. 2/2015 na předmět: medaile -
Jan Žižka (i. č. 5072, p. č. 3) ze sbírek Muzea města Mnichovo Hradiště do 31.12.2026 a pověřuje
starostu města podpisem dodatku smlouvy č. 2 v příloze.



132/132

Z: vedoucí muzea města
T: 31.12.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 565/2021

Rada města souhlasí s převzetím a provozováním veřejného osvětlení v 5. etapě výstavby za zámkem
a pověřuje starostu dojednat s investorem termíny a detaily povinností smluvních stran plánovací
smlouvy k 5.etapě výstavby za zámkem, které nejsou jednoznačně ošetřeny.
 
Z: starosta města, místostarosta města
T: 30.06.2022
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Ondřej Knobloch
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta


